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PREDMET: Odgovor na zastupničku inicijativu, dostavlja se; 
VEZA: Vaš akt, broj: 01-04-53704-23/25 od 14.11.2025. godine 

Poštovani, 

U skladu sa Vašim aktom, broj i datum veze, kojim ste dostavili zastupničku inicijativu zastupnice 
Danijele Kristič koju je uputila na 26. radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo dana 14.11.2025. 
godine, a koja glasi: 
" Na osnovu dopisa u kojem su detaljno ukazarte sve nepravilnosti i nedostaci u vezi angažmana i 
isplata, podnosim inicijativu da Kantonalna uprava za inspekcijske poslove Kantona Sarajevo hitno 
izvrši inspekcij ski nadzor I kompletnu reviziju načina utroška sredstava koje je Udruženje GSS 
Trnovo dobilo od KJKP ZOI 84 putem javnih poziva za osiguranje skijaške sezone 2023/2024 I 
2024/2025. 
S obzirom na značaj skijališta za sigurnost gradana i transparentno raspolaganje budžetskim 
sredstvima, molim da izvršite detaljan uvid u sljedede: 
1. Dokumentacija o angažovanim licima 

- Kompletne šihterice / evidencije prisustva svih osoba koje su osigurale skijalište, razvrstane 
po danima i smjenama 
Evidencije na osnovu kojih su se obračunavale i isplačivale dnevnice 

2. Ugovorna dokumentacija 
Sve ugovore (ugovori o djelu, ugovori o radu iii drugi oblici angažmana) sa svim licima 
angalovanim na poslovima osiguranja skijališta 

- Posebno dostaviti spisak osoba koje su bile na mjesečnoj plati, uz njihov individualni 
obračun 

3. Obračun i uplata zakonskih obaveza 
- Da li su za sva angažovana Ilea uredno obračunati i uplačeni porezi, doprinosi i ostale 

zakonske obaveze, u skladu sa važečim propisima Kantona Sarajevo i Federacije BiH 
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- Dokaze o uplati doprinosa (MI0, zdraystveno, PIO, bezaposlenost) 
4. Način isplate naknada 
- Da li su nalcnade isplaćivane putem bankovnog računa iii u gotovini 
- Ukoliko je isplaćivano u gotovini, zahtjevam dostavu zapisnika, isplatnoh lista I potpisa svih 
primatelja 
5. Naisplaćene obaveze 
- Da li su svim angažovanim licima isplaćene sve naknade za sezonu 2024/2025 
- Ukoliko postoje zaostaci, mourn da se dostavi: 
Spisak svih lica kojima nije isplaćeno, 

Tam iznos duga za svaku osobu ponaosob 
6. Pregled komletnog fmansijskog toka 
- Kompletan uvid u trošenje sredstava dodijeljenih po javnom pozivu ZOI-a 84 ( za sezonu 
2023/2024 I 2024/2025) 
- Ulazne I izlazne fakture 
- Interne finansijske evidencije 
- Izvještaji koji su dostavljeni ZOI 84 kao dokaz o realizaciji projekta" 

U skladu sa navodima iz zastupničke inicijative, obavještavamo Vas sljedeće: 

Postupajući inspektor rada je izvršio inspekcijski nadzor na okolnosti navoda iz podnesene 
zastupničke inicijative, te je na okolnosti koje spadaju u nadležnost inspekcije rada utvrdio 
slijedeće činjenično stanje: 
Inspekcijskim nadzorom izvršenim kod subjekta nadzora KJP ZO1'84 OCS doo Sarajevo po 
predmetnoj Zastupničkoj inicijativi utvrdeno je da je KJP Z01184 OCS doo Sarajevo sa Gorskom 
službom spašavanja Trnovo imalo zaključen Ugovor za nabavku spasilaaih usluga na stazama u 
zimskoj sezoni za potrebe KJP Z01184 OCS doo Sarajevo i Ski centra Bjelašnica-Igman u toku 
trajanja sezone 2023/2024, a prema Pozivu Naručioca, broj: 5254/23 od 03.11.2023. godini i 
ponudi Izvršioca, broj: 01/23 od 07.11.2023. godine, Ugovor, broj: 5608/23 od datuma 
21.11.2023. godine, kao i da je KJP ZO1'84 OCS doo Sarajevo sa Gorskom službom spašavanja 
Trnovo imalo zaldjučen Ugovor za nabavku spasilačkih usluga na stazama u zimskoj sezoni za 
potrebe KJP Z01184 OCS doo Sarajevo i Ski centra Bjelašnica-Igman u toku trajanja sezone 
2024/2025, a prema Pozivu Naručioca, broj: 4670/24 od 04.11.2024. godini i ponudi Izvršioca 
broj: 411/24 od 24.11.2024. godine, broj Ugovora: 5027/24 od datuma 22.11.2024. godine. 
Nadalje je utvrdeno da KJP Z01184 OCS doo Sarajevo sa Gorskom službom spašavanja Kantona 
Sarajevo trenutno ima zaldjučen Ugovor za nabavku spasilačkih usluga na stazama u zimskoj 
sezoni 2025/2026 za potrebe Ski centra Bjelašnica — Igman KJP Z01184 OCS doo Sarajevo, a 
prema Pozivu Naručioca broj: 3915/25 od 24.11.2025. godine i ponudi Izvršioca broj: 01-11/2025 
od 06.11.2025. godine, Broj Ugovora: 4186/25 od 11.12.2025. godine (fotokopije navedene 
dokumentacije nalaze se u prilogu akta). 
Nadalje, inspekcijskim nadzorom izvršenim na lokalitetu Ski centra Bjelašnica utvrdeno je da su u 
momentu inspekcijskog nadzora pri obavljanju spasilačkih usluga zatečene ukupno 4 ( četiri) 
osobe za koje je utvrdeno da su iste angažovane putem ugovora o djelu zaključenim sa Gorskom 
službom spašavanja Kantona Sarajevo na period od 01.12.2025 do 31.03.2026. godine. 
Shodno naprijed navedenom utvrdenom činjeničnom stanju, postupajući inspektor rada je radi 
utvrdivanja okolnosti iz zastupničke inicijative uputio službeni poziv odgovornom lieu subjekta 
nadzora Udruženje GSS Trnovo da pristupi u službene prostorije Kantonalne uprave za 
inspekcijske poslove Kantona Sarajevo, lično radi davanja pojašnjenja u vezi sa inspekcijskim 
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nadzorom, kao i radi dostavljanja relevantne dokumentacije od značaja za predmet inspekcijskog 
nadzora. 
Shodno uputenom službenom pozivu u službene prostorije Kantonalne uprave za inspekcijske 
poslove Kantona Sarajevo je pristupila osoba Sumedin Pljevljak koja se predstavila kao 
predsjednik Udruženja GSS Trnovo, koja je na zapisnik o inspekcijskom nadzoru dala izjavu da je 
Udruženje GSS Trnovo sa KJP Z01184 OCS doo Sarajevo itnalo zaknučen Ugovor za nabavku 
spasilačkih usluga na stazama u zimskoj sezoni za potrebe KJP ZOP84 OCS doo Sarajevo i Ski 
centra Bjelašnica-Igman 2023/2024 i 2024/2025. godine, te da je po osnovu ugovora sa Civilnom 
zaštitom Op6ine Trnovo u periodu sezone 2023/2024 i 2024/2025 Udruženje GSS Trnovo imalo 
svoje službene prostorije na lokalitetu Štinji Do, Bjelašnica, an da Udruženje GSS Trnovo više ne 
posjeduje svoje službene prostorije, tako da se sva dokumentacija vezano za rad udruženja i 
angažman osoba na poslovima pružanja spasilačkih usluga nalazi kod sekretara Udruženja GSS 
Tmovo koji trenutno nije mogao pristupiti u službene prostorije Kantonalne uprave za 
inspekcijske poslove Kantona Sarajevo, obzirom na prethodno preuzete obaveze. 
Obzirom na gore navedenu izjavu datu na zapisnik o inspekcijskom nadzoru, postupajući 
inspektor rada je odgovomom lieu Udruženje GSS Trnovo zapisničlci naložio dostavljanje 
dokumentacije koja je relevantna za utvrdivanje činjeničnog stanja na okolnosti navoda iz 
podnesene zastupničke inicijative, i to: 
-Rješenje o upisu Udruženja GSS Trnovo u Registar udruženja kod Ministarstva pravde i uprave 
Kantona Sarajevo; 
-Statut Udruženja GSS Trnovo /aktuelni i za period 2023/2024 i 2024/2025/; 
-Podatke o odgovomom lieu Udruženja GSS Trnovo (Ime/ime oca/prezime, JMBG ili kopiju 
pasoša, mjesto rodenja i adresa stanovanja); 
-Evidenciju o licima koja su bila angažovana od strane GSS Trnovo na poslovima vršenja 
spasilačkih usluga na stazama u toku trajanja zimske sezone 2023/2024 i 2024/2025 na lokaciji 
OJ Ski centra Bjelašnica i Igman /evidenciju prisustva svih lica koje su osiguravale skijališta 
razvrstane po danima i smjenama za period trajanja zimske sezone 2023/2024 i 2024/2025/; 
-Ugovomu dokumentaciju o načinu angažmana svih lica angažovanih na poslovima osiguravanja 
skijališta tokom sezone 2023/2024 i 2024/2025 /ugovore o djelu, ugovore o radu i sl./ 
-Dokazi o uplati ugovorenih naknada licima angažovanih na poslovima osiguravanja skijališta 
tokom sezone 2023/2024 i 2024/2025, kao i dokazi o uplati obaveznih doprinosa za navedena 
lica. 

Shodno upućenom pozivu, putem protokola Kantonalne uprave za inspekcijske poslove Kantona 
Sarajevo, postupajućem inspektoru rada je od strane Udruženja GSS Trnovo dostavljena slijedeća 
dokumentacij a: 
-Rješenje Ministarstva pravde i uprave Kantona Sarajevo, broj: 03-03-04-17692/22 od 
29.12.2022. godine pa osnovu kojeg je Udruženje "Gorska služba spašavanja Trnovo" upisana u 
Registar udruženja koji se vodi kod Ministarstva pravde i uprave Kantona Sarajevo pod 
registarskim brojem 2641, knjiga VII Registra udruženja, dana 29.12.2022. godine. 
-Statut Udrulenj a Gorska sluz-ba spašavanja Trnovo od 04.11.2022. godine sa ovjerom 
Ministarstva pravde i uprave Kantona Sarajevo, broj: 03-03-04-17692/22 od 29.12.2022.godine. 
-Informacija o odgovomom lieu Udruženje GSS Trnovo i odgovomom lieu za poslove na 
skijalištu, broj protokola: 01-11/26 od 20.01.2026. godine. 
-Odluka o imenovanju koordinatora Gorske službe spašavanja Trnovo broj: 1115/24 od 
28.11.2024. godine. 
-Ugovori o djelu zaključeni na period od 29.11.2023 do 31.05.2023. godine izmedu Gorske službe 
spašavanja Trnovo i osoba Sumedin Pljevljak, Amer Toković, Anur Imamović i Ames Dupovac. 
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-Godišnji izvještaj o obračunatoj, obustavljenoj i uplaćenoj akontaciji poreza po odbitku za 
povremene samostalne djelatnosti za 2024. godinu za osobe: Ames Dupovac, Senad Bajrić, Anur 
Imamović, Amer Toković, Sanjin Ibragić i Džanin Kudus. 
-Lista dežura GSS Trnovo za 2024/2025 godina /novembar 2024, decembar 2024, januar 2025 i 
mart 2025/. 
-Uplatnice na ime različitih primaoca/primatelja i za različite svrhe doznaka (ukupno 30 stranica). 
-Izvodi po transakcijskom računu Sparkasse Bank za komitenta Udrulenje Gorska služba 
spašavanja Tmovo broj 1 za period od 03.01.2025 na dan 04.01.2025. godine, broj 8 za period od 
31.01.2025 na dan 01.02.2025. godine, broj 16 za period od 28.02.2025 na dan 01.03.2025. 
godine, broj 17 za period od 21.03.2025 na dan 22.03.2025. godine, broj 25 za period od 
08.07.2025 na dan 09.07.2025. godine, broj 27 od 15.07.2025 na dan 16.07.2025. godine i broj 53 
od 05.12.2024 na dan 06.12.2024. godine (ukupno 7 stranica). 
-Izvodi Sparkasse bank za komitenta Udruženje Gorska služba spašavanja Tmovo broj 2 od 
16.01.2024. godine, broj 3 od 31.01.2024. godine, broj 4 od 31.01.2024. godine broj 5 od 
07.02.2024. godine, broj 6 od 08.02.2024. godine, broj 7 od 14.02.2024. godine, broj 9 od 
28.02.2024. godine, broj 14 od 28.03.2024. godine, broj 16 od 02.04.2024. godine, broj 17 od 
04.04.2024. godine, broj 18 od 08.04.2024. godine , broj 21 od 30.04.2024. godine i broj 22 od 
10.05.2024. godine, broj 23 od 24.05.2024. godine (ukupno 14 stranica). Navedena 
dokumentacija dostavlja se u prilogu ovog akta. 

Shodno naprijed navedenoj dostavljenoj dokumentaciji, obzirom da kantonalna inspekcija rada ne 
vrši nadzor nad zalconitoku rada udruženja i fondacija, te da kantonalna inspekcija rada nije 
nadležna za kontrolisanje načina utroška sredstava putem javnih poziva, to je predmetna 
zastupnička inicijativa u skladu sa odredbom člana 65. stay 4. Zakona o upravnom postupku 
("Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine" br. 2/98, 48/99 i 61/22) dostavljena na znanje 
i dalje nadležno postupanje Ministarstvu pravde i uprave Kantona Sarajevo, kao i budžetskom 
inspektoratu Ministarstva finansija Kantona Sarajevo. 

Također, obzirom da kantonalna inspekcija rada ne vrši obračun, kontrolu i naplatu javnih 
prihoda, to je predmetna zastupnička inicijativa na okolnosti navoda koji se odnose na kontrolu 
uplate poreza, doprinosa i ostalih zakonslcih obaveza u skladu sa važedim propisima Kantona 
Sarajevo i FBiH dostavljena Poreznoj upravi FBiH na znanje i dalje nadležno postupanje. 

S poštovanjem, 

Dostavljeno: 
1. Naslovu 
2. Premijer Vlade Kantona Sarajevo 
3. Selcretar Skupštine Kantona Sarajevo 
4. Selcretar Vlade Kantona Sarajevo 
5. a/a 
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Na osnovu člana 29. stay I . Zakona o tidruženfina i fondacijama ("Službene novine Federacije broj 45/02). a po zahtjevu lidruženju "Gorska služba spašavanja Trnovo". Ministarstyo pravde i uprave donosi 

RJESENJE 
I. Upisuje se u Registar udrutenja koji se vodi hod Ministars a pravde i uprave Kantona Sarajevo lidruženje "Gorska služba spašavanja Trnovo". skračeni naziv je "GSS Trnovo". sa sjedištem u Trnovu. ulica Trnovo broj 36 pod reglstarskim brojem 2641. knjiga VII Registra udruženja. dana 29. 12.2022. godine. 

2. I djelatnosti Udruženja su: Sprječavanje nesreća i spašavanje u planini. na drugim nepristupačnim područjima i u vanrednim okolnostima uz primjena posebnih stručnill znanja i upotrebu tehničke oprerne za spašavanje u planinama u svrhu očuvanja ljudskog života. zdravlja i Mx:nine: organiziranje i pripremanje aktivnosti i mjera kojima je svrha održavanje pripravnosti za spašavanje te trajno organizovanje. osposobljavanje i uvježbavanje za održavanje i unapredenje spremnosti i sposobnosti za otklanjanje posljedica nesreća Ii planinama i drugim nepristušpačnim područjima: otklanjanje neposredne opasnosti u planinama i drugim nepristupačnim područjima: provodenje preventivnih mjera za unapredenje sigurnosti i zaštite i spašavanja u planinarna i drugim nepristupačnim podrutlima hod specifičnih aktivnosti na tint prostorima: potraga za izgubljenim osobama Li planinama i u drugim nepristupačnim područjima: spašav anje iz speleoloških objekata. litica i kanjona: spašavanje na uredenim i neuredenim skijalištima. penjalištima. I drugim prostorima Li prirodi. za vrijeme sprecifičnih sportskih. turističkih. rekreativnih. kulturološlih i drugih aktivnosti u prirodi i planinskom području: potraga i spašavanje iz lavina i provodenje prev-entivnih mjera LI vezi s opasnostima od snježnih lavina u planinskim područjima: aidjelovanje 1.1 sistemu traganja i spašavanja za nestalim zrakoployima i drugim saobraćajnim sredstvirna LI planinama. strmim dijelovima i drugim nepristupačnim područjima; organiziranje transporta ozlijedenih i oboljelih osoba $ planina i iz drugih nepristupačnih područja. davanje siidurnosnih preporuka osobama i organizatorima turističkih i sportskih i drugih aktivnosti u prirodi i planinskom području radi sprječavanja aktiynosti koje ugrožavaju sigurnost. život i zdraylje tičesnika: provodenje kontinuiranog informiranja i educiranja iizičkih i pravnih osoba o opasnostima i mjerama sigprnosti u planinama i na drugim nepristupačnim prostorima: spašavanje na visinama i visokim objektima u slučaju potresa. vremenskih nepogoda i drugih nesreća na nepristupačnim prostorima: spašavanje LI nesrećama U slučaju loših vremenskih uvieta tiz pritnjenu posebnih stručnih znanja i tehničke opreme za spašavanje tt planimma: izdavanje preventivnill i edukacijskih materijala U vezi siuurnosti osoba i imovine: stvaranic uslova za školovanje članova i kontinuirano i permanentno usavrširvanje spasavalaca: stvara uslove za razvoj i unaprecienje organiziranog i kontinuiranog rada u syim oblasnma spašavanja lica i imovine: da propagira prirodna bogatstva. kulturno-historijsko rmslijede Bosne i Hercegovine i djeluje 
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prćvćntivno u cihu šo sigurnijeu boravka Ii prirodi: do se tat 00 t.glašava i saraduje so drugim 
organizacijama i državnim organima radi preventivnog djelo anja i spašavanja lica i imovine: do 

podstiče izgradrtju osiguranih planinskih puteva. transferzala i stzva U planinarna. kanjonima i 
speleološkim objektima: do po medunarodnim normarna obilježavz opasna !Mesta u planinama. 
kanjonima. rijekama. jezerima. speleološkim objektima. a posebno sugeriše obiljetavanje opasnih 
mjesta na skijalištima: posjećivanje. čuvanje. obiljetavanie i promocija prirodnih vrijednosti: 
saradnja so institucijama i organizacijama koje su po SVC/jiff' ima bliske: saradnja so svim 

otganizacijama koje u wojim programima pozivaju no zaštitu e nloških vrijednosti okoline i 
planina; djelovante no zaštiti ljudske okoline i razvoju planinarsh a uopšte: saradnja so raznim 
udruženjima. nevladinim organizacijama. državnim istitucijama. faičkim i pravnim licima: 
štampanje raznog propagandnou materijala za potrebe promocije i drugi ciljevi, a we u skladu so 

relevantnim zakonom. 

3. Osobe ovlaštene za zastupanje i predstavljanje Sumedin Pljevljak, predsjednik 

Upravnog odbora; Samin Bajrić, zamjenik predsjednika Uprai nog odbora i Elvir Kurić - 
generalni sekretar Udruženja. 

4. Udruženje "Gorska slutba spašavanja Trnovo" dužnoje pravde i uprave Kantona 
Sarajevo prijaviti promjene statuta. naziva. sjedišta. ciljeva i dj..tlamosti. lica ovlaštenog za 
zastupanje i predstadjanje. članova organa upravljanja. pripajanje. ra".dvajanje iii transformaciju. te 
prestanak rada u roku od 30 dana od dana izvršenih prornjena. 

5. Za izdavanje ovog rješenja Udrutertje "Gorska slutba spašavan a Trnovo" uplatilo je iznos od 

1(10.00 KM takse i 100.00 KM naknade za ttpis u Registar udrutenja. na tiro račtm broj: 141 196 
:(10084 75. 

ObrazIoženje 

Jrwhiue "Gorska slutba spašavanja Trnovo". dostavilo je dana )1.12.2021. godine zahtjev za 
Rcui,tar udruženja. koji se vodi kod ovog Ministarstva. 1. z zahtjev za upis u registar 

t Ohrazac br. 3) prilotena je sva potrebna dokumentacija u skladu so članom 28. Zakona o 
i fondacijama i članom 5. stay 1. Pravilnika o načinu vodenja registra udruženja i 

' i stranih medunarodnili nevladinih organizacija ("Službene novine Federacije BiH" broj: 
02. 08 08. 78/10) i to: Odluka o osnivanju Udrutenja. podaci o osnivaču (Obrazac br. 4 i 

-:, jcrene rotokopije ličnih karata osnivača). Odluka o imenovonju predsjednika skupštine 
dru2ćnja. Odluka o imenovanju članova Upravnog odbora. popis članova upravnog tijela 

tObrazać br. 5). Odluka o imenovanju ovlaštenth lica za zastupanje i predstavljanje Udruženja. 

Statut Udruženja. Odluka o usvajanju Statuta. Odluka o imenovanju članova Nadzomog odbora. 

0.11uka o imenovanju načelnika. Odluka o imenovanju generalnou sekretara. Zapisnik sa osnivačke 

skuptine Udruženja. saglasnost Općinskog načelnika Općine Trnovo broj: 02-04-3913/22 od 

03.11.2022. godine Udrutenju Gorska služba Trnovo za korištenje m ziva Općine Trnovo u nazivu 

1. .Jrutenja i dokaz o uplati naknade i takse zwupis ii Registar Udružen a. 

Uvidorn u prilotenu dokurnentaciju utvrdeno je da su ispunjeni wi zakonski uslovi za upis u 

Registar navedenog udrutenja, pa je zbog toga riješeno kao u dispozittvu Rješenja. 

Rješenje se izdaje uz naknadu za upis udruženja. a shodno Rješenju o visini naknade za upis u 

Registar udruženja broj: 03-02-312/03 od 10.01.2003. godine i uz naplatu takse so članom 19. 

tarifni broj 36. Zakona o administrativnim taksama ("Sluibene no' inc Kantona Sarajevo". broj: 

30/01 - Prečišceni tekst 22/02. 10/05. 26 08 i 23/16) no tiro ratun Kz.ntona Sarajevo broj: 141 196 
53200084 75. 

Adresa: Reisa Dtemaludina Cauševiča 1. 71 000 San jevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-083. Fa': + 387 (0)33 562-2 ( 

Web: http://mou.ks.e.ov.ba. E-mail. nipulltnpu.ks_gov.ba 
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Na osnovu članova 12. i 14. Zakona o udruženjima i fondacijama ("Službene novne 

Federacije Bosne i Hercegovine", broj 45/02), osnivačka Skupštira Udruženja Gorska služba 

spašavanja Trnovo, na sjednici održanoj dana 04.11.2022, godine, donijela je: 

STATUT 

UDRU2ENJA GORSKA SLU2BA SPAtAVANJA TRNOVO 

I — OSNOVNE ODREDBE 

Elan 1. 

Udrulenje Gorska služba spašavanja Trnovo (u daljem tekstu: Služba) je dobrovoljna, 

humanitarna i neprofitna Služba javnog karaktera. Specijalizirana je za potragu i spašavanje 

sa nepristupačnih terena i po teškim vremenskim prilikama, odnosno za sve situacije kod 

kojih treba primijeniti posebno stručno znanje i opremu za spašavanje. To uključuje nesreče 

u planinskim područjima, stijenama, speleološkim objektima, strmim i teško prohodnim 

terenima, te nesreče koje se dogode u posebno teškim vremenskim prilikama (snijeg, 

hladnoča, led, magla i sl.). 

Osim spašavanja i pružanja prve pomoči unesreCenima na nepristupačnim 

područjima, važne aktivnosti Službe su edukacija i prevencija. Područja rada Službe često su i 

urbane sredine, te druga neplaninska područja. To su akcije na visokim objektima, tunelima i 

cijevima, u prometnim nesrečama i na rijekama, te kod niza ekstremnih sportova 

(parajedrenje, brdski biciklizam, rafting i sl.). 

Uz spašavanje nastradalih, prevencija nesreča je najvainiji oblik djelovanja Službe. 

Kolektivno se ona ostvaruje dežurstvima na ugroženim ill potencijalno opasnim područjima i 

uredenim skijalištima, osiguravanjem alpinističkih uspona, natjecanja i raznih planinarskih 

skupova, te educiranjem planinara. 

član 2. 
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Ovaj Statut sadrži: 
• naziv i sjedište Službe; 

• ciljeve i djelatnosti Službe; 

• zastupanje i predstavljanje Službe; 

• organe Službe i njihove ovlasti, način imenovanja i opoziva, trajanje mandata, 
kvorum i pravila glasanja, uključujuti pitanja o kojima se odlučuje 

kvalificiranom vetinom, funkciju lica ovlaštenog da sazove Skupštinu; 
• oblik i sadržaj pečata Službe; 
• oblik i sadržaj znaka Službe; 

• sticanje i raspolaganje imovine Službe; 
• način donošenja finansijskog izvještaja i izvještaja o radu; 
• postupak za donošenje Statuta, izmjena i dopuna Statuta i drugi opčih akta 

Službe; 

• uslovi i način učlanjenja, prestanak članstva, kao i prava, dužnosti i 
odgovornost članova Službe; 

• uvjeti i postupak za pripajanje, razdvajanje, transformaciju iii prestanak rada 
Službe; 

• pravila za raspodjelu preostale imovine u slučaju prestanka rada Službe, 
• javnost rada Službe; 
• završne odredbe. 

II - NAZIV I SJEDItTE UDRUŽENJA 

član 3. 

Puni naziv Udruženja je: Udruženje „Gorska služba spašavanja Trnovo" 

Skračeni nazivi Udrulenja su: „GSS Trnovo" 
Gorska služba spašavanja Trnovo 

Sjedište Službe je u opčini Trnovo, ulica Trnovo 36. 

Služba je samostalno udruženje i primarno djeluje na području opčine Trnovo i Kantona 

Sarajevo, all po potrebi i zahtjevu za angažmanom, može djelovati na području cijele 

Federacije Bosne i Hercegovine i Bosne i Hercegovine. 

Služba stiče svojstvo pravnog lica danom upisa u Registar udruženja kod Ministarstva pravde 

i uprave Kantona Sarajevo. 
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III — CIUEVI I DJELATNOSTI SLUŽBE 

Clan 4. 

Osnovni ciljevi i djelatnosti Službe su: 

sprječavanje nesreča i spašavanje u planini, na drugim nepristupačnim područjima i u 

vanrednim okolnostima uz primjenu posebnih stručnih znanja i upotrebu tehničke 

opreme za spašavanje u planinama u svrhu očuvanja ljudskog života, zdravlja i 

imovine, 

organiziranje i pripremanje aktivnosti i mjera kojima je svrha održavanje pripravnosti 

za spašavanje te trajno organizovanje, osposobljavanje i uvježbavanje za održavanje i 

unapredivanje spremnosti i sposobnosti za otklanjanje posljedica nesreča u 

planinama i drugim nepristupačnim područjima, 

otklanjanje neposredne opasnosti u planinama i drugim nepristupačnim područjima, 

provodenje preventivnih mjera za unapredivanje sigurnosti i zaštite i spašavanja u 

planinama i drugim nepristupačnim područjima kod specifičnih aktivnosti na tim 

prostorima, 

potraga za izgubljenim osobama u planinama i drugim nepristupačnim područjima, 

spašavanje iz speleoloških objekata, litica i kanjona, 

spašavanje na uredenim i neuredenim skijalištima, penjalištima i drugim prostorima 

u prirodi, za vrijeme specifičnih sportskih, turističkih, rekreativnih, kulturoloških i 

drugih aktivnosti u prirodi i planinskom području, 

potraga i spašavanje iz lavina i provodenje preventivnih mjera u vezi s opasnostima 

od snježnih lavina u planinskim područjima, 

sudjelovanje u sistemu traganja i spašavanja za nestalim zrakoplovima i drugim 

saobračajnim sredstvima u planinama, strmim dijelovima i drugim nepristupačnim 

pod raj ima, 

organiziranje transporta ozlijedenih i oboljelih osoba s planina i iz drugih 

nepristupačnih područja, 
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davanje sigurnosnih preporuka osobama i organizatorima turističkih i sportskih i 

drugih aktivnosti u prirodi i planinskom području radi sprječavanja aktivnosti koje 

ugrožavaju sigurnost, život i zdravlje učesnika, 

provodenje kontinuiranog informiranja i educiranja fizičkih i pravnih osoba o 

opasnostima i mjerama sigurnosti u planinama i na drugim nepristupačnim 

područjima, 

spašavanje na visinama i visokim objektima u slučaju potresa, vremenskih nepogoda i 

drugih nesreča na nepristupačnim prostorima, 

spašavanje u nesrečama u slučaju loših vremenskih uvjeta uz primjenu posebnih 

stručnih znanja i tehničke opreme za spašavanje u planinama, 

- izdavanje preventivnih i edukacijskih materijala u vezi sigurnosti osoba i imovine. 

stvaranje uslova za školovanje novih članova i kontinuirano i permanentno 

usavršavanje spasavalaca, 

- stvara uslove za razvoj i unapredenje organiziranog i kontinuiranog rada u svim 

oblastima spašavanja lica i imovine, 

- da propagira prirodna bogatstva, kulturno-historijsko naslijede Bosne i Hercegovine i 

djeluje preventivno u cilju što sigurnijeg boravka u prirodi, 

da se javno oglašava i saraduje sa drugim organizacijama i državnim organima radi 

preventivnog djelovanja i spašavanja lica i imovine, 

- da podstiče izgradnju osiguranih planinarskih puteva, transferzala i staza u 

planinama, kanjonima i speleološkim objektima, 

- da po medunarodnim normama obilježava opasna mjesta u planinama, kanjonima, 

rijekama, jezerima, speleološkim objektima, a posebno sugeriše obilježavanje 

opasnih mjesta na skijalištima, 

posjetivanje, čuvanje, obiljelavanje i promocija prirodnih vrijednosti, 

- saradnja sa institucijama i organizacijama koje su po svojim ciljevima bliske, 

saradnja sa svima organizacijama koje u svojim programima pozivaju na zaštitu 

ekoloških vrijednosti okoline i planina, 

- djelovanje na zaštiti ljudske okoline i razvoju planinarstva uopšte, 

saradnja sa raznim udruženjima, nevladinim organizacijama, državnim institucijama, 

fizičkim i pravnim licima; 

- štampanje raznog propagandnog materijala za potrebe promocije i 
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- drugi ciljevi i djelatnosti , a sve u skladu sa relevantnim zakonom. 

član 5. 

U skladu sa organizacijom rada Služba mole postati članica Planinarskog saveza 

Bosne i Hercegovine. Preko svojih predstavnika/ca aktivno učestvuje u radu te u usaglašenju 

i razmatranju pitanja od opšteg interesa u Planinarskom savezu Bosne i Hercegovine. 

član 6. 

Služba u svom radu je u potpunosti samostalna. Blisko saraduje sa planinarskim 

društvima na području kantona Sarajevo, kantonalnim organima i svim ostalim 

organizacijama, institucijama i organima vlasti koje aktivno učestvuju u promociji i zaštiti 

životne okoline. 

elan 7. 

U cilju efikasnijeg rada Služba saraduje sa udruženjima iz oblasti speleologije, 

skijanja, ronjenja, kajakaštva, letenja, kao i ostalim udruženjima koja su zainteresovana za 

saradnju, dok sa privrednim organizacijama potpisuje ugovore o poslovno-tehničkoj saradnji 

i zajedničkim interesima. Posebnu saradnju Služba ostvaruje sa Kantonalnom upravom 

civilne zaštite Kantona Sarajevo, Ministarstvom unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo, 

Ministarstvom sigurnosti / bezbjednosti Bosne i Hercegovine i Ministarstvom odbrane Bosne 

I Hercegovine. 

V - ZASTDPANJE I PREDSTAVUANJE SW2BE 

Elan 8. 

Službu zastupaju predsjednik i zamjenik predsjednika Upravnog odbora i generalni 

sekretar Službe. Mandat lica za zastupanje i predstavljanje Službe je 4 godine sa pravom 

reizbora. 

4 



Član 9. 

Skupština mole donijeti odluku kojom će ovlastiti i druga lica da zastupaju Službu. 

Odlukom iz prethodnog stava Skupština će utvrditi i ovlaštenja, odnosno ograničenja 

ovlaštenog lica u zastupanju Službe. 

član 10. 

U postupcima kojima Služba učestvuje kao stranka radi ostvarivanja svojih prava, 

dužnosti i odgovornosti pred nadležnim organima, predsjednik Skupštine mole dati pismenu 

punomoć za zastupanje advokatu iii drugom stručnom licu. 

VI — ORGAN! SLUŽBE, NJIHOVE OVLASTI, NAtIN IMENOVANJA I OPOZIVA, TRAJANJE 

MANDATA, KVORUM I PRAVILA GLASANJA, UKLIUtUJUtl I PITANJA 0 KOJIMA SE 

ODLUtUJE KVALIFICIRANOM VEtINOM, FUNKCIJU LICA OVIAgTENOG DA SAZOVE 

SKUPgTINU 

član 11. 

Rad u organima Službe smatra se počasnim i na dobrovoljnoj je osnovi. Nosioci 

funkcija u potpunosti su odgovorni za poslove koje obavljaju i obaveze koje su preuzeli u 

Službi. Svoju aktivnosti Služba obavlja putem svojih organa, sekcija i komisija. 

Član 12. 

Organi Službe su: 

Skupština Službe, 

upravni odbor, 

Nadzorni odbor i 

Sud časti. 
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Član 13. 

Organi Službe rade i odlučuju u okviru ovlaštenja utvrdenih ovim Statutom i 

Pravilnicima o radu. Način rada specijalističkih sekcija i komisija reguliše se posebnim 

pravilnicima koje usvaja Upravni odbor. 

član 14. 

Skupština Službe 

Skupština Službe je najveći organ upravljanja i odlučivanja. Skupštinu Službe d'ine 

osnivači i članovi Službe. Skupština Službe održava se prema potrebi, a najmanje jednom 

godišnje. Rad Skupštine Slžbe je javan. 

član 15. 

Skupština Službe punovažno odlučuje kada Skupštini prisustvuje više od polovine ukupnog 

broja članova Službe. Odluke se donose nadpolovičnom većinom prisutnih članova 

Skupštine Službe, ako nije drugačije uredeno. članovi se izjašnjavaju za, protiv iii suzdržan, 

što se konstatuje zapisnikom. 

Prijedlog dnevnog reda, poziv i materijali dostavljaju se članovima Skupštine najmanje pet 

dana prije održavanja sjednice Skupštine Službe. 

Skupština Službe de imati Poslovnik o radu Skupštine Službe. 

Poslovnik donosi Skupština Službe. Poslovnikom se regulišu razna unutrašnja pitanja 

organizacije rada Skupštine, kao i druga pitanja od znalaja za efikasan rad Skupštine Službe. 

član 16. 

Skupština Službe: 

- donosi Statut Službe, izmjene i dopune Statuta i druge opšte akte odredene Statutom 

Službe, 

- daje saglasnost na pravne radnje poduzete u postupku osnivanja Službe, 

- bira i razrješava predsjednika Skupštine Službe, 
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- bira i razrješava predsjednika, zamjenike i člana Upravnog odbora Službe, te predsjednika i 

članove Nadzornog odbora Službe, 

- bira i razrješava ovlaštena lica za zastupanje i predstavljanje Službe, 

- donosi Poslovnik o radu Skupštine Službe, Poslovnik o radu Upravnog odbora Službe, 

Poslovnik o radu Nadzornog odbora Službe i Pravilnik o članstvu, 

- usvaja izvještaje koja je pripremio Upravni odbor i Nadzorni odbor Službe; 

- odlučuje o udruživanju u saveze, pripajanju, razdvajanju, transformaciji, prestanku rada i 

drugim statusnim promjenama Službe, 

- donosi program rada Službe i njegovih organa upravljanja, 

- usvaja finansijski izvještaj i izvještaj o radu Službe, 

- razmatra pitanja od zajedničkog interesa za Službe i 

- odlučuje o svim pitanjima koja nisu u nadležnosti drugog organa. 

član 17. 

Predsjednika Skupštine Službe imenuje i razrješava Skupština Službe, na mandatni period od 

četiri godine, sa pravom reizbora. 

U slučaju opravdane spriječenosti, Skupštinu Službe može sazvati i jedno od ovlaštenih lica 

za zastupanje i predStavijanje Službe, što če se detaljnije definisati Poslovnikom o radu 

Skupštine Službe. 

član 18. 

Prava i dužnosti predsjednika Skupštine Službe su: 

- saziva sjednicu Skupštine i rukovodi njenim radom, 

- predlaže dnevni red Skupštine, 

- odgovoran za primjenu Poslovnika o radu Skupštine Službe, 

- potpisuje akte koje donosi Skupština Službe. 

Član 19. 

Skupština Službe može biti: redovna, vanredna i izborna. 

Predsjednik Skupštine Službe, saziva redovnu Skupštinu najmanje jednom godišnje, a 
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vanrednu po potrebi, dok se izborna sjednica Skupštine Službe održava svake 4. godine. 

Skupština Službe mole se sazvati i na prijedlog: 

- Upravnog odbora; 

- najmanje 1/3 članova Službe. 

Predsjednik Skupštine Službe mole sazvati i svečanu Skupštinu Službe prilikom obilježavanja 

godišnjice Službe. 

član 20. 

lzbor predsjednika Skupštine Službe, vrši se javnim glasanjem prisutnih na sjednici 

Skupštine. 

Na listi za izbor mora biti predloženo dva iii više kandidata, a na prijedlog prisutnih članova 

Službe na Skupštini. 

Član 21. 

Odlučivanje i glasanje na Skupštini je javno. 

lzuzetno, odlučivanje mole biti tajno o čemu se prethodno izjašnjava Skupština Službe. 

Kad se odluči o tajnom glasanju, Skupština bira izbornu komisiju koja vrši tehničke pripreme, 

organizuje glasanje i nakon sumiranja rezultata glasanja, obavještava Skupštinu o 

rezultatima glasanja. 

elan 22. 

Na Skupštini se vodi zapisnik koji sadrži usvojeni dnevni red, diskusije, prijedloge i zaključke. 

Zapisnik potpisuje zapisničar i predsjednik Skupštine Službe. 

Ovjereni zapisnik se čuva, razmatra i usvaja na narednoj sjednici Skupštine. 

Uz zapisnik se prilažu svi materijali koji su na Skupštini razmatrani. 

Zapisnik se uvodi u djelovodni protokol i sa materijalima se drži do naredne Skupštine, a 

zatim se odlale u arhivu i čuva S. godina. 

Clan 23. 
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Upravni odbor Službe 

Upravni odbor je izvršni organ Službe i broji pet članova. Upravni odbor sačinjavaju: 

predsjednik Upravnog odbora, zamjenik predsjednika Upravnog odbora, i tri člana Upravnog 

odbora. 

Upravni odbor za svoj rad odgovara Skupštini Službe i dužan je da podnosi izvještaj o 

svom radii Skupštini. Upravni odbor, kao i članovi Upravnog odbora, bira se na period od 

četiri godine sa pravom ponovnog izbora. 

član 24. 

Rad Upravnog odbora reguliše se posebnim pravilnikom o radii koji predlaže Upravni 

odbor, a usvaja Skupština. 

član 25. 

Upravni odbor obrazuje specijalističke sekcije i komisije kao svoja radna tijela po 

potrebi koje se mogu spajati a po potrebama Službe. 

član 26. 

Sekcije i komisije če se formirati nakon usvajanja plana za njihov rad. Služba mole, da 

u okviru svog djelovanja, bude osnivač privrednih subjekata za izdavačku, marketinšku, 

ugostiteljsko-turističku i druge aktivnosti sa ciljem ostvarivanja svojih programskih ciljeva u 

skladu sa Zakonom. 

član 27. 

Upravni odbor donosi: 

1. operativni plan rada, 

2. plan rada specijalističkih sekcija i komisija, 

3. izvršava finansijski plan rada Službe, 

4. upravlja imovinom Udruienja, 

5. sprovodi zaključke i odluke Skupštine, 

6. priprema izmjene i dopune Statuta Službe, 

9 



7. uskladuje rad specijalističkih sekcija i komisija, 

8. donosi odluke za specijalistička školovanja članova u zemlji i inozemstvu, 

9. donosi odluke o dodjeli priznanja, 

10. donosi pravilnike, a na prijedlog Komisija i sekcija Službe. 

Član 28. 

Upravni odbor radi na sjednicama koje se sazivaju najmanje jednom mjesečno, a po 

potrebi i češće. Upravni odbor odlučuje punovažno ako sjednici prisustvuje više od polovine 

članova i donosi odluke većinom glasova svih članova Upravnog odbora. 

Član 29. 

Članovi Upravnog odbora mogu biti opozvani i prije isteka vremena na koje su izabrani i to: 

1. na sopstveni zahtjev, 

2. ako ne dodu na sjednicu tri puta uzastopno (bez opravdanih razloga i bez 

pismene najave predsjedniku Upravnog odbora), 

3. ako svojim radnjama u vezi sa radom Upravnog odbora ruši ugled Službe i u 

drugim slučajevima predvidenih Zakonom i ovim Statutom, 

Član 30. 

Načelnik Službe 

Načelnik Službe može biti registrovani spasilac sa ispunjenim kriterijima regulisanim 

Pravilnikom koji donosi Upravni odbor. Za svoj rad odgovara Upravnom odboru. Načelnika 

Službe bira Skupština Službe iz reda članova Službe na period od četri godine sa pravom 

ponovnog izbora, a najviše u dva mandata. Načelnik službe može biti član Upravnog odbora. 

Odluku o članstvu načelnika Službe u Upravnom odboru donosi Upravni odbor 

dvotretinskom većinom. 

Rad Načelnika Službe reguliše se posebnim uputstvom koje donosi Upravni odbor 

Službe, Pravilnikom o radu Službe koji donosi Upravni odbor Službe. 
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Sredstvima raspolaže Upravni odbor na osnovu usvojenog finansijskog plana. 

Način raspolaganja sredstvima Upravni odbor te bliže regulisati Odlukama i Pravilnicima. 

član 44. 

Služba je dužna da uredno vodi poslovne knjige u skladu sa opteprihvaenim 

računovodstvenim primjenama i da sastavlja finansijske izvještaje u skladu sa zakonima, na 

kraju svake fiskalne godine. 

Član 45. 

Nadzorni odbor nadzire imovinu Službe, vrši kontrolu izvršenja akata Skupštine, zakonitosti 

u radu, pravilnosti materijalno-finansijskog poslovanja, kao i pridržavanje rada na realizaciji 

ciljeva i djelatnosti Službe. 

X - NAČIN DONOgENJA FINANSIJSKOG IZVJEgTAJA I IZVJEgTAJA 0 RADU SLUŽBE 

član 46. 

Upravni odbor Službe podnosi finansijske izvještaje i izvještaje o radu Službe najmanje 

jednom godišnje Skupštini Službe na razmatranje i eventualno usvajanje. 

Skupština Službe izvještaje usvaja dvotretinskom vetinom prisutnih članova Službe. 

Ukoliko se izvještaji ne usvoje isti se vraeaju Upravnom odboru na doradu i prezentovati de 

se na prvoj narednoj sjednici Skupštine Službe. 

član 47. 

Skupština Službe mole donijeti opšte akte kojima se u skladu sa ovim Statutom bliže 

ureduju pravila za ostvarivanje, korištenje i raspolaganje sredstvima Službe i za nadzor nad 

korištenjem tih sredstava. 

XI — POSTUPAK ZA DONOgENJE SATUTA, IZMJENA I DOPUNA STATUTA I DRUG) OPČIH 

AKATA SLUŽBE 
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Clan 48. 

Kada se utvrdi da postoje opravdani razlozi, Skupštini Službe može se podnijeti zahtjev za 

donošenje novog Statuta iii izmjene i dopune postojećeg Statuta Službe. 

lzmjene i dopune ovog Statuta Službe mogu pokrenuti članovi i organi upravljanja Službe. 

Nacrt izmjena i dopuna Statuta utvrduje Upravni odbor Službe, a razmatra i eventualno 

usvaja Skupština Službe glasanjem, za što je potrebno da se izjasni namjanje dvije tredne 

prisutnih članova na sjednici Skupštine Službe 

Opšti akti Skate 

Clan 49. 

Pored Statuta, organi Službe obavezni su donositi i druge opšte akte i to: 

• odluke, 

• pravilnike, 

• poslovnike i 

• rješenja. 

Clan 50. 

Opšti akti Službe moraju biti saglasni Zakonu i Statutu Službe. Poslovnici i pravilnici u 

skladu s kojim djeluje Služba i koji ureduju rad Službe su: 

• Pravilnik o radu Upravnog odbora Službe; 

• Pravilnici o radu i organizaciji komisija Službe; 

• Pravilnik o finasijsko materijalnom poslovanju; 

• Pravilnik o članstvu 

• Etički kodeks. 

Clan 51. 
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Odluke, kao opšti akti, donose se u slučajevima kada je to izričito utvrcleno Zakonom 

I ovim Statutom, kao i u drugim slučajevima kada se na opšti način ureduju pitanja od 

znalaja za ostvarivanje ciljeva Službe. 

Član 52. 

Originalni primjerci opštih akata Službe čuvaju se u arhivi Službe. 

XII — USLOVI I NAčIN UtLAMENJA, PRESTANAK ČLANSTVA, TE PRAVA, DUŽNOSTI I 

ODGOVORNOST čLANOVA SLUŽBE 

e' lan 53. 

Pristupanje u Službi je dobrovoljno, popunjavanjem i svojeručnim potpisom 

pristupnih dokumenta, čime se stiče status kandidata za člana Stanice. 

Kandidat za člana Službe postaje punopravni član Stanice kada zadovolji opče i 

posebne uvjete propisane pravilnikom o prijemu članova. 

OPČI UVJETI ZA ČLANOVE SLUŽBE 

Član 54. 

Član Službe mole biti svaka punoljetna osoba koja ima prebivalište u Bosni i 

Hercegovini i strani državljani sa boravkom od minimalno godinu dana koji/a prihvati pravila 

Službe, odnosno Statut Službe i njena programska načela. 

Član 55. 

C' lan Službe ne smije biti u statusu osobe protiv koje se vodi krivični postupak, te če 

se ponašati u skladu s Etičkim kodeksom Službe, usvojenim pravilnicima i procedurama. 

POSEBNI UVJETI ZA ČLANOVE SLUŽBE 
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Član 56. 

Posebne uvjete propisane Pravilnikom o prijemu članova donosi Upravni odbor na 

prijedlog Komisije za prijem članova Službe i odnose se posebno na sve kategorije članova. 

članovi Službe su razvrstani pa kategorijama: 

1. kandidati za pripravnike, 

2. pripravnici, 

3. gorski spasioci, 

4. počasni članovi, 

5. pridruleni članovi. 

Član 57. 

članovi Službe imaju slijedeča prava i obaveze: 

• da biraju i da budu birani u organe Službe; 

• da se pridržavaju statuta i pravilnika i Etičkog kodeksa Službe; 

• da aktivno učestvuju u ostvarivanju ciljeva Službe; 

• da budu redovno i blagovremeno obaviješteni o aktivnostima Službe; 

• da saraduju sa ostalim članovima Službe; 

• da čuvaju i podižu ugled Službe; 

• da koriste objekte Službe i Saveza planinara Bosne i Hercegovine; 

• da koriste rekvizite Službe u svojim aktivnostima i povlastice koje pruža 

planinarska organizacija; 

• da učestvuju u programskim aktivnostima Službe i drugim manifestacijama; 

• da nosi legimitaciju i značku Službe; 

• da redovno plačaju članarinu u svom planinarskom društvu; 

Član 58. 

Odluku o prijemu novog člana u Službu donosi Upravni odbor Službe. 
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Can 59. 

član Službe koji grubo krši Statut Službe i/u i Etički kodeks i ne izvršava svoje obaveze 

prema Službi, iii svojim postupcima nanosi štetu Službi, te narušava ugled Službe, može biti 

iskljulen iz Službe. 

Neizvršavanje obaveza i dužnosti predvidenih Statutom i ostalima aktima povlači za 

sobom disciplinsku odgovornost za koju se izriče jedna od disciplinskih mjera: 

• Upozorenje 

• Javna opomena 

• Isključenje iz Službe. 

Pored navedenog Upravni odbor Službe može da donese odluku o zabrani 

učestvovanja u odredenim aktivnostima i zabrani obavljanje funkcija u organima Službe za 

pojedine članove, na osnovu odluke Suda časti. 

(Ian 60. 

Prije donošenja odluke o isključenju, član Službe mora biti obaviješten o prijedlogu za 

isključenje, kao i o razlozima zbog kojih se predlaže isključenje. 

član 61. 

Odluku o isključenju člana donosi Upravni odbor. 

član 62. 

Protiv odluke Upravnog odbora, u roku od 30 dana, može se podnijeti pisani prigovor 

Skupštini Službe, čija odluka je konačna. 

XIII — PRIPAJANJE I TRANSFORMACIJA SLUŽBE 
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Član 63. 

Služba se može spojiti, iii transformisati samo u drugo udruženje iii fondaciju. 

elan 64. 

Odluku o pridruživanju iii transformaciji donosi Skupština Službe na prijedlog 

Upravnog odbora. 

Odlukom iz prethodnog stava se reguliše naročito: 

- naziv Službe koja nastaje, odnosno naziv službe kojoj se služba pripaja iii naziv Službe 

nakon transformacije u Službu od javnog interesa, kao i sjedište i adresu, 

- ciljevi Službe nakon razdvajanja, pridruživanja iii transformacije, 

- imena osoba ovlaštenih za obavljanje poslova u podnošenju zahtjeva za upis u 

registar izvršene transformacije Službe, 

i imovina Službe. 

član 65. 

XIV — RASPOLAGANJE IMOVINOM I DRUGIM SREDSTVIMA U SLUČAJU RASPUSTANJA Ill 

PRESTANKA RADA SLOBE 

Prestanak rada Službe 

elan 66. 

Služba mole prestati sa radom dobrovoljno iii po sill Zakona. 

član 67. 

Služba prestaje sa radom dobrovoljno, ako Skupština dvotreCinskom večinom svih 

članova Službe donese odluku o raspuštanju Službe. 

član 68. 
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Istovremeno sa odlukom o raspuštanju Službe, Skupština donosi plan likvidacije 

Službe, kojim se utvrduje raspodjelu imovine, prava i obaveze službe, u skladu sa Statutom 

Službe. Skupština imenuje likvidatora Službe čija dužnost je da se stara o izvršenju plana 

likvidacije i koji je ovlašten da zastupa Službu u postupku likvidacije i u podnošenju zahtjeva 

za prijavu prestanka rada Službe nadležnim organima. lmovina dobijena od službe civilne 

zaštite vrača se istoj koja je obezbijedila sredstva za nabavku. 

Član 69. 

U postupku likvidacije Službe iz imovine Službe izmirit če se sve dospjele zakonske 

obaveze, kao i obaveze nastale prema drugim povjeriocima Službe, a eventualna preostala 

imovina raspodjeliti de se na članove službe srazmjerno njihovom doprinosu u stvorenoj 

imovini. 

XV - JAVNOST RADA SLU2BE 

član 70. 

Rad Službe je javan. Javnost rada Službe ostvaruje se na način utvrden Zakonom i 

ovim Statutom. 

član 71. 

Organi Službe su dulni da ovlaštenim predstavnicima sredstava informisanja učine 

dostupnim podatke, informacije i isprave koje se odnose na rad Službe. Predstavnici 

sredstava informisanja imaju pravo da prisustvuju sjednicama organa Službe uz odobrenje 

Upravnog odbora i da izvještavaju o radu tih organa. 

član 72. 

članovi Službe imaju pravo da budu redovno informisani o radu svih organa Službe. 0 

informisanju članova staraju se predsjednik Upravnog odbora, Načelnik i sekretar Službe. 
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ban 73. 

tzuzetno, opštirn aktom koji donosi Upravni odbor može se utvrditi da pojedine 

informacije, podaci i isprave, predstavljaju poslovnu tajnu. istim aktom mog6 se utvrditi 

odgovorna lica za korištenje i zaštitu informacija koje imaju karakter poslovne tajne. 

Za poslovnu tajnu ne riogu se odrediti podaci koji su javni po zakonu i drugim propisima, 

kao i podaci o kršenju zakona i drugih propisa. 

XVI - ZAVRgNE ODREDBE 

tlan 74. 

Tumačenje odredaba ovog Statuta daje Statutarna komisija Službe. Statut stupa na 

snagu danom usvajanja na Skupštini Službe. 

Sarajevo, 04.11.2022. godine Predsjednik skupitine 

Emin Term 
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OVJERAVA: MINISTARSTVO PRAVOI, I 
UPRAVE KA NTONA SARA.le.V0 

Drop 

Sarajevo, 

(datum) 

M .5N IS,T RICA 



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
GORSKA SLUŽBA SPAgAVANJA TRNOVO 

Mountain Rescue Service —MRS 
Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 61 99 14 94 

Broj protokola: 01-12/26 
Sarajevo, 20.01.2026 

Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 

Predmet: Informacija 

Poštovani, 

Dostavljamo traženu informaciju prema Zapisniku od 16.01.2026 godine i dostavljamo: 
- Rješenje o Udruženju, 

Statut Udruženja, 

Podatke o odgovornom licu 

Evidencije o licima koja su bila angožovana u 2023-2024 (ugovor o djelu ) i 2024-2025 (siht 
liste po kojima je vršen obralun) 

Dokaze o uplatama dnevnica i pripadajučih doprinosa (uplatnice i izvodi îz banke) 

S poštovanjem 

Predsjednik Upravnog odbora 

Sumedin Pljevljak 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovina 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SLUŽBA SPAgAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service — MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 62 20 60 80 

Broj: 1115/24 
Sarajevo, 28.11.2024. godine 

GSS Trnovo 
ID broj: 4203123270005 

Žiro račun: 1994910004390240 

Na osnovu člana 8. Statuta Udruženja Gorska služba spašavanja Trnovo donosi: 

ODLUKU 

o imenovanju koordinatora Gorske službe spašavanja Trnovo (u dalj nem tekstu GSS Trnovo)na 
skijalištu OC Bjelašnica/Igman za sezonu 24/25 

član 1. 
Za koordinatora GSS Trnovo na skijalištu OC Bjelašnica/Igman imenuje se Nermin Demir. 

član 2. 
Koordinator GSS Trnovo ima slijedeče zadatke i obaveze: 
LOrganizacija i koordinacija svih aktivnosti GSS Trnovo na skijalištu a po potrebi i van skijališta. 
2.0bezbjedenjeefikasnogsistema spašavanja u slučaju nesreče ib povrede na stazama kao i van staza 
ako se ukaže potreba. 
3.Stalna komunikacija i saradnjasa upravom skijališta,HMP KS,MUP KS i drugim nadležnim službama. 
4.Vodenje evidencije o prisutnosti dežurnih spasioca, 
5.Vodenje evidencije o intervencijama (medicinskim i nemedicinskim). 
6.Sprečavanje i sankcionisanje neprimjerenog ponašanja dežurnih spasioca 
7.Primjereno i domačinskise odnosi prema opremii vozilima koja se nalaze na skijalištu a u vlasništvu 
su GSS Trnovo ill su zadužena od drugih službi. 
8.Pripremu i provodenje mjera sigurnosti na skijalištu za posjetioce i dežurne spasioce. 
9.Redovno podnosi izvještaj nadležnom organu GSS Trnovo. 

član 3 

Koordinator GSS Trnovo iii njegov zamjenik su dužani obavljati svoje zadatke i obaveze savjesno i u 
skladu sa zakonskim propisima,te kao takav snosi punu materijalnu i krivičnu odgovornost. 

elan 4 
Koordinator je dužan izabrati zamjenika u slučaju spriječenosti obavljanja dužnosti i obaveza iz člana 
2 ove odluke. 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DO SARAJEVO 



BOSNA I 
HERCEGOVINA, 

Federacija Bosne i 
Hercegovina 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SLU2B4 gpAgAVANJA TRNOVO 

Mountain ROscue Service — MRS 

Trnovo 

GSM: +Si a 20 60 80 
*71223 Trnovo 

član 
imenovana osoba stupa na dužnost danom don genja ove odluke i traje do kraja zimske sezone 
24/25. 

član 6 
Ova odluka sačinjena je u dva (2)primjerka. 

Predsjednik Upravripg odbora 
Sumedin PreVljak 

broj: 4203123270005 
4390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SLU2.13A SPAgAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service —MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 61 99 14 94 

Broj protokola: 01-11/26 
Sarajevo, 20.01.2026 

Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 

Pred met: Informacija 

Poštovani, 

Dostavljamo traženu informaciju na vaš Zahtjev od 16.01.2026 godine. 

Odgovorno lice : PLJEVUAK SUMEDIN, roden 23.04.1974. godine u Sarajevu, .IMBG 

2304974172182, nastanjen u Sarajevu ulica Rasima TurkušiCa 31 - Optina Novi Grad - (bez naknade) 

Odgovorno lice za poslove na skijalištu: DEMIR NERMIN, roden 03.04.1975.godine u 

Sarajevu, JMBG 0304975171506, nastanjen u Ilidža ulica Tuneli broj 46 Optina Ilidža (bez 

naknade) 

S poštovanjem 

ik Upravnog odbora 

Sumedin Pljevljak 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SWŽBA SPAgAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service — MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 61 99 14 94 

2023/2024 

ID broj: 4203123270005 
2iro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK 00 SARAJEVO 



,Oe 

SPARKASSE 
SPARKASSE BANK DO BiH 

Zmala ccl Bosce hr 7 !rlfc(A.scav'casss ha 
032 220 300 

Bank 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broil ad 03.01.2025 na dan 04.01.2025 

Šifra komitenta: 
JIB: 
Broj transakcijskog računa: 
UPP oznaka računa: 
FAH: 
IBAN: 
S.W.I.F.T.: 

043902 
4203123270005 
1994910004390240 

BA39 1994 9100 0439 0240 
ABSBBA22XXX 

UDRU2ENJE GORSKA 511.12BA SPASAVANJA TRW' 
TRNOVO BR.2 
71223 TRNO1 

BROJ 

115736053 

KOME , OD KOGA 

/16130000858652312LATAN 
MUZUROVIC 

OPIS 

UG 0 0112/24 0'45115736053 

BANKA 

RAIFFEISEN BANK DD 
BOSNA I HERCEGOVINA 

RZBABA2SXXX 

DUGUJE 

972.00 

POTRAŽUJ 

0.00 

115736053 
/1613000085865231ZIATAN 

MUZUROVIC 
PROVIZIJA- IX 0 DI 12/24 DMS.115736053 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

450 0.00 

115736067 
/1613000096663465JUSUF 

IVOJEVIC 
UG 0 DI DM5.115736067 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

2,876.00 0.00 

115736067 
/1613000096663465JUSUF 

IVOJEVIC 
PROVIZIJA- UG 0 DJ DMS.115736067 RAIFFEISEN BANK OD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

4.50 0.00 

115736081 
/1613000101812419IBRAHIM 

GREBOLIC 
UG 0 DJ 12/24 DMS.115736081 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

468.00 0.00 

115736081 
/1613000101812419IBRAHIM 

GREBOLIC 
PROVIZUA- UG 0 D112/24 0'45115736081 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

3.50 0.00 

115736134 
/1341035000005578SENAD BAIRle UG 0 D112/24 OMS.115736134 ASA BANKA DIONICK0 

ORUSTVO SARAJEVO 
IKBZBA2XXXX 

484.00 0.00

115736134 
/1341035000005578SENAD BAJRIC PROVIZI1A- UG 0 DI 12/24 DMS.115736134 ASA BANKA DIONICKO 

DRUSTVO SARAJEVO 
IKBZBA2XXXX 

3.50 0.00

115736248 
/3387202591805277ANUR 

IMANOVIC 
UG 0 D112/24 DMS.115736248 UNICREDIT BANK DD 

UNCRBA22XXX 
956.00 0.00

115736248 
/3387202591805277ANUR 

IMANOVIC 
PROVIZIIA- UG 0 Di 12/24 DMS.115736248 UNICREOIT BANK DD 

UNCRBA22XXX 
4.50 0.00 

115736276 
/1413091310529957RIAD GWAK UG 0 DI 12/24 0'45.115736276 BOSNA BANK 

INTERNATIONAL D.D. 
BBIBBA22XXX 

952.00 0.00 

115736276 
/1413091310529957RIAD GOJAK PROVIZUA- UG 0 0112/24 DMS.11573E276 BMA BANK 

INTERNATIONAL O.D. 
BBIBBA22XXX 

4.50 0.00 

115736319 
/1860001057157046ARNES 

DUPOVAC 
UG 0 D112/24 DMS.115736319 ZIRAATBANK BH D.D 

TZBBBA22XXX 
832.00 0.00 

115736319 
/186000105n57046ARNES 

DUPOVAC 
PROVIZIJA- UG 0 0112/24 DMS.115736319 ZIRAATBANK BH 0.0 

TZBBBA22XXX 
4.50 0.00

UKUPNO: 7,56950 0.00 
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7rire 

SPARKASSE 
Bank 

SPARKASSE 2,ANK00 BiLi CC2 290 303 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broil od 03.01.2025 na dan 04.01.2025 

Šifra komitenta: 043902 
POCETNO PANE: 9,894.7 

TRENUTNO STAMM: 2.3252 

ODOBRENI 0.0 

RASPOL02180 STRIDE: 2.3252 

Zbog računovodstvenog zaključivanja godlne, 30. I 31.12.2024., doči te do Izmjena u reallzacIJI naloga platnog prometa, kao i u radnorr 
vremenu našlh poslovnIca. Sve detalje mohte pronad na našoj web stank'. 
2elImo yam sretne praznIke. 
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• 

SPARKASSE S Bank 
SPARKASSE DANK DD BH 033 280 303 

rfa1űoaí Kase ha

 po transakcijskom ratunu 
lzvod broJ 8 od 31.01.2025 na dan 01.02.2025 

Sifra komitenta: 
JIB: 
Broj transakcijskog računa: 
UPP oznaka računa: 
FAH: 
!BAN: 

043902 
4203123270 005 
1994910004390240 

13A39 1994 9100 0439 0240 
ABSBBA2210CX 

UDRU/ENIE GORSKA SLI.1213A SPASAVANJA TRNO4 
TRNOVO BR.1 
71223 TRNM 

BROJ 

141229239/D 
EP 

KOME /00 KOGA OPIS 

Knjizenje prIplsa kamate 

BANKA DUGUJE 

0.00 

POTRA2111 

0.04 

141231108/N 
R 

/ Naknada za e-mail lzvode 1.50 0.00 

141231119/N 
R 

/ Naknada za vorljenje transakcijskog racuna 30.00 0.00 

1165134657 
/16130000858652312LATAN 

MUZUROVI( 
UG 0 DI 01/25 OMS.116584657 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA 1 HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

1770.00 0.00 

116584657 
/1613000085865231ZLATAN 

MUZUROVI( 
PROVIZUA- UG 0 DI 01/25 DMS.116584657 RAIFFEISEN BANK DO 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

4.50 0.00 

116584641 
/1341035000005578SENAD BARI( UG 0 D101/25 DMS116584641 ASA BANKA DIONICKO 

DRUSTVO SARAJEVO 
IKBZBA2XXXX 

1,968.00 0.00 

116584641 
/1341035000005578SENAD BARI( PROVIZIJA- UG 0 D1 01./25 OMS.116584641 ASA BANKA DIONICKO 

DRUSWO SARAJEVO 
IKBZBA2XXXX 

4.50 0.00 

116584695 
/3387202591805277ANUR 

IMAMOVIC 
UG 0 D101/25 DMS.116584695 UNICREDIT BANK DD 

UNCRBA22XXX 
1,445.00 0.00 

116584695 
/3387202591805277ANUR 

IMAMOVIC 
PROVIZIJA- UG 0 D101/25 DMS.116584695 UN1CREDIT BANK DD 

UNCRBA22XXX 
4.50 0.00 

116584715 
/1861840336053910D2UNE1D Nisie UG 0 01 01/25 DMS.116584715 ZIRAATBANK BH D.D 

TZBBBA22XXX 
1.742.00 0.00 

116584715 
/186182,0336053910D2UNEID NISI( PROVIZIJA- UG 0 D101/25 DMS.116584715 ZIRAATBANK BH 0.0 

TZBBBA22XXX 
4.50 0.00 

116584812 
/1860001057157046ARNES 

DUPOVAC 
UG 0 01 01/25 DMS.116584812 ZIRAATBANK BH D.D - 

TZBBBA22XXX 
1,050.00 0.00 

116584812 
/1860001057157046ARNES 

DUPOVAC 
PROVIZI1A- UG 0 C11 01/25 OMS.116584812 ZIRAATBANK BH D.D 

TZBBBA22XXX 
4.50 0.00 

116584830 
/1413091310529957RIAD GODAR UG 0 01 01/25 DMS.116584830 BOSNA BANK 

INTERNATIONAL D.D. 
BBiBBA22XXx 

1,770.00 0.00 

116584830 
/1413091310529957RIAD GODAR PROVIZIJA- UG 001 01/25 DMS.116584830 BOSNA BANK 

INTERNATIONAL 0.0. 
BBIBBA22XXX 

4.50 0.00 

116584862 
/16130000966634651USUF 

IVO1EVIC 
UG 0 01 01/25 I KORISTEN1E KOMBIJA 

DMS.116584862 
RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

3.542.00 0.00 

Stranica 1 od 2 



SPARKASSE BANY. BO ::;t7. 330 
: ,[ 7 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broj 8 od 31.01.2025 na dan 01.02.2025 

Sifra kornItenta: 

BROJ 

116584862 

043902 

KOME OD KOGA 

/16130000966634651USUF 
IVOlEVIC 

OPIS 

PROVIZUA- UG 0 D1 01/25 IKORI EN1E KOMBIIA 
DM5.116584862 

BANKA 

RAIFFEISEN BANK DD 
BOSNA !HERCEGOVINA 

RZBABA25X)0( 

UKUPNO: 

OUGUJE POTRAŽU1 

4.50 

13.350.00 

0.00 

0.04 

POCETNO STANJE: 13,757.6 

TRENUTTIO STANJE: 407.6 

ODOBRENI UMIT: 0.0 

RASPOLOMO STANJE: 407.6 

ObavjeStavamo Vas da te od 01.02.2025.godIne stuplt1 na snagu lzmjene u clIjelu Tarlfnika naknada za usluge u poslovanju sa pravnlm lIcIma. Promjene se odnose na 
naknadu za vodenje devIznog ratuna (vIše valuta): 
Za alctivne I neaktIvne ratune uvodi se mjesetna naknada u Iznosu od 15 KM. 
Naplata naknade te se lzvršItl 28. februara 2025. godlne. Ukoliko nIste saglasnl sa ovlm lzmjenama, a koje te se poteti primjenjivatl od mjeseca februara 2025.godlne, 'mate 
pravo da podnesete zahtlev za raskld Ugovora o otvaranju devIznog ratuna u skladu sa ugovornim odredbama. uz poštIvanje otkaznog roka od 15 dana I podmIrenje svih 
medusobnih obaveza I potra2ivanja prolzaSilh lz ugovora. 
Ukollko su yam potrebne dodatne Informacije lii pojašnjenja, moilmo da nas kontalctirate putem telefona 033/280-300 III direktno pozlvom prema Vatem vodltelju 
poslovnog odnosa. 
Novi Tailfnlk naknada mo2ete pronad na www.sparkasse.ba 
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SPARKASSE 
SPARKASSC RANK DD BIN 

Snap oci Eone R,
033 280 000 
inforiscafk:a...,se.ha 

Bank 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broi 16 od 28.02.2025 na dan 01.03.2025 

ifra komitenta: 
JIB: 
Broj transakcijskog računa: 
UPP oznaka računa: 
FAH: 
IBAN: 
S.W.I.F.T.: 

043902 
4203123270005 
1994910004390240 

13A39 1994 9100 0439 0240 
ABSBRA77XXX 

UDRUENIE GORSKA SLI.1213A SPASAVANJA TRNOli 
TRNOVO BR.3 
71223 TRNO1 

BROJ 

142279766/D 
EP 

KOME'OD KOGA OPIS 

Knjlzenje prima kamate 

BANKA DUGUJE 

0.00 

POTRAŽUJ 

0.10 

142279385/N 
R 

/ Naknada za e-mail izvode 1.50 000 

142279789/N 
R 

/ Naknada za vodjenje transakcdskog racuna za 
02/25 

30.00 0.00 

117471809 
/1613000096663465jusufovic 

ivojevIc 
up po ug o djleu DMS.117471809 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

3,903.50 0.00 

117471809 
/1613000096663465jusutovIC 

IvojevIc 
PROVIZIJA- up po ug o djleu DMS.117471809 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SX)0( 

4.50 0.00 

117471815 
/1413091310529957Had gojak up pa ug o djelu DMS.117471815 BOSNA BANK 

INTERNATIONAL D.D. 
BBIBBA22XXX 

1,989.00 0.00 

117471815 
/1413091310529957rIad gojak PROVIZIJA- up po ug o djelu DMS.117471815 BOSNA BANK 

INTERNATIONAL DO. 
BBIBBA22XXX 

4.50 0.00 

117471819 
/16L3000085865231zIatan 

muratovIc 
up pa ug o djelu DMS.117471819 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SYJCX 

1,903.00 0.00 

117471819 
/1613000085865231zIatan 

muratovIc 
PROVIZIJA- up pa ug o djelu DMS.117471819 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZEIABA2SXXX 

4.50 0.00 

117471865
/1861840310235808TR MALI DUGAN 

VL MEDANOVIC DENIS HAD2ICI 
up po rn DMS.117471865 ZIRAATBANK BH D.D 

TZBBBA22XXX 
548.71 0.00 

117471865 
/1861840310235808TR MALI DLICAN 

VL MEDANOVIC DENIS HAD21e1 
PROVIZIJA- up pa rn DMS.117471865 ZIRAATBANK BH D.D 

TZBBBA22XXX 
4.50 0.00

117471871 
/1861840336053910dzunepd nisic up pa ug o djelu 02/2025 DMS.117471871 ZIRAATBANK BH D.D 

TZBBBA22XXX 
2,160.00 0.00 

117471871 
/1861840336053910dzunejid nIslc PROVIZIJA- up pa ug o djelu 02/2025 DMS.117471871 ZIRAATBANK BH D.D 

TZBBBA22XXX 
4.50 0.00 

UKUPNO: 10.558.21 0.10 
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SPARNA SSE SANK DD 
o . t 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broJ 16 od 28.02.2025 na dan 01.03.2025 

Šifra komitenta: 043902 
POCETNO RANA: 10.589.8 

TRENUTNO STAKE: 31.7 

ODOBRENI UMIT: 0.0 

RASPOL021V0 VANN: 31.7 

ObavjeStavamo Vas da te od 01.02.2025.godine stupltl na snagu izmjene u dijetu Tarifnlka naknada za usluge u posiovanju sa pravnim licima. Promjene se odnose na 
naknadu za voderge devIznog računa (vile valuta): 
Za aktIvne I nealctivne račune uvodl se mjesečna naknada u lznosu od 15 KM. 
Naplata naknade de se Izwliti 28. februara 2025. godlne. Ukoliko nlste saglasnl sa ovlm lzmjenama a koje de se početl prImjenjlvatI od mjeseca februara 2025.godlne. Imatz 
pravo da podnesete zahtjev za raskld Ugovora o otvaranju devIznog retina u skladu sa ugovornlm odredbama. uz pottivanje otkaznog roka od 15 dana i podmlrenje svlh 
medusobnlh obaveza I potrahvarda prolzatIlh lz ugovora. 
Ukollko su Vam potrebne dodatne informacije ill pojalnjenja, mollmo da nas kontaktlrate putem telefona 033/280-300 III dlrektno pozivom prema Vatern vodltelju 
poslovnog odnosa. 
Novi Tarifnlk naknada mo2ete pronači na www.sparkasse.ba 
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SPARKASSE 
Bank 

BPARKASSE BANK 00 BEN 
1_.-Eaja Eei Bosne Dr 7 

11001 ElEare;DE,EG 

033 280 300 
EntorTiEsrearkasse ba 
www.sparkasse be 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broJ 17 od 21.03.2025 na dan 22.03.2025 

Šifra komitenta: 
JIB: 
Broj transakcijskog računa: 
UPP oznaka računa: 
FAH: 
IBAN: 
SWIFT.: 

043902 
4203123270005 
1994910004390240 

I3A39 1994 9100 0439 0240 
ABSBBA22XXX 

UDRIAENJE GORSKA SLOBA SPAtAVANJA TRNOV 
TRNOVO BR.3 
71223 TRNO\ 

BRO1 

118169298 

KOMEOD KOGA 

/10205000000959311UP 20184 
OLIMPUSKI CENTAR SARAJEVO 0.0.0.

SARAJEVO ALIPASINA 88, SA 

OPI5 

01-01/25 DIG DUGA 

BANKA 

UNION BANKA DD 
UBKSBA22XXX 

DUGUJE 

0.00 

POTRAŽUJ 

7,000.00 

118170947 /1861220310891074UDRULNIE 
GORSKA SLI1213A SPASAVANJA 

KANTONA SARAJEVO 

RN DMS.118170947 ZIRAATBANK BH D.D 
TZBBBA22XXX 

1.262.00 0.00 

118170947 
/18612203108910741.113RU2ENIE 

GORSKA SLUM SPASAVANJA 
KANTONA SARAIEVO 

PROVIZIJA- RN DM5.118170947 ZIRAATBANK BH D.0 
TZ8BBA22XXX 

4.50 0.00 

118170957 
/13410350000055785ENAD BAIRIC UG 0 DJELU DM5.118170957 ASA BANKA DIONICK0 

DRUSTVO SARAJEVO 
IKBZBAZXXXX 

2202.00 0.00 

118170957 
/1341035000005578SENAD BAJRIC PROVIZIJA- UG 0 DJELU DMS.118170957 ASA BANKA DIONICKO 

DRUSTVO SARAJEVO 
11(13ZBA2XXXX 

4.50 0.00 

118173720 /3387202591805277ANUR 
IMAMOVIC 

UPL PO UG 0 DJLEU Z/Z5 DMS.118173720 UNICREDIT BANK DO 
UNCRBA22XXX 

1.903.50 0.00 

118173720 /3387202591805277ANUR 
IMAMOVIC 

PROVIZIJA- UPL PO UG 0 DJLEU 2/25 DMS.118173720 UNICREDIT BANK DD 
UNCRBA22XXX 

4.50 0.00 

UKUPNO: 5,381.00 7,000.00 

POEETNO STAN/E: 31.7 

TRENUTNO STAN/E: 1,650.7 

ODOBRENI LIMIT: 0.0 

RASPOL021V0 STANJE: 1,650.7 

Obavještavamo Vas da ee od 01.02.2025.godlne stupiti na snagu izmjene u dilelu Tarifnika naknada za usluge u poslovanju sa pravnim licIma. Promjene se odnose na 
naknadu za vodenje deviznog retina (više valuta) 
Za aktivne I neaktivne ratune uvodi se mjesetna naknada u Iznosu od 15 KM. 
Naplata naknade te se izvrilti 28. februara 2025. godine. Ukoliko nIste saglasni sa ovim izrojenama, a koje te se poteti primjenjivati od mjeseca februara 2025.godine. imam 
pravo da podnesete zahhev za raskid Ugovora o otvaranju deviznog ratuna u skladu sa ugovornim odredbama, uz pottivanje otkaznog roka od 15 dana I podmirenje svih 
medusobnih obaveza I potra2ivanja proizašlih lz ugovora. 
Ukoliko su yam potrebne dodame informacije Ili pojašnjenja, mollmo da nas kontaktlrate putem telefona 033/280-300 III direktno pozivom prema Vašem voditelju 
poslovnog odnosa. 
Novi Tarifnlk naknada molete pronati na www.sparkasse.ba 
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SPARKASSE S 
Bank 

SPARKASSE BANK DD BH 

o2oaio od Boone Or 7 

/IWO Sarajevo 

033 280 300 
intooBocarkass ba 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broj 25 od 08.07.2025 na dan 09.07.2025 

Šifra komitenta: 
JIB: 
Broj transakcijskog računa: 
UPP oznaka računa: 
FAH: 
BAN: 
S.W.I.F.T.: 

043902 
4203123270005 
1994910004390240 

131139 1994 9100 0439 0240 
ABSBBA22XXX 

UORU2ENJE GORSKA SLU2BA SPASAVANJA TRNO% 
TRNOVO BR.2 
71223 TRNO1 

BROJ 

121517898 

KOME , OD KOGA 

/33872025918052T7ANUR 
IMAMOVIe 

OPIS 

UPLATA PO UGOVORU 0 DJELU MART 2025 
DMS.121517898 

BANKA 

UNICREDIT BANK DD 
UNCRBA22XXX 

DUGUJE 

806.40 

POTRAŽUJ 

0.00 

121517898 
/3387202591805277ANUR 

IMAMOVIC 
PROVIZIJA- UPLATA PO UGOVORU 0 DJELU MART 

2025 DM5.121517898 UNICREDIT BANK DD 
UNCRBA22XXX 

4.50 0.00 

121518083 
/16130000858652312LMAN 

MUZUROVIC 
UPLATA PO UGOVORU 0 DJELU MART 25 

DMS.121518083 RAIFFEISEN BANK DD 
BOSNA I HERCEGOVINA 

RZBABA2SXXX 

1.075.10 0.00 

121518083 
/16130000858652312LATAN 

MUZUROVIC 
PROVIZIJA- UPLATA PO UGOVORU 0 DJELU MART 25 

DMS.121518083 RAIFFEISEN BANK DD 
BOSNA I HERCEGOVINA 

RZBABA2SXXX 

4.50 0.00 

121518095 
/186184033605391002UNEJD NIŠIC UPLATA PO UGOVORU 0 DJELU MART 2025 

DMS.121518095 ZIRAATBANK BH 0.0 
TZBBBA22XXX 

1.460.00 0.00 

121518095 
/1861840336053910D2UNEJD NIŠIĆ PROVIZUA- UPLATA PO UGOVORU 0 DJELU MART 

2025 DM5.121518095 ZIRMTBANK 13H 0.0 
TZBBBA22XXX 

4.50 0.00 

121518097 
/1341035000005578SENAD BAIRIC UPLATA PO UGOVORU 0 DIELU MART 25 

DMS. 121518097 ASA BARKA DIONICKO 
DRUSTVO SARAJEVO 

IKBZBA2XXXX 

1.045.70 0.00 

121518097 
/1341035000005578SENAD BAJRIC PROVIZIJA- UPLATA PO UGOVORU 0 DJELU MART 25 

DMS. 121518097 ASA BARKA DIONICKO 
DRUSTVO SARAJEVO 

IK8Z8A2XXXX 

4.50 0.00 

Stranica 1 od 2 

UKUPNO: 4.405.20 0.00 

PIXETNO STAPLE: 5,5162 

TRENUTNO STANK: 7.111.0 

ODOBRENI LIMIT: 0.0 

FIA.SPOL021V0 STARE: 1111.0 



SPARKASSES 
Bank 

SPARKASSE BANK DO BiEl 
2'7-Tylpci Eo e br 7 

0:3 230 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broJ 25 od 08.07.2025 na dan 09.07.2025 

Sifra komitenta: 043902 
00 07.04.2025. stupaJu na snagu izmJene Tarifnika naknada za pravna lica, uldlutujud uskiadivanje eHena za izdavanle I relzdavanje zaštitnih kartica prema Tarifniku za 
HALCOM. Za dodatne InformacHe kontaktiraJte nas na 033/280-300 Hi svog voclitella poslovnog odnosa. Novi Tarif nlk dostupan Je na www.sparkasse.ba. 
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• 

SPARKASSE 
Bank 

SPARKASSE BANK DO 131H 
Zpiaja od Sosne br 
71000 3aHtevu 

033 280 300 
info@sparkasse ba 
INVy W spa rka se ba 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broJ 27 od 15.07.2025 na dan 16.072025 

Šifra komitenta: 
JIB: 
Broj transakcijskog retina: 
UPP oznaka računa: 
FAH: 
IBAN: 
S.W.I.F.T.: 

043902 
4203123270005 
1994910004390240 

litA39 1994 9100 0439 0240 
ABSBBA22XXX 

UDRU2ENJE GORSKA SLU2BA SPASAVANJA TRNOV 
TRNOVO BR.3 
71223 TRNO1 

BROJ 

121752983 

KOMPOD KOGA 

/1413091310529957RIAD GOJAK 

OPIS 

UPLATA PO UG 0 DJELU 03/25 DMS.121752983 

BANKA 

BOSNA BANK 
INTERNATIONAL Dd. 

BBIBBA22XXX 

DUGUJE 

940.70 

POTRAŽUJ 

0.00 

121752983 /1413091310529957RIAD GOJAK PROVIZIJA- UPLATA PO UG 0 MELU 03/25 
DMS.121752983 BOSNA BANK 

INTERNATIONAL DD. 
BBIBBA22XXX 

4.50 0.00 

321753632 /1613000096663465JUSUF 
IVOJEVIC 

UG 0 DIELU I KORISTENJE KOMBIJA 03/25 
DMS.121753632 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA25XXX 

3,075.10 0.00 

121753632 /1613000096663465JUSUF 
IVOJEVIC 

PROVIZUA- UG 0 DIELU I KORISTENJE KOMBIJA 03/25 
DMS.121753632 RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

4.50 000 

UKUPNO: 4,024.80 0.00 

POCETNO STANJE: 8.471.0 

TRENUTNO STANJE: 4446.2 

OIJOBRENI LIMIT: 0.0 

RASPOL0211/0 STANJE: 4.446.2 

Obavjettavamo Vas da od 01.08.2025. godlne stupaju na snagu izmlene u dijelu Tarifnika naknada za usluge u poslovanju sa pravnim lIcIma, 

lzmjene se odnose na sljedeče naknade: 
-Platni promet u zemlji 
-Platni promet sa Inostranstvom WWI) 
-Polog I podizanje gotovIne na čalterima Banke 
-Polog gotovine na DATM uredajima uz novu naknadu za ovu uslugu 
-Mjesečno vodenje KM i deviznog računa za nerezidente 

Ukollko se ne slalete sa izmjenama, mofete raskInuti Ugovor o otvaranju I vodenju računa uz poštIvanje otkaznog roka od 15 dana I prethodno izmirenje svih obaveza prema Band. 

Za dodatne Informacije, molimo da nas kontaktIrate putem telefona 033 280 300 ili dIrektno Vašeg voditelja poslovnog odnosa. Novi TarItnik naknada dostupan je na web stranlci www.sparkasse.ba 
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SPARKASSE S Bank 
SPARKASSE DANK DE, BIN C32 320 309 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broj 53 od 05.12.2024 na dan 06.12.2024 

Šifra komitenta: 043902 UDRUIENJE GORSKA SLUZBA SPASAVANJA TRNO1 JIB: 4203123270005 Broj transakcijskog računa: 1994910004390240 TRNOVO 
UPP oznaka računa: 71223 TRNO1 
FAH: 
IBAN: BA39 1994 9100 0439 0240 
S.W.I.F.T.: ABSBBA22XXX 

BROI 

114905341 

KOME, OD KOLA 

/ 16130000966634651vojevIt Jusuf 

OPIS 

upl na rat DMS114905341 

BANKA DUGUIE POTRA2L1.1 

RAIFFEISEN BANK DD 200.00 0.00 
BOSNA I HERCEGOVINA 

RZBABA25XXX 
114905341 /1613000096663465IvoJevit jusuf PROVIZIJA- upl na rat DMS.114905341 

RAIFFEISEN BANK DD 3.50 0.00 
BOSNA I HERCEGOVINA 

RZBABA2SXXX 

OKOPNO: 203.50 0.00 

POCETNO STABS: 1,4172 
TRENUTNO STANJE: 1.213.7 
ODOBRENI LIMIT: 0.0 
RASPOL0211/0 STANJE: 1213.1 

Stranica 1 ad 1 



SPARKASSE 
Bank 

SPARKASSE BANK DD OH 
Zmaja oct Bose hr. 7 
71000 Sarajevo 

023 280 300 

infogsparkasseta 
wvfoi. spa! kasseta 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod broj 55 od 19.12.2024 na dan 20.12.2024 

Šifra komitenta: 
JIB: 
Broj transakcijskog računa: 
UPP oznaka računa: 
FAH: 
IBAN: 
S.W.I.F.T.: 

043902 
4203123270005 
1994910004390240 

-11A39 1994 9100 0439 0240 
ABSBBA22XXX 

UDRU2ENJE GORSKA SLU2BA SPASAVANJA 
TRNOVO BR.3 
71223 TRNO1 

BROJ 

115353500 

KOME/OD KOGA 

/1860001057157046arnes dupovac 

OPIS 

po ugovoru DMS.115353500

BANKA 

ZIRAATBANK BH 0.0 
TZBBBA22XXX 

DUGUJE 

144.00 

POTRAŽUJ 

0.00

115353500 /1860001057157046arnes dupovac PROVIZIJA- po ugovoru DMS.115353500
ZIRAATBANK BH D.D 

TZBBBA22XXX 
3.50 0.00

ll 5353559 / 1340015001282052sumedin 
pljevljak 

uplata po ugovoru DMS.115353559 
ASA BANKA DIONICKO 
DRUSTVO SARAJEVO 

IKBZ8A2XXXX 

120.00 aoo 

ll 5353559 /1340015001282052sumedin 
pljevljak 

PROVIZIJA- uplata po ugovoru DMS.115353559 
ASA BANKA DIONICKO 
DRUSTVO SARAJEVO 

IKOZBA2XXXX 

3.50 0.00 

115353587 /1413091310529957djad gojak pu ugovoru DM5.115353587 
BOSNA BANK 

INTERNATIONAL D.D. 
BBIBBA22XXX 

164.00 0.00

115353587 /1413091310529957rijad gojak PROVIZIJA- pu ugovoru DM5.115353587
BOSNA BANK 

INTERNATIONAL DO. 
BBIBBA22XXX 

3.50 0.00

115353601 /1613000101812419ibrahim 
grebovic 

pa ugovoru 24 DMS.115353601 
RAIFFEISEN BANK DO 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABAZSXXX 

413D0 0.00

115353601 /16130001018124191brahim 
grebovic 

PROVIZIM- po ugovoru Z4 DMS.115353601 
RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABAZSXXx 

3.50 0.00

125353605 /3387202591805277anur imamovIE ugovor DMS.115353605 
UNICREDIT BANK DO 

UNCRBA22XXX 
68.00 0.00 

115353605 /3387202591805277anur imamovif PROVIZIJA- ugovor DMS.115353605 
UNICREDIT BANK DD 

UNCRBA22XXX 
3.50 0.00 

115353616 /1613000096663465jusuf IvojevIE po ugovoru 11/24 DMS.115353616 
RAIFFEISEN BANK DD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

368.00 0.00 

115353616 /1613000096663465jusuf ivojevif PROVIZIJA- po ugovoru 11/24 DMS.115353616 
RAIFFEISEN BANK OD 

BOSNA I HERCEGOVINA 
RZBABA2SXXX 

3.50 aoo

115353654 /1410010009097795BRAEA MUJIE 
EXPORT IMPORT 000 

gorivo DMS.115353654 
BOSNA BANK 

INTERNATIONAL D.D. 
BBIBBA22XXX 

1,000.00 0.00

115353654 /1410010009097795BRAEA Wile 
EXPORT IMPORT 000 

PROVIZI1A- gorivo DMS.115353654 
BOSNA BANK 

INTERNATIONAL DD. 
BBIBBA22XXX 

4.50 0.00

UKUPNO: 

Stranica 1 od 2 

1.937.50 0.00 



SPARKASSE 
Bank 

SPARKASSE CIAK 00 BIH 
ZaaJa a/ Bf. Or. 7 
71000 Ear ) 

033 280 300 
info:7? spar kasse ba 

lzvod po transakcijskom ratunu 
lzvod bro.' SS od 19.12.2024 na dan 20.12.2024 

Šifra komitenta: 043902 
POCETNO STAPUE: 10,613.7 

TRENUTNO STAMM: 8,6762 

ODOBRENI LIMIT: 0.0 

RASPOL02180 STANIE: 8,676.2 

Zbog računovodstvenog zakljudvanja godine, 30. i 31.12.2024., clod če do izmjena u realizaciji naloga platnog prometa, kao i u radnorr 
vremenu našlh poslovnica. Sve detalje mo2ete pronači na našoj web stranicl. 
2elimo yam sretne praznike. 
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SPARKASSE* 
Poslovnica Centar 
Datum Izdavanja: 17.01.2024 

Strana I od 1 

IZVOD BRIM 2 OD 16.01.2024 
TransakclunI racun: 1994910004390240 
Sitra komItenta: 043902 

FAR - 

Broj Come / Od Koga Olds Promjene Banka 

PRETHOONO VANN: 

Duguje 

10,207.21 

Potrazuje 
105118662 UDRU2ENIE GORSKA SLUZBA BU- POLOG PAZARA. POVRAT 

SPAgAVARIA TRNOVO, SREDSTAVA UPLATA PAZARA 
SPARKASSE BANK 00 BIH aoo 1300.00 

TRNOVO BR.36 
105118662 /L994910004390240UORLIZE PROVIDIA-1311- POLOG PAZARA, POVRAT 

RE Mew: SLUNA SREDSTAVA UPLATA PAZARA 
SPARICASSE BANK DO 8141 330 0.00 

SPASAVANIA TRNOVO, 
TRNOVO Mus 

105122941 /1613000076196950amer up p o ug br 02 08 23 DMS.105122941 
tolrovIc 

105122941 /1613000076196950a met PROVIZUA- up p o ug br 02 0823 
tokovIc DMS.105122941 

105122967 /1860001057157046anes up pa ug 0508 23 OMS.105122967 
dupovac 

105122967 i1860001057157046ahes PROVIZIIA- up Po ug 05 08 23 
dupovac amsiosuz967 

105122990 /3387202591805277anur up p o ug br 03 08 23 DMS105122990 
imamovIt 

105122990 /3387202591805277a nut PROVIZIIA- up p o ug br 0308 23 
Imarnovle DMS105122990 

RAIFFEISEN BANK DO BOSNA 
HERCEGOVINA RZBABAZDOLX 
RAWFEISEN BANK OD IMSNA I 
HERCECAVINA RZEIABA2SiCa 
ZIRAATBANK BH 0.0 
TZBBBA22XXX 
DRNMIANK BPI D.0 
12131381122)00I 
UNICREDIT BANK OD 
UNCRBA22XXX 
tRaCREDIT BANK OD 
LINGRIIA22)00C 

1.800.00 

aso 

1.500.00 

4.50 

1.500.00 

ASO 

0.00 

ono 

0.00 

0.00 

0.00 

Zbog flnansgskog zoldjutenja 2023. gadflies note poslovnke Ea no dan UKUPN0: 4.816.80 3,300.00 
29.122023. godine Witt skrateno do 12:00 sad. 
Me Ent ormadja o termlnima u radu Welke tokom praznika pogledajte no 
www.sparkasse.ba TRENUTNO STAKE: 8,690.41 

5.W.I.F.T. code: AB5B8A22XXX 

UKUPAN LIMIT: 0.00 

RASPOLOZIVO MANE: 8,690.41 

Zo sve eventualne primjedbe obratIte se no telefon .38733 280-300 
Datum abrade:17.012024 00:2538 



SPARKASSE 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 31.01.2024 

Strana 1 nd 1 

IZVOD 13120.1 3 OD 30.01.2024 
Transakcioni racun: 1994910004390240 

Mira komitenta: 043902 

FAH: - 

Broj Kome / Od Koga OpIs PromJene 
105492844 /1613000076196950amer 

tokovic 
up po ug za 01/24 DM5.105492844 

105492844 /1613000076196950amer PROVIZIIA- up pa ug za 01/2A 
tolcoVic MS105492844 

105492884 /3387202591805277anur up pa ug za 1/24 DM5.105492884 
Imamovic 

105492884 /3387202591805277anur PROVIZIIA- up po ug za 1/24 
['lumpylc DMS.105492138:4 

105492938 /1860001057157046arnes 
clupovac 

oo ug 1/24 DMSIOS492919 

105492938 /1860001057157046ameS PROVIZ11A- up pa ug 1/24 
OuPovac DM:S.1054929313 

UORtgENJE GORSKA SLUIBA SPASAVANJA TRNOVO 

PRETHODNO STAPLE: 8,690.41 

Banka 

RAIFFEISEN BANK DO BOSNA I 
HERCEGOVINA RZBABA2SXXX 
RAWRISEN BANK DO 80SNA I 
HERCEGOVINA RZ8A1342SXXx 
UNICREDIT BANK DD 
lINCRI3A22XXX 
UNICRED1113ANK DO 
UNCRWIPXXX 
ZIRAATBANK BH D.D 
TZBBBA22XXX 
DRAMBANK 11H DA) 
TIBBBA22)00( 

Ooltavanl Wend pringetene su prevame radnje putem presretanja poslovne e-
mail korespodencije I izmjene Instrukcila za ino platonic no falcturama. Atolimo 
vas do budete opreznt Savjete kaki; se zattlt18 motete pommel no natal Internet 
stranki www.sparkasse.ba u Stu namijenjenom pravnim &Imo 

S.W.I.F.T. code: ABSBRIP)XXX 

UKUPNO: 

Duguje 

1.800.00 

4.50 

1.500.00 

4.50 

1.500.00 

450 

4.81350 

Potrazuje 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

TRENUTNO STOWE: 3.876.91 

UKUPAN LIMIT: 0.00 

RASPOLOZIVO STOWE: 3,876.91 

Za sve eventualne prIndedbe obrattte se no teleran .38733280-300 
Datum abrade: 31.012024 0023:19 



SPARKASSE* 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 01.02.2024 

Strand 1 od 1 

IZVOD FIRO.I 4 OD 31.01.2024 
TransakcIonI racun: 1994910004390240 
Mtn komitenta: 043902 
FAH: - 

PRETHODNO STAMM: 3,876.91 Broj 

127957804/DE 
Kome / Od Koga Opls Promlene Banka 

P Knaenje pripisa kamate 
127956053/N 
R 

/ Naknada za e-mail izvode 
127957822/NR 

105529381 

/ Naknada za vodjenje transakcijskog racuna / 33873025S001980602ardn 
kudus uplata po ugovoru mjesec januar 

MS.10%29381 UNIQREDIT BANK OD 
105529381 

105529682

/ 3387302550019806cdanin 
kudus 
/1994906003547ađMOIN 
MAGIC 

PROVatIA- uplata Do ugovoru mjesec januar OM5.105529381 
UPLTA PO UGOVORU 7*MJESECIANUAR 

UNCREIA22100C 
UNSCREW' SANK 010 
UNCR8/22XXX 
SPARICASSE SANK DO 1301 

105529682 /19949060035472525AMIN IBRAGle PROVIZUA- UPLTA PO UGOVORU ZA 
MIBECIANUAR SPARKASSE BANK DD BIH 

Pottovonl klIjentl, primjeCene su prevome iodide putetn presretonla poslovne e-mail korespodenge I Izmjene Instrukdlo za Ma MOM* no fokturama. MoIkno vas do budete oprecnt Saviete kako se mitlfttl, mo2ete prancel no natal Internet stronld www.sporkasse.ba u Okla namgenlenom prowdm Adm. 

S.W.I.F. T. code: AB.5BBA22XXX 

UKUPNO: 

Dug* Potrazuje 
aoo 0.05 

LSO 0.00 

30.00 0.00 

500.00 0.00 

3.50 0.00 

L500.00 0.00 

2.50 0.00 

3.037.50 0.09 

TRENUTNO MANN: 1,839.46 

UKUPAN LIMIT: 0.00 

PASPOLOZIVO STAKE: 1.839.46 

Za we eventualne prImjedbe (*ratite se no telefon .38733 280-300 
Datum abrade: 01022024 00:32:51 



SPARKASSE #4. 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 08.02.2024 

Strana I ad 1 

IZVOD BROI 5 OD 07.022024 
Transakclonl racun:1994910004390240 
Sitra komitenta: 043902 
FAH: - 

Broj Kome / Od Koga 
105751018 /1341035000005578SENAD UG 01/24 DMS 105751018 BAIRIC 

OpIs Promjene 

105751018 /13410350000055785ENAD PROMA- UG 01/24 DP15.105751018 BANK 

105753998 /102050000009593110P 201 
84 OLIMPUSKI CENTAR 
SARAJEVO D.0.0. SARAJEVO 
AUPASINA BB, SA 

105763131 /102050000009593110P 201 
84 01.84P1190 
GF_NTARSARNEVO 0.0.0 
SARAJEVO A.UPASINABO 
SARAJEVO #387-33-

Pottovani kblentt prlinjetene su prevame rod* putem presretanfa postovne e-mail korespodentge I lzmfene instrukcya za Ina Sato* no lakturama. Alcamo vas do budete opreznt Savlete kako se zaitilitt motete pronad no natal Internet stranki www.sparkasse.ba 11 dgelu namijenjenom pravnim lidma. 

S.W.I.F.7. code:ABM:AM= 

RN 02-07/2024 010 

UDRUtENTE CORSICA SLIT1BA SPAtAVANIA TRNQVQ, 

Banka 

AM BANKA DIONICKO 
DRUSTVO SARAJEVO 
IKBZBA2XXXX 
AM BANKA MONKKO 
DROSTVOSARAEVO 
REEttA2)000( 
UNION BANKA DD 
U8K5R/127XXX 

RN 02-07/2024 PREOSTALI PROGREDIT BANK 0.0. D1038586769 MEBB8A22)00t 

PRETHODNO STAMM: 1,839.46 

Mode Potrazuje 
500.00 0.00 

UKUPNO: 

3.50 

0.00 

0.00 

0.00 

9.000.00 

115,49.00 

503.50 20,539.00 

TRENUTNO MANZ: 21,874.96 

UKUPAN UNIT: 0.00 

RASPOL0211/0 STAN/8: 21,874.96 

Za sve eventualne prtmledbe obrallte se no teleran .38733280-300 
Datum abrade: 08.022024 0024:09 



SPARKASSE 
Poslovnica Centar 
Datum izdaVanja: 09.02.2024 
Strana Ind 2 

IZVOD BRO1 6 OD 08.02.2024 
TransakcIonI racun:1994910004390240 
Sifra komitenta: 043902 
FAH: - 

Broj Kome / Od Koga 
105805494 /154001201368117000MM 

T 
105805494 /154001201368117000M 

T D.O.D. 
105805516 /1411965320008475KANTO 

SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

105805516 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSNO 
FlNANSIJA 

105805524 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

105805524 /14119653200084751(ANTON 
SARJUD/OMINISTARSTVO 
FINANSI.IA 

105805548 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSIVO 
RNANSUA 

10580554/3 /141196532000847SKANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSIJA 

105805556 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

105805556 /14119653200084751(ANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSLIA 

105805560 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARS71/0 
FINANSUA 

105805560 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSIJA 

105805586 /1411965320008475KANTON 1 
SARAJEVO MINISTARSNO 6 
FINANSUA Co 

1 
105805586 /1411965320008475KANTON 1 

SARAJEVO MINISTARS1V0 
FlNANSIJA 0 

1 
PR 
DM 105805574 

/1549212014617245ZAVOD 19 
ZEIRAVSTVENOG OSIGORAN1A 11 
KANTONA SARAJEVO- 01 
DEPOZITNI RN 1 

do 

R upp ar r 43667 DMS.105805494

AR PROVIZIJA- upp ar r 43667 
DM5105805494 

N 1994910004390240420312327000507 2529 
010124310124093000000000000000 1 
ooss voan ka DMS105805516
19949100043902-404203123270005072 2529 
0101243101240930000000000000000 1 
PROVEZIJA- ooss voan ka 
EIMS105805516 
19949100043902404203123270005072 2582 
0101243101240930000000000000000 1 
Wen DMS.105805524 
199491000439024(14203123270005072 2582 

M01243101240930000000000000000 1 
PROVIZUA- &Inez 0M5.105805524 
19949100043902404203123270005071 6116 
0101243101240800000000000000000 1 
000ez nsodo h DMS.105805548 
19949100043902404203123270005071 6116 
0101243101240800000000000000000 

PROVOIA- 000ez nsodo It 
oksaoseossaa 
19949100043902404203123270005071 6116 
0101243101240380000000000000000 1 
ppp e an doh OMS.105805556
19949100043902404203123270005071 6116 
0101243101240380000000000000000
1 
PROVIZIJA- ppp e an doh 
DM5105805556 
19949100043902404203123270005071
6116 
01012431012410900000000000000001 poovoezt nsoco gh DMS.105805560 
19949100043902404203123270005071 6116 
010.12431012410900000000000000001 
PROVI211A- poovoezt nsoco gh
MS105805560 
9949100043902404203123270005071 B 116 
101243101240780000000000000000 

PM et nsaodop h DMS.105805586 
99491000489024042031211270005071 6116 
101243,101240780000000000000000 

OVMJA- pppo et nsaodop h 
5105805586 

9491000439024042031232700050712 IN 6 
SA 01243101240930000000000000000

zzdr DM5.105805574 

Opls Promjene 

UDRUiENJEGORSKA SLUIBA SPMAVIUVIA !RSV 

Banks 

INTESA SANPAOLO BANKA 00 
SARAJEVO UPBKBA22 
!MESA SANPAOLOgIANKA DJ/ 
SARAJEVO UP6IMA22 

2 BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D.138188A22XXX 

0 

BOSNA BANKLNTERNATIONAL 
DD. 81118RA22100( 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
0.0. BBIBBA22XXX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
881138A22103( 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. BBIBBA22XXX 

SOSNA8ANK INTERNAPONAL 
DD. assearzooc 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. BBIBBA22XXX 

BOSNA SANK INTERNATIONAL 
DTI 1313i88A2DOIX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
DO. BBIBBA22XXX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
0.0. BBIBBA22J00( 

OSNA BANK INTERNATIONAL 
.D. BBIBBA22XXX 

OSNA BANK INTERNATIONAL 
.0 BBIBBA22X)0( 

TESA SANPAOLO BANKA ap. 
RAJEVO UPBK6A22 

PRETHODNO STANJE: 21,874.96 

Duguje Potrazuje 
932.00 0.00 

4.50 

6550 

65.50 

25853 

258.53 

3.50 

258.53 

3.50 

353.32 

3.50 

422.39 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 



SPA SE 
Poslovnica Centar 

Datum lzdavanja: 09.02.2024 

Strana 2 od 2 

12V013 8801 6 OD 08.02.2024 

Transakcionl racun: 1994910004390240 

SIrn komItenta: 043902 

FAH: - 

Broj Kome / Od Koga 

105805574 456942)3nar mA 19949100CHM140 /31232700050712 INTESASANPAOLO DANZ% D.O. 
116 • SARAJEVO UPSKBA22 
0101243882400.000000000000000

PROVWJA- 4 5105865' 
1994910004390240420317A7700050712 
116 
0101243101240930000000000000000 
1 
do zzdr DM5.105805592 

19W 14°9439.9,MW AFFM9C59732, 
1 7 41ii6..-:pisi icto 0004 0604:106 

SOUSA* d44.441F8H5105805582 
199491000439024042nw42700050712
126 
01012431012409351020010000000001 
do o 0124 DM5.105805597 

Duguje 

350 

Potrazuje 

0.00 

105805582 

105805582 

105805597 

/1020500000064018ZAVOD 
ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA I 
REOSIGURANJA FEIN 

0. 

/1020500000106698FEDERA 
CUA BIN FEDERALNO 
MiNISTARSIVO FINANCIJA-
FINANSUA 

Opls Promjene Banka 

rtiV-Pri 
Mon BANKADD 
031452A22XXX 

PR AGO DIL95""l805597 

UNION BANKA DD 
UBKSBA22XXX 

UNION 8ANKA OD 
08101EIAWOOt 

UNION BANKA OD 
UBKSBA22XXX 

PatrovanI kldentl. prindetene su prevame red* putem presretarda poslovne e-

mail korespodencde I Imdene Instrukaa za Ina Sande no faktumma. bfollmo 

vas do budete opreznt Saviete kolas se zaidtitt molete monad no natoj Internet 

stronld www.sparkasse.ba u Stu namgenienom pravnlm &Imo 

S.W.I.F.T. code: ABSBBA22XXX 

UKUPNO: 

47.98 

3.50 

705.57 

4.50 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,404.85 0.00 

TRENUTNO STAPUE: 18,47011 

UKUPAN LIMIT: 0.00 

RASPOLOZIVO STAMM: 18,470.11 

Za we eventualne prImJedbe obradte se no telefon 48733 280-300 

Datum abrade: 09.022024 002110 



SPARItASSEA 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 15.02.2024 

Strana led I 

IZVOD BROI 7 OD 14.02.2024 
Transakcionl racun: 1994910004390240 

Sifra komitenta: 043902 

FAH: - 

Broi Kome / Od Koga 

105974890 /161000023878006100 
"ARTON MEDIA VL. BAJRIC 
SAMIN 

105974890 /161000023878006100 
"ARTON MEDIA" VL BAIRIC 
SAMIN 

MOM:LENZ GOMM SLU2BA SPILŠAVARIA TRNOVO ' 

PRETHODNO VANE: 18,47011 

Olds Promlene 
up p poirred br 250 24 
DMS.105974890 

Banka 
RAIFFEISEN BANK DO BOSNA I 
HERCEGOVINA RZBABA2SXXX 

PROVFLIM- up p potrred br 250 24 
DMS.105974890 

RAIFFEISEN BANK 00 SOSNA I 
HERCEGOVINA RZEIABA2900( 

Pottovani klijentl, primjeeene sv prevame radnje putem presretanja poslovne e-
mail korespodenclje I Izmjene instrukaa za Inc pla funk no takturama. Alamo 
vas do budete opreznt Savjete kako se zattltiti mottle atonal no na Sal Internet 
stranki www.sparIcasse.ba u dijelu namijenjenom pravnim &Imo. 

5.1k1F.T. code: ABSBBAZZXXX 

UKUPNO: 

Dug* 
3.21750 

4.50 

Potrande 
ono 

0.00 

3.222.00 0.00 

TRENUTNO STANID 15.24831 

UKUPAN LIMIT: 0.00 

RASPOLOZIVO STANJE: is.248.11 

hi we eventualne prlmjedbe obratite se no teleran .38133 280-300 
Datum abrade: 15.02.2024 0026:05 



SPARKASSE* 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 29.02.2024 

Strana 1 nct I 

IZVOD 8801 9 OD 28.02.2024 
Transakdoni racun: 1994910004390240 
Sit ra komitenta: 043902 
FAH: - 

groj Kome / Od Koga 
106358933 /19949060035472525AFOIN 

IBRAGle 
106358933 /1094906003547252SAN/IN 

IBRAGle 
106359643 /1613000076196950AMER T 

106359643 4613000076196950AMER T. 

106359679 /3387202591805277ANUR 
IMAMOVIe 

106359679 /3387202591805277ANUR 
eumovtt 

106359681 /1860001057157046ARNES 
DUPOVAC 

106359681 /11160001037157046ARNES 
DUPOVAC 

Pottovanl kl#entt pranietene suprevame mega putem presretanla poslovnemail korespodencle I lzmlene Instruktga za too pinta* no fakturoma. Magnusvas do budete opreznt Satiate kako se zoltitia motete monad no natal Internet shanki www.sporkosse.bo u Okla nandienjenom provnim 

PRETHODNO STAMM: 15,040.80 
Opts Promjene 
UPLATA 02/24 

PROVIZUA- UPLATA 02/24 

ZA 02/24 OMS.106359643 

PROVIZIIA- ZA 02/24 W45106359643 

ZA 02/24 DMS.106359679 

PROVIZI1A- ZA 02/24 OMS.1 06359679 

ZA 02/24 DMS.106359681 

PROV2I1A- ZA 02/24 DMS.106359681 

UDRU2EN1E GOMM SW2BA SPASAVAMA IIRNOVO ' 

Elanka 

5.W.I.F.T. code: 88588822)0(X 

SPARKASSE BANK DO BM 

SPARICASSE SANK DO 81H 

RAIFFEISEN BANK DD BOSNA I 
HERCEGOVINA RZBABA2SXXX 
2 pricaitItt iglsr o: 

UNICREDIT BANK DD 
UNCRBA22XXX 

=ram 
ZIRAATBANK 8H 0.0 
TZBEIBA22/00( 
a= octiet OD 

UKUPNO: 

Duguje Potrazuje 
1.50000 0.00 

250 0.00 

1.800.00 0.00 

430 0.00 

1.500.00 0.00 

450 0.00 

1,500.00 0.00 

450 0.00 

6.316.00 0.00 

TRENUTNO STAMM: 8.724.80 

UKUPAN LIMIT: 0.00 
RASPOLO7J80 STAIRE: 8.724.80 

Za sve eventuolne primjedbe obratite se no telefon .38733280-300 
Datum abrade: 29.022024 00:21143 



SPARKASSE 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 29.03.2024 

Strand I lid 2 

IZVOD BROJ 14 OD 28.03.2024 

TransakcIonI racun:1994910004390240 

Sifra komitenta: 043902 

FAH: - 

Broj Kome / Od Koga 

107245217 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

PRETHODNO STANJE: 19,374.39 

Opls Promjene 

19949100043902404203123270005071 
6116 
0102242902240780000000000000000 
2 
pool ez nsoo hd DMS.107245217 
1994910004390240420q173770006071 
6116 
0102242902240780000000000000000 
2 
PROVIVIA- pootez nsoo hd 
DMS107245217 
knig usl 2023 DMS.107245266 

UDRUIETUE GORSKA SLUtBA SPA§AVANJA *NOVO 

Banka 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
BBIBBA22XXX 

107245217 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
MAMBA 

107245266 

107245266 

107245278 

107245278 

/33890022039723180BRTNIE 
KA DJELATNOST KONTO 
/338900220397đ180BRTNIC 
KA DIRATNOST KONTO 
/10205000000640182AVOD 
2DRAVSTVENOG OSIGURANJA I 
REOSIGURANIA FINN 

/10205090000640182AVOD 
ZORAVSPIENOG OSIGURANIA I 
REOSIGURANIA Finn 

107245284 /15492120146172452AVOD 
ZORAVSTVEN06 OSIGURANJA 
KANTONA SARAJEVO-
DEPOZITNI RN 

107245284 /15492120146172452AVOD 
ZORAVSTVENOG OSIGURANJA 
KANTONA SARAJEVO-
DEPOMNI RN 

107245325 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSIVO 
FINANSHA 

107245325 /1411985/70008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
RNANSUA 

107245330 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

107245330 /1411965320008475KANTON 
SARAIEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

107245366 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

107245366 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
RNANSIJA 

107245375 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

PROVIDJA- knig Usl 2023 
0M5107245266 
199491000439024042031232700050712 
116 
010224290224093000000000000000 
02 
do zzdr DmS107245278 
19949100043902404203123270005072 UNION BANTA 013 
116 UBKSBA22XXX 
010224290224093000000000000000 
02 
PROVIZUA- do zzdr DP15107245278 
1994910004390240420317q7700050712 INTESA SANPAOLO BANKA D.D. 
116 SARAJEVO UP8KBA22 
010224290224093000000000000000 
02 
do o zdr DP45.107245284 
199491000439024042031232700050712 INTESA SANPAOLO BANKA 0.0. 
116 SARAJEVO UPEKBA22 
010224290224093000000000000000 
02 
PROVIZUA- do o zdr MS107245284 
19949100043902404203123270005072 BOSNA BANK INTERNATIONAL 
2529 0.0. BBIBBA22XXX 
010224290224093000000000000000 
02 
000c vio nk DM5.107245325 
199491004343902404201,17-1770005072 BOSNA SANK INTERNATIONAL 
E29 0.0. BBIBEIA22)00( 
010224290224093000000000000000 
02 
PROVIZIIA- 000c vlo nk OMS107245325 
19949100043902404203123270005072 BOSNA BANK INTERNATIONAL 
2582 D.D. BBIBBA22XXX 
010224290224093000000000000000 
02 
poofrz zazzas DM5.107245330 
19949100043902404203123270005072 BOSNA BANK INTERNATIONAL 
2582 D.D. 8818BA22)00( 
010224290224093000000000000000 
02 
PROVOIA- poofrz zazzas 
DMS107245330 
19949100043902404203123270005071 BOSNA BANK INTERNATIONAL 
6116 D.D. BBIBBA22XXX 
010221:2902241090000000000000000 
2 
poroetz nadoo h DMS.107245366 
19949100043902404203123270005071 BOSNA BANK INTERNATIONAL 
6116 0.0. BBIBBA22XXX 
0102242902241090000000000000000 
2 
PROVinA- poroetz nadoo h 
MS107245366 
19949100043902404203123270005071 BOSNA BANK INTERNATIONAL 
6116 0.0. BBIBBA22XXX 
010224290224038000000000000000 
02 
pprrz sndo oh M45.10724275 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
oz. eminumoot 

UNICREDIT BANK DD 
UNCRBA22XXX 
UNICREDIT BANK OD 
UNLRBA7.2)00( 
UNION BANKA DO 
UBKSBA22XXX 

Duguje 

155.12 

Potrazuje 

0.00 

0.00 

234.00 0.00 

3.50 0.00 

23.07 0.00 

350 0.00 

203.14 0.00 

3.50 0.00 

31.50 0.00 

350 0.00 

31.50 0.00 

350 0.00 

129.26 0.00 

3.50 0.00 

129.26 0.00 



SPARIULSSE 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 29.03.2024 

Strana 2 ad 2 

121100 BROJ 14 OD 28.03.2024 
TransakclonI racun: 1994910004390240 

Sit ra komItenta: 043902 

FAH: - 

Brol Kome / Od Koga 

107245375 : Ittfl' Qflfl$p5JŢQf,j 
ARSTVO 

OpIs Prongene 

19949toomsgobtogmaatmooson 

UORtriatIE GORSKA SLU2BA SPASAVANIA TRNOVO 

$4,04123P-0001 

Banka 

BOSNA-BANK INTERNATIONAL 
0.0. BBIBBA22)00( 

010224290224038000000000000000 
02 
PPOVITUA- pprrz sndo oh 

. OFTS38244931S 
107245378 /14119653200084751CANTON 19949100043902404203123270005071 

SARAJEVO MINISTARSTVO 6116 
FINANSIM 010224290224080000000000000000 

02 
porez soda h DMS.107245378 

1072/6378 449653 .Z5KANTON 19999;000639024042031a270035071 

' Ca.940,304148.90O001319908000000

&t wo. ', pOrtz sodo h 
OMS 

PottovanI klUentl, prhnkeene su prevarne radnje putem presretanja poslovne e-
mail korespodencije i Innjene Instrukcija zo Inc Matanje no lakturama. Mama 
vas do budete opreznt Savjete kako se zattItItt moiete pronad no natal Internet 
strankl wwwsparkasse.ba u OEM namlenjenom provnIm &Imo. 

S.W.I.F.T. code: ABSBBAZDOCX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
BBIBBA22XXX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
0.0.131311313A22300( 

UKUPNO: 

Mgt& Potrazule 

3.50 0.00 

129.26 0.00 

350 0.00 

1.097.61 0.00 

TRENUTNO STAN1E: 18.276.78 

UKUPANLIMM 0.00 

RASPOLOZIVO STAME: 18.276.78 

Za we eventualne primjedbe Wrathy se no Melon .38733 280-300 
Datum abrade: 29.032024 00:28:24 



SPARKASSE 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 03.04.2024 

Strana 1 rid I 

IZVOD 880116 OD 02.04.2024 
Transakcionl racun: 1994910004390240 

Sit ra komitenta: 043902 

FAH: - 

Broj Kome / Od Koga OpIs Promjene 

107395154 /1613000076196950AMER P UG 03/24 DM5.107395154 

107395154 /1613000076196950AMER P PROVIZLIA- UG 03/24 DM5107395154 

107395159 /3387202591805277ANUR UG 03/24 DMS.107395159 
IMAMOVIC 

107395159 /3387202591805277ANUR PROVEZILA- UG 03/24 0145107395159 
IMAMOVIC 

107395161 /1860001057157046ARNES UG 03/24 DM5.107395161 
DUREVAC 

107395161 /11360001057157046ARNES PROVIZINI- UG 03/24 DMS107395161 
OUREVAC 

Pottovoni kUjenti. primjetene su prevame rod* putem presretanja poslovne e-
mail korespodencije I izmiene Instrukclia za Ino plaCanje no lakturama. Mama 
vas do budete opreznt Savjete koka Sc zattldtt, matete prontra no naSol Internet 
stranici vmmtsparkasse.ba u dllelu nandienjenom pravidm licima. 

UDRUtENJE GORSKA SLIJUA SPASAVANA TRtiOVO ' 

479312A270005 

Ktiovo.sita6 

PRETHODNO STANK: 18,245.40 

Banka 
RAIFFEISEN BANK DO BOSNA I 
HERCEGOVINA RZBABA2SXXX 
RAWFEISEN BANK 00 BOSNA I 
HERCEGOVINA R2BABA25XXX 
UN:CREDIT BANK OD 
UNCRBA22X)0( 
UNICRECIRBANF DO 
UNCRBA22)00: 
ZIRAATBANK BR D.D 
TZBBBA22XXX 
ZIRAATBANK 811 0.0 
12088A21100C 

S.W.I.F.T. code: ABS88822XXX 

UKUPNO: 

Duguje 
1800.00 

4.50 

1,500.00 

4.50 

1.500.00 

4.50 

Potrazuje 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4813.50 0.00 

TRENUTNO STAME: 13,431.90 

UKUPAN UNIT: 0.00 

RASPOL021V0 STAME: 13,431.90 

Za sve eventualne primjedbe obratIte se no teleran .387 33 280-300 
Datum abrade: 03.04.2024 00:27:53 



SPARKASSE 
Poslovnica Centar 
Datum inlavanja: 05.04.2024 

strana 1 od I 

IZVOD BROI 17 OD 04.04.2024 
TransakcIonl racun: 1994910004390240 

Sifra komltenta: 043902 

FAH: - 
PRETHODNO MANN: 13,431.90 

Broj Kome / Od Koga Opis Promjene 
107479084 /19949060035472S2SANJIN UG 03/24 

IBRAGIE 
107479084 /19949060035472S2SANBN PROVIOJA- UG 03/24 

IBRAGIE 

UDRU2ENJE COMA StiaA SPAgAWINIA MOW \ . 

Banka Duguje Potrazuje 

Lsoctoo SPARKASSE BANK OD BID 

SPARKASSE BANK DEISM 

Pottovani klbend pringedene so prevame radnje putem presretanjo poslovne e- UKUPNO: 
man korespodencbe I &mane Instrukdja zo !no biota* no lakturamo. Maim 
vas do budete oprerni. Savjete koko se zoitItitt moiety pronoti no natoj Internet 
stronici www.sporkasse.ba u dialu namberdenom provnIm !Mina. 

S.W.I.F.T. code: A8588A22XXX 

0.00 

250 qoo 

1502.50 0.00 

TRENUTP10 STANJE: 11.929.40 

UKUPAN UNIT: 0.00 

RASPOL021V0 STAN/E: 13.929.40 

20 sue eventuolne prindedbe obradte se no teleran 438733280-300 
Datum abrade: 05.042024 0022:53 



SPARKASSE.* 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 09.04.2024 

Strana led 1 

IZVOD BROJ 18 OD 08.04.2024 
Transakcioni racun: 1994910004390240 
Sifra komitenta: 043902 
FAH: - 

PRETHODNO STANW: 11,929A0 

Duguje Potrazuje 
Broj Kome / Od Koga OpIs Prongene 
107591654 /1020500000106698FEDERA 199491000439024042031232700050712 UNION BANKA DD CUABIH FEDERALNO 126 UBK5BA22XXX MINI5TAR5TVO FINANCUA- 01022429022409351020010000000002 FINANSUA PIO DM5.107591654 107591654 /1020500000106698FEOERA 199491000439024042031232700092712 UNION SAWA OD (HA OM FEDERALNO 126 ISICS9A22/00t MINISTARSTVO FINANCUA- 010flonnz2409351020010000000002 F1NANSUA PROVIZIJA- PIODMS1075916.64 
PoStovanI Mend, primjetene so prevame radnje putem presretarda poslovne e-mail korespodenclje 112m/ene Instrukcita za !no Mamie no lakturama. Mama vas do budete opreznt Satiate kako se zattldtt matete atonal no natal Internet stranki www.sparkasse.ba u Oulu nandjeMenom pravnlm llama. 

UDRUiENJE CORSICA SLUIBA SPAIAVANIA TIMOVO 

Banka 

S.W.LF.T. code: ABSBBA22XXX 

UKUPNO: 

339.32 

3.60 

34182 

0.00 

0.00 

0.00 

TRENUTNO STANIE: 11.586.58 

UKUPAN 0.00 

RASPOLOZIVO STANIE: 11,58638 

Zo sve eventualne prImjedbe obratite se no teleton .313733280-300 
Datum abrade: 09.04.2024 00:2537 



SPARIKASSE* 

108239790 /1020500000106698FEDERA 1 
CUA 131H FEDERALNO 2 
MINISTARSIVO FINANEUA- 0 
RNANSUA PI 108239790 /1020500000106698FEDERA 1 
CUA BIH FEOERALNO 12 
MINISTARSTVO FINANCUA- 0 
FINANSUA 

108239853 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSP/0 611 
RNANSUA 01 

108239853 /14119653200084751CANTON 
SARAJEVO MINISTARS1V0 
FINANSUA 

108239874 /15492120146172452AVOD 
ZDRAVSIVENOG OSIGURANJA 
KANTONA SARAIEVO-
DEPOZITNI RN 

108239874 /1549212014617245ZAVOD 
ZORAVS1VENOG OSIGURANJA 
KANTONA SARAJEVO-
DEPOZITNI RN 

108239877 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

10E1239877 /14ll 965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARS1V0 
FINANSUA 

108239897 /141196.532000847SKANTON 
SARAJEVO MINISTARSIVO 
RNANSUA 

ROVIZIJA- ZDRAV, 03/24 
MS.108239813 
99491000439024042031232700050 
6 

10324310321.09351020010000000003 0 LIMS108239790 
99491000439024042031232700050 6 
103243103240935102001000000000 
ROVIZIJA- PIO OMS.108239790 

19949100043902404203123270005071 6 
03243103241090000000000000000 

• 
POREZ NA DON DMS108239853 
19949100043902404203123270005071 6116 
0103243103241090000000000000000 3 
PROVIZI1A- POREZ NA DOH 
OMS.1119239853 
199491000439024042031232700050712 116 
010324310324093000000000000000 3 
DOP ZOR DMS.108239874 
199491000439024042031232700050712 116 
0103243103240930000000000000000 3 
PROVIZUA- DOP ZDR DM5.108239874 
L994910004390240420IM770005071 6116 
0103243103240780000000000000000 3 
POREZ NA DOH DMS108239877 
19949100043902404203123270005071 6116 
0103243103240780000000000000000 3 
PKAAILIA- PORE2 NA DOH 
DMS.108239877 
19949100043902404203123270005072 2529 
0103243103240930000000000000000 3 
VOD NAK DMS.108239897 

Banka 

71 BOSNA BANK INTERNATIONAL 
0.0. BBIBBA22XXX 

71 BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. 88188A22XXX 

000 

3 

Posiovnica Centar 
Datum izdavanja: 01.05.2024 
Strana 1 or! 2 

IZVOD OHM 21 OD 30.04.2024 
TransakdonI racun:1994910004390240 
Sitra komitenta: 043902 
FAH: - 

Broj Kome / Od Koga 
13ll98274/DE 

1311987R3/NR / 

13ll98277/NR / 

108239787 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSIVO 
FINANSUA 

108239787 /1411965320008475KANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

108239813 /1020500000064018ZAVOD 
2DRAVSTVENOG OSIGURANJA I 
REOSIGURANIA MIN 

108239813 /1020500000064018ZAVOD 
ZDRAVS1VENOG OSIGURANJA I 
REOSIGURANJA FBIH 

UDRUIENJE GORSKA SLOBA SPASAVANJA TRNOVO j

-,4203M2700.05 i 

Opls Promjene 
KnjI2enje pripisa kamate 

Nalmadazae.mau izvocle 

Naknada za vodjenje transakcijskog 
racuna 
1994910001.39024042031232700050 
6116 
0103243103240803000000000000000 
3 
POREZ NA LO D61510E1239787 
199491000439024042031232700050 6116 
0103243103240800000000000000 3 
PROVIZIJA- PORE NA LD 
DMS1 08239787 
19949100043902404203123270005072 
116 
0103243103240930000000000000000 
3 
ZDRAV. 03/24 DMS108239813 
199491000439024042031232700050712 116 
0103243103240930000000000000000 3 

UNION BANKA DO 
OBILSBAUXXX 

UNION BANKA DO 
UBKSBA22XXX 

712 UNION SANWA OD 
USKSBA2DOCC 

712 UNION BANKA DD 
U8KSBA22XXX 

3 

80SNA SANK INTERNMIONAL DO. 138189A22XXX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. 813188A22XXX 

INTESA SANPAOLO BANKA RD. 
SARAJEVO UPEIKER22 

0 

INTESA SANPAOLO BANKA D.D. 
SARAJEVO UPS KBA22 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. 813113R10,XXx 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
8BIBBA22XXX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
RD. 138188A22XXX 

PRETHODNO STAMM: 15,023.58 

Ouguje Potrazuje 
0.00 0.12 

LSO 

30.00 

12926 

3.50 

nor 

3.50 

39932 

3.50 

12926 

3.50 

20314 

3.50 

15512 

3.50 

3150 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 



Poslovnica Centar 
Datum lzdavania: 01.052024 

Strana 2 ad 2 

INOD BRO1 21 OD 30.042024 

Transakdonl racun: 1994910004390240 

Sitra komItenta: 043902 

FAH: - 

Broj Kome / Od Koga 

108239897 /1411nAsA70008475KANT0N 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSIJA 

ioazral2o I. 3 3:714 0=g 

Opls Prongene 

19949100043902404203174770005072 
2529 
0103243103240930000000000000000 
3 
PROVIZIJA- VOD NAK EIMS.108239897 
199491000439024042=3270005072 

0101, 61103240930000000000000000 

nesTera D74510824214 
19949100043902404203174770005072 
2582 
0103243103240930000000000000000 
3 
PROVIZIJA- nesrete DMS108242120 
19949100043902404203123270005071 
6116 
0103243103240.380600400000000000 

Fora ParlonD615.108242812 
19949100043902404203123270005071 
6116 
0103243103240380000000000000000 
3 
PROVIZIJA- porn na doh DMS108242612 
up n blvak DMS108242618 

PROVIZIJA- up za bivak DMS 108242618 

UO A TRNOVO RU2ENJE CORSICA SLUblA SPAtAVATU i 
_ 

Banka 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. BBIBBA22XXX 

108242120 /141196532000847SKANTON 
SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

108242612 Ow= 
108242612 /1411FASA70008475KANTON 

SARAJEVO MINISTARSTVO 
FINANSUA 

108242618 potpu6ArnaulEta 
.16 SD 21A11111:161M4 

108242618 /1410010010116877UDRUZEN 
JE PSD ZLATNI 1111JAN 

DoitovanI Mena prImJeCene sr, prevame rod* putem presretanja poslovne e-

mail korespodene I krniene Instrukcba za Ino Mato* no lakturama. Mama 
was do budete opreint Satiate kako se zattkID molere monad no natal Internet 

strankl www.sparkasseba u MOM nompenjenom pravnlm lkima. 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
0.D ÔWRP?XXX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
0.0. 88188A22XXX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. 111111m477XXX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. BBIBBA22XXX 

BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. 1361/m47,100( 
BOSNA BANK INTERNATIONAL 
D.D. BBIBBA22XXX 

SWIFT. code: ABSBBA22XXX 

UKUPNO: 

Duguje Potrazuje 

3.50 0.00 

3150 0.00 

350 0.00 

12926 0.00 

350 0.00 

100.00 0.00 

3.50 0.00 

1.33/93 0.12 

TRENUTNO STAN1E: 13,685.7? 

UKUPAN LIMIT: 0.00 

RASPOWZIVO VANE: 11685.77 

Za sve eventualne pranjedbe obradte se no telefon .387 33 280-300 

Datum abrade: 01.052024 00:29:12 



SPARKASSE 
Poslovnica Centar 
Datum izdavanja: 11.05.2024 

Strana 1 oc 1 

12V00 BROJ 22 00 10.05.2024 

Transakcionl racun: 1994910004390240 

Mtn komltenta: 043902 

FAH: - 

Broj Kome / Od Koga 

108550281 /L5418020064250448E-HA 
PROMO D.O.D. 

108550281 /154180200642504413E-HA 
PROMO D.O.D. 

UORU2ENJE GORSKA SLUIBA SPAtAVANIA TRNOVO' 

4203124MOOS 

TRNOAM BRAG 

/, 

Opis Promjene 

predracun 02-p-5/2024 OMS.108550281 

PROVIZUA- predracun 02-p-5/2024 
MS108550281 

Banka 

INTESA SANPAOLO BANKA DD. 
SARAJEVO UPBKBA22 
INTESA SANPAOLO BAUM DIX 
SARAIEVO UP8K0/422 

PRETHODNO STANJE: 13,685.77 

Pottovanl Mend. prImjetene su prevame radnje putem presretanja poslovne e-
mail korespodendje I fzmjene Instrukcga za ino *Cage no lakturama. Mollmo 
vas do budete want Sovjete kako se zailitItt mo2ete pronad no auto, Internet 
stranfd wasparkasse.ba u dijelu namljenjenom pravnIm lkima. 

S.W.I.F.T. code: ABSBBAZZXXX 

UKUPNO: 

Duguje Potrazuje 

9.237.90 0.00 

4.50 0.00 

9,24240 0.00 

TRENUTNO S7ANJE: 4,443.37 

UKUPAN LIMIT: 0.00 

RASPOLOZIVO STAKE: 4,443.37 

Za sve eventualne primjedbe obratfte se na telefon .313733 280-300 

Datum abrade:11052024 003115 



SPARKASSE* 
Poslovnica Centar 

Datum izdavarna: 25.052024 

Strand I od I 

IZVOD BOW 23 00 24.05.2024 
Transakcioni racun:1994910004390240 

Sifra komitenta: 043902 

FAH: - 

IJDRUIENIE CORSICA SLUilitA SPASAVAN1A TRNOVOj 

4203123270005 
' -,4- t-

MR 0 illea6

Broj Kome / Oil Koga Opis Promjene 

108956486 /199530005553070640048A PRN 253/2024 
LKAN 00.0.KONIIC 

108956486 /1995300055530706A0UABA PROV12114- PRN 253/2024 
LKAND.O.O.KONBC 

Pottavard Mena, primjetene su prevame rodnie putem presretania poslovne 
korespodendle I lzmiene Instrukclia za 'no ',Meanie no laktumma. Molimo 

vas do budete opreznt Saviete kako se zattkid malete pronei no nogg Internet 
stank, www.sparkasse.ba u d(Ielu namgenienom provnlm lkima. 

Banka 
SPARKASSE BANK DD BIH 

1 

PRETHODNO STARE: 4,443.37 

5.W.I.F.T. code: A135138822)00( 

SPARKASS6 BANK OD 13tH 

UKUPNO: 

Duguje Potrazuje 
4.134.30 000 

2.50 0.00 

4.136.80 0.00 

TRENUTNO STAMM: 306.57 

UKUPAN UNIT: 0.00 

RASPOLOZIVO MANZ: 306.57 

Za sue eventualne polmjedbe obratite se no teleran +387 33 280-300 
Datum abrade: 25.052024 0023;41 



1 

zišš,)7,17(31,0 
7T1M210 

sv,  C/P 
LIM 0 403r LU 

zĄ-ÔE(ďs134t 
Primalac/Primatelj: ' 

AltAit /Si *0 4 1 /C 

Mesta i datum plate. 91 /14Wt7 0 5 1/1° 111/111(

Potpis i peat 
nalogodavca 

Potpis ovlaštenog hca 

SPARKASSE 6 
Bank 

:ignatra-al IMO10110PP '113:901(4o!
pršmatatja 

%.f6;cit, KM HRNO 

obveznika 
" 

  samo zat(4 

i ro3 

1at vinihi 

i

priti. 2a 
Broj Porazoo9

131217001,011, 
Vrsta uplate 

Porezni petiod 

Vrsta OrModaI I I I I I I 

DOOM 
Optina 

025 . 
Poziv 
na 

-a-

Budietslca 
organizadja 

od:11 1/1 1 1/1 1 1 
D-1 1 1/) 1 1/11 1

- 

Uplata 

Uplatio je (line, adresa i telefon) C61994 464 
6% -724 

--12k0o0 
Svrha doznake: 

UPLAT4 (10604 o6-204/ 
ii -Autfit 9-r 

Primalac/Primatelj: 

WQ, I  111/171101/1C
, f 

4 
4=1 
C*-1 

Mjesto i datum uplate9040:10 -

Potpis i pedal 
nalogodavca 

Potpis ovlaštenog lica: 

/ / 
vrsta prihoda 1 1 1 1 1 1 1 
Optina 

Poziv 
na broj 

I I I I Budżetska 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Rpoagbuilireidepobijailjaoca/ 
11  g PoOftbf10021 

pt uarit:jraimapcai 12 g 4?- f 4 (1) f4-14-
fit-Coo - HITNO 

  same Za update lama, prihoda  

Bobr °94  in 1 All 41  VrstatjP" H

7c(171 id I I Doi id !mi l 

4 SPARKASSE 6 
Bank 

Uplatio je adresa?ele 

Sr it znib r Anal('  OM ,

74 1) Afhlk 7  / 

Prim lac/Primatelj: utsj 

1/01710 . 

Mjesto i datum 

Potpis i pečat 
nalogcdavca 

tewitTirrstivir 

Potpis ovlastenog lice: 

Pečat Banke 

OMINNie Uplata 

064191 Şf 

kAv  =.94'„i"acco' I 900110r1P0P19130101111/P1 

:aitrtria-ai 1313 1E l r1 q12 Pl29141810iff2 74 
Km 41031TO tirm0 

/it' t4;ste javnih prihoda  

I IoBbroveznj posereikTnza'
°9 I 12-1°1314111

12R  ISf '51 ° 1° P  

Vrsta uplate 

Porezni period  

Qd:I I I/ I I I/ I I 

v-ta pdhoda 1 1 1 1 1 1 1 
Optina 

Poziv 
na broj 

1 1 1 1 :,udaine:::g i. 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



Upratio je (ime, adres!E, I teielon)  

5S "Rid  
1161J1(1 1100 01913111612 11/07iitlax) 

S nakr -Po:f0tOgict ODJE5W Fptu.74:mazi!"331g1712_1(121-CL914 1810f121--7191-
RAW 21— 

primaiactprim;Air r Ve to 
  samežiaplate javnih prihoda  

Obveznika 
BTOJPOr&ZnOŐ'

II oi310112131217-lciolog 
1616f/IR/Izlir Porezni period  

I I I I L ! wljMl jll j ĺ 

vt //YON( 

Uplata SPARKASSE S
Bank - 

Budietska 
organizacija 

airrion;d 

samo za uplate javnih prihoda 

HITNO 

Vrsta uplate I 

Uplata 

Uplaho je9theSesa °6

/ff - A 

7 12/ 1/0 

PrimaTas appowmc — samdtzt uplate javn prihoda  
Vrsta uplate 

ollibmjveljzafenikazmg  °3  / 13  11 f ° I° 

Mjesto i datum uplate:W n°  COI/14g 

PCPpi$ i petal 
n logodavca kerd 

pošiljatelja 14110M11010013001,21P1 
Ratun p 

If ! K A (PP 41°01151/P li f6 1 wimateljarillaMai 

KM  S3&700 HRNO 

!rwirciossa pr 1-1 DD Bi  

ji ll 
1 211,25 

Bud2etska 
organizacija 

P°jedlnirier;idi Id I I 
Do:i 

Polpis ovlakenog Fire: 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



, 
Uplatle JE, OLLIE, adresa I tQlet0(1) \-') ' j 

(/.5.5 W022 
-nzkow LC 

Ratun pošiljaoca/ 
I 41 11 10 4 1° P ° 1113 13 10Ti li PIpogiljatelja 

Syr,- ad te. 

1/90(,ogu 0 Oitit/ 
6e( &he z9 

Prima 5 lac/Primatel): itruzvitourt f 

Mjesto i datum uplate-40 4° 1/101/121-({ 

Potpis i pečat 
nalogodavca 

Potpis ovlaščenog 

FAR 

a -02 Pow 
na bro 

:;: luantePbr
w 

aDc 1 '6 111 " ° I ° 1 12 10 6 1r 1 2.13 111 

• KM  Ol&t 10 0 HITNO 

  serno za oPlatetavrah ndnoda  

: rb=7: 7  1111/ 1 o l3  If 12.1-31,1;71° 1° P1C e: irsta ioduP`ate

°d:1 171 

vrsta *Ks  D-111/111/111
H 1 1 
1 1 1 1 1 1 1 1 1H 

Budietska 
organizacija 

SPARKASSE 
Bank Up ata 

Uplatio je (Imo, adresa telefon) 

655 -7ZMocO 
--72601/0 

oPtenj Po Gf6ccotu o 626-w 
26- -* 

Primalac/Primatelj: 

.21-417 PV ikad7104 C 

Mjesto i datum uplate 

Potpis i pečat 1; 7
nalogodavca / 

Potpis ovlačtenog tica 

it-wt;(3111/P141/1?Itr

pečat Banke 

1::::"aoca' 14n514011001991301012111Pi
i ntrr w 1416141310[01010141-4013141

Km 

rP777:3"ziurtirdiiridia3Pronorf 
P: I 1 1/nIPe11W1 1 1/ 1 1 1 

Vrsta Phnodo 1 1 1 1 1 1 1 Do:I l l/I I I/I l l 

HTTNO 

Vista uplate 1 I 

Opč.ina 

Poziv 
no broj 

1 I 1 1 :rudatska: g i. 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

\,: kARKASSE Uplata 

Uplatio je (Ime, adr i te n) 0 6 4 @ 3 / /159! 

)1140 ' 

TAbou23 
saodoapakte O(&01,0 claw 7-e404-17, 

; 01;e7: ria°cal 14 11 19 1 111e 1 4 10 P ° 19 1 3 13 1 0 12d t/1D i 

FID'rtlufate;:n6cat  i( 1 1 13  1° 1°  1 °  r° r3 r1 6  1r1 13 1/1 1 

KM t 00
PrimalacfPrimatert:7(.41-4-0 ifipipsoLitel   obvenaktza uplate javmh prihoda  

Bmi P°sa!ez6g 1 ' 01 ° 1;  14 12 13 1/ 4P PIS T 

Mjesto i datum uplate:Crt5k)

C•61 

Potpis I pea 
nalogodavca 

Potpis ovlaštenog lica.

vrstapnt-dal 1 1 1 I 1 1 
Opdina 

Poziv 
na broj 

I I I I 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

BudZetska 
organizacija 

HITNO 

Vrsta opiate 

0d:11H1 1/1 1 1 
D-1 1 1/11 1/1 11 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



SPARKASSE 6 

Upl'at;o je On.e,,adresa teletm)  

5 5S 7 i2ifilDW 
-712/V01/0 

Svrha doznake•  

? C4 14otziou on9t-v/ 
414 2.1-

Primalac/Fratelj: mane

tro/Mor 

;:caztie7,7cai 14 1914 foil III Q1 

1:,,,Z.V.41 14 1(1413101010P181,f1gX1 213141 
KM itog40 

t• 
samtplate javnih prihoda  

Brob=110:7 LI b ri) 13 1/ 1_2 13 1217-10

H] I I 

I 1 
1 1 1 1 1 1 1 1

Buraetska 
organizacija 

WINO 

Vrsta uplate 

• od,1 I I/I I I/I 1 1 

 S u- . •-• A' 

Uplata 

Ifplatiejp (Imo, alma I telefon) 
6255 VO 

1 4 110(47 

1 99 

Sv(rjhaf5lozniSke:  

Po

.14 octopi

7A 7 MO/Mg 'LĆj 

16 1Stir /0 9 0k (

46 

Mjesto i dat 

Potpis i p 
nalogodavca 

pRcaztra—/ 14 11 19  Of/ lOPP III 161g1111611 

RaaukiPtima°cal 1416 [1 13 1° P PP f f  16 0 16  1319 tgr primatelja 

Km 36E/ 00 

  samo za uPlata javnih prihoda 

Otis:1:
"  

n ILI 11 19  13 ii  131Q47-pi o  irj • 
o i 

v-wP\hodal Do m il

H find 

Optina I I I I Budetska 
organizadja 

Pn:21Ohnoj 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Vrsta uplate Li 

SPARKASSE 6 
Bank 

Uplata 

gdresa e on't ref ) 064591  999Uplatio je 

::::::—/ liagicainovilit319191211/ 
Svrha doznake: L/ Pt f Račun primaoca/ 

II IG O 1 3 10 1° 1OP 016 16 01 16 C vety 24_ pour lye:, primateha 

toitm Pit6w no`f4f4 zi 2g ic,00
Primalac/Primatelj: KM   1 

• liSiter- / 147 715/C  samo za ugati javnih Oho,  ., Vrsta uplate 

Mjesto i datum uplate:14160 40  01) 1/PPIZIf 

Potpis i pečat 
nalogodavca 

Potpis oviaštenog lica• 

SPARKASSE 111.V 

:::,reznika°g I I 101314 1213121mons I 
Porezni period 

I I HIM

1 I 1 1 1 1
- 

K DO mti L'crl I I/1 I I/1 I 

Oj5ina 
Budietska 
organizacija 

'en jePitt r ; 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



os/r 
Up!arm je (Ime, adresa I telelon)  

77/IW I C) 

7 11/ 4-4000 

SvOli 

ayozn .7)0- ti(70.07„  1606474_

0 Wew 
leg 217 09110Pf 
Primalac/Printaai t it.', 7 • • 

1/-(C/F 1* (4 %( 

Mjesto i datum opiate: 

Rolpis i pedal 
nalogodavca 

Rota's ovlatčenog lica: 

a*ALE,0";•'' 

Raeun pošiljaoca/ 

pošilmtelja 

Račun primaoca/ 14 

primal* 

00 014 V*13-11014 10 
6111310 lop 014 1Éšf

KM  3 PI 2100 
  samo za uplat2javnils prihoda  

:Ze: riler g 11/ 11110 1; 11 12 13 1 clopg 

Vrsta prihodal 

Opeina 

Poziv 
na broj 

1 1 I I =I 1:0 
I I I I I I I I I I I 

HfrNO 

Vrsta opiate 

0d:11 1/11 1/11 1 
D-1 1 1/I I 1/1 1 I 

SPARKASSES 
3ank 

Uplata 

Ifplatio je (ime,  adresa i telefon)  99 / V9 

5S 1/0 
- rikoter2 3C 

1! 

Svrha doznake  

UPC114 (gotoko 0 Guars/ 
Fetvet if t,t'iŞł7v$ę 404/BI 
Primalac/Primatelj: • Lei , f 

jUSe 

Mjesto I datum irl Oate:A/4164° WI/1 9PN (

Potpis ovlašcenog lica: 

C`• 

fkčat Banke 

Svrha doznake: 

Rrimalac/Primatelj: 

Rotpis ovlaščeno9 Heat-

patttivaccal 140 OI 0 L;191410i0 /13i910121//101 
iii601310100P191(16 PLR/ igr 

mm  3 903/'  H M o

.hod  
Bottrogilw_i6iii;i0a31291610f111 vrs:Pww 

70 Ipeinild I Id I I 

Vrsta Prill°da I I H  
[ D°1  I Il l I 

OPtma 

Poziv 
no broj 

I I I I 
I I l i l t HI 

Bud2etska 
organizacija 

Račun pn 

antnatorla 

Opčina 

• 

broj 

javnih pdbod 

311 

Budietska 
organizacija 

Up,ata 

WHO 

Vrsta uplata 

— PoreznIpabbd 

Od: 

Cia l I 1/ I I LI 

t 

Emir Nalbantic
Pravokutnik



liplatio je Orne adresa tel fon)  'Cjr sr si / 

5 772-ko ,

-44%0 26 

Svrhaoalt i o  et,  otjczese,  0 

g2&94, r 
.Primalac/Primatelj: ,„ 

MO 
Ço i 

Potpis pečat 
nalogodavca 

pečat Banke 

Potpis ovlaštenog lica 

' SPARKASSE 
Bank

Uplatio je I , adresalkjeton)_%4eg 
5S 7V40143 
NOW 3c 

;:gravet,:iii-ca' 119 9' 1914014 oopiii3J1012- 
pRrainičuantepjraimaocal 141111413p 19 I/ 3 111 o jr-A9 I -(41

KM  iliC it e°

  samo Za Uplate iavnib PrihVa  

1: rb=i ri: nN 1112P13141x131/R-1610101f1-

Vrsta prihoda I 

Optina 

Poziv 
na broj 

1 1 1 1 Bot:or J., 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 . 

WINO 

Vrsta uplate 

[ P 11711/111 
D-1 11111 1/11 1 

Uplata 

pRctuit 1"°c81 1, 111111/0410001 t71.31902i lifq 

rt untz nici-3 1 i,i1/11131011 41314144091.(41 

KM  
41:T&I°C)  rHIN° 

il mjelF ga K ai telibililli °2731ZPPAVIrr  VrstauPiale

Mjesto i datum uplateSilli loisidopotar
Potpis i pečat ft.'AU 
nafogodavca i nD 1301 

- 
Potpis ovlattenog 

SPARKASSE eib 
hk 

°di l l/ I I I / 1) I Vrsta pr 

D°: 1 H 1 1/1 H 
Buct2etska 
organizadja 

H1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Uplata 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



UplatJoje (Imo, adresa i tetefon)  

635 772i/Wn 
rmA,oft) 3c-, 

Svrha doznake:  

Primalac/ rimatelj: 

?tit (tf9j .,20 

pRot ivantepioi:iljacca/ III
Račun primaoca/ 

1101,0,1,1/ 07e,v pirreep 

Mjesto i datum uplate 

411.••• 

Potpis i pea 
nalogodavca 

Potpis ovlakenog lice: 

Uplatio je gme, adresa i telefor: 

r, 
SPARKASSE 6 
Bank 

41/ 

:Pečat Banke 

Li 

91 (119141 dOlo11/13191n19,1 

')3o 9  MI 0111 -2919114 
KM  4q 

  samo za uplate javnihprihoda 
Vrsta uplate :msPz,°,i7tan°gt li191d3141213121 46161P"

1 HITNO 

Vrsta prihodal l I I I I I

Optin'a 

Poziv 
na broj 

OpEins 

r 

nabroj 

Budietska 
organtzacija 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Budtetska 
organizacija 

1 1 

[
Porezni period  

D°1  I II I I III I I 

Porazni period 

Uplata 

Uplata 

Uplatio je (Imezdaksg i telefon) °6 / 18109 
-mazy 

thAdoch4ake. wworav  copetto 

itrvert z r 
Primalacegnatelj: 

07 (Mittj0 

Mjesto I datum uplate 

Potpis i pedal 
nalogOdavca 

1::::"ja-ai 14 01 (Oil 1010P in319101 
:71tnt P4

al 
ma°c I 4 18  16  I I i31`)101313001C13 // 01P 

Km  4-11e /o0 HITNO 

— same za uplatp javnih prihoda  

t jaPznrir g 19 12 1° 13 12 01/11 P PA( 
Vrsta uplate I 

Porezni period  

°d: 1 1 H 1 1/1 1 1 
Vrsta prihoda I I I I 

I

BudZetska 
Opčina 

organizacija 

I I I I I I I I I I I 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



Upiall0 jE On' , aLiftSa telefon?  

655 -7/24 0 

Svrha doznake  

111914 e °  1,4 °1 '00 19 ,069 4/ 

t -052-op, 2r 
Primalac/Primatelk,_ 

67 U NE% / 

Mjesto i datum uplate•VINt 

Potpis i peča 

nal090davCa 

Potpis ovrakenog 

Lfl 

/16121/Pr

71—

-p 

IstL 

9 NMI 3 

SPARKASSE 6 
Bank 

;::,::;.:11'8° 6̀1 14 31lie01010joitd3010i(L) 

Rt'vri—ca' 11113161/V111101313161or3Oprimaha JIPI 
KM  24C0 

  sa oza oPlatejavnih Pdhoda  

ii= in°9 1411 101 4P131VPPPRT

Vrsta prihoda I I I I I 

Opaú 

Poziv 
na brio] 

I 1 I 1 organizacija 
Budietska 

1 1 1 1 1 1 11 1 1 1

HITNO 

Vrsta uPlate I I 

[ wil l/HI/11 1 
D-1 1 1/1 1 1/1 1 1 

Uplata 

jamjh pdhoda  

1/121301419Plir  lirstati°ate Er _ Poreini 

NH id id II( 
Do" I id I 1/11; ,  

r"- flirt 

Uplata 

UPlatioie (line, ahreSa I thiMon) nel 991 9q9 
Q5S772-/W1,0 
romeav 2,6 

Svrha doznahe-

OPčA-1- ?(2 (14,9,121," 062:11.1 
OfterilMit -2y 

Primalac/Primatelj: 

otArr 

Mjesto i datum uplate- Chla :40 

Potpis i penal 
nalogodavca 

Potois oviakenog lica: 

)1/1(111/12 

PR0.9:111:11jawai Inoi tom 'too a Oa 
41191.foolorroivrirsi primatetja 

yet 0-0  1-1 HITN0 / 
KM 

samo za opiate javnih prihoda 

oBbmvi ll°g 111101 3 141 213129f610101r vrsta uPlateeznika 
Porezni period 

°4: 1 1 1/ 1 I H 
Dal 1 1/1 1 1/1 1 1 

Budfetska 
organizacija 

I I I I 1 1 1 1 1 1 



potpis ovia 

Uplatio je (!rne, adresa i telefon) 6)/ 7 gif 
--72.4Azo 34' 

Svrha doznake: 

uPtisti4 pOwpadiezt 
147w/he 

Primalac/Primatelj: c, f 

50 14 46 84214( 

Mjesto i datum uplato:S

Potpis peat (72 _.: 4

nalogOdavca 

Potpis ovlaedenog Ilea 

Pečat tilanke 

v-ta prihoda 1 1 1 1 1 1 1 
Optina 

Poziv 
na broj 

I I ! I 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Budtatska 
organizadja 

Radun pošikaoca/ 
pošikatetja ľ1 Ff1 100 P 1111qt 2it,joi 
Racun 
Prtmat a em-ca' 14 1;1914 I!)31,C1010 10 10 10 LC 1-7181 

KM  iiap0

same za uplatejavniti prihoda 

HITNO 

.!Ir3cvlje= 11°9 It/ to[314[2131Pprotoiri" 

r
orezni period  

Il l I I/I I I 

Vrsta uplate I I 

1 1 1 1 1 1 1 1

t , SPARKASSE •
! Sauk (11;0,10://4:1,11:fie, Uplata 

Uplatioje (he, adre a ' tel fon) 009 9 1 

1° 1° 1° 11/ 13 0 

577-400 W 

/ =tit;acca/1119191011 
Botii 5dortbake: 

311/ 1 1 ° 13 1"r OPIOP 

po  

k:21,fą  
0  ozvew  

=r aj III 
7E/3 1, get 

00 Ptimalac/Primateti: 

5E 7141 &,P' riCr
Ż'Żmm 0i) 

H /gm°

cf, lottowilit: i; ri gn a512PPPPirr vrsta °Plate I I
Mjesto i datum p 

Potpiei pečat 
nalogodavCa 

Potpis ovlakenog lice 

W.late: la0 II

r,
I 

Vrsta ' I I I 

Porezni penal 

11:11 . , • 
č•-•J ; 

t_Bikat Banke 

c-

HI r :1 I 1//11 I 

Optina I I audletska I I Orga izadja H1 1 1 1 1 1 
iz,izbo, 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

RKASSE 
Bank 

Uplatio je time, ad i 

Svrtia d nake: 

a 
Piimalac/Piimateti: 

Mjesto i 

Po tirerA 
na * WA i ff • ' 

Naliijtie•'s
cc Peiv„ 

R N 0

'.• 

4.4 
Pečat Bantie 

Ration 

poiiijatoö 

ttit. 
Račun pri 
primatelja 

Lb ata 

1412 / 19191 W itf)Pli t3 0101 III I/10 1 

[413 II/1 613SFOPI°0101r11-461 

HrrN°

Bud2etska 
organizadja 

Vrsta uplate 

r
Porezni period  . 

°d1  I PI 1 1/1 1 1 
/ 



)Lipfatic, je (In*, ad/esa telefon (-1(:b //7 

Ss- —WI
4t/CW 

Svrha dozna e: 

ecit/ 
Primalac/Prima 

Lesto I datum upla 

Petals ovlaštenog flea: 

nalogOdavca 
Potpis i pečat •.

r

\eftRICASSE 6 
Uplatio je (Imo, adresa i telefon) 061994 Y/9 6'55 7-Ditao 

Račun potiljaocar 
pošiljatelja 

Račun primaoca 
primatelja 

K. 105D oi9 
Broj poreznog 
obveznika 

rVrsta prihoda l l I I I I I 

Opčina 

Poziv 
na bra] 

Bud2etska 
organizacija 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

I I HMO 

Vrsta uplate 

Porezni period  

°d: 1 ki I il l I I 

Dul l I/ I l l/ I l l 

Uplata 

Svrha doznake.

t( (47fi jl  

Primatac/Primatelt 

r 

Mjesto i datum uplete 

Patois i petal 
nalogodavca 

Potpis ovlaštenog 

pošiljatelja 140171')PiArollioi(k3ftioilitiPt
primateija 014131010P 14014 181112-1414n 

KM  °  
HITN

— memo za uplate javnih pelves  

lelmviePmeznikaznpg 11119-V13 11031 2 0 0 °111- VrstauPlate I I
Porezni period  

19. 12. 213144661nT ' Mi l l 1:  wil l/I l l/I l i 

  DD 
I I 

AM!  Bud2neorgaZ 

1 1 1 1 1 1 1 1W 

Poziv 
na broj 

SPARKASSE ank 

tinc,mlinttefOn) 
Roctuo::: a' 

"j w IMOIlliViqq2114311101Z1111°1Svrha 

:izer-cw 33 1H, 012 ,r0 VID1f1214191 
KM  68,00    H,Tr„,, 

tioPzitz:1;a1i31017,1790AQ1001011-1- Vrsta 

uplate 

BR 

Pnmalac/Pnmatelj: t 

wŘ 4(4 /1/011( 

tvtiesto í dat 

Potpis i 
nalogod 

Potpis ovlaščenog 

Uplata 

:1 LJ_ĽHJJ 

I I I I 
Bud2etska 
organizadja 

prihoda 

na broj I I I l l ' 

Poziv 

r '07 1 7 1 id I I .., / / 

1 1 1 1 1 1 1 I 



I 

Uplarro je (Ime adresa lelefon) 
/C6' ff it: )11 .0- 1.4

NOVO --I—

Svrha doznake: 

P
rimalac/primateg:

Mjesto i datum opiate:a/la 

PotpiS i pedal 
nalogodavca 

Potpis ovlaščenog ica: 

Račun pošiljaoca/ 
počigatelja 

Račun primaoca/ 
pnmatelja 

11 g 00 93 02 

tor) 
NITROsamo za uplate javnih prihoda Broj poreznog 

Vista upla e obveznika 

BudIetska 
organizadja 

Porezni period 

od 

Uplata 



Svrha doznake:  
P'01:tuZira,I I I I I I 1 - 1 1 I I -1 1 1 1 
Račun 

primateljaPnnia°cal 1 1 1 1 1 1 " 1 ( 1 1 

rimalac/Primatell:  KM 

samo za uNafejavnih mihoda 

Mjesto I ...  tr 
IdentTiokadoltH 14,H..1 .1.14 Vrsi ta opiate 

datum opiate: 11141/UAH1 

Potpls 1 pečat na 

Potpls ovtakenog 

JP BHPOSTK o Sero4ovo 

I t•-) rsta pdhodal 

na 

brai 

I  orgBudttlian 
I 1,,1-1[ 1--Y 

r
p  peilod 

UplatiO Jo (Irne, adresa, I telefon);.; 4,  , 

0 

.- 

'e : 

.,,.  A ria te°C t alja / ' fil :24ii 74 :1 -::1 ,-.-;k3.24rd 
ivrha dozpake:  t 

-' l  Priirmcall  I 4 :- 14 I rli ' ; 1 1:12-1.(11 1471 5' 1 -
, -lc. ,-.., .,2 -, 

, 

mats*  :1,6 1 7--2 (7. 7  ".6'2:`.76), KM'rim&  UNDID 
za palate/1mM pnhoda. • 

idenlikackwdbm, t4-41-14:11, 4111 (,1-  Vista aPlate El 

IP CH POSTA" d.o.o. Ssraisvo 

vreaprihodal 4/1447: °c1: P4 /1431114

574141A11144- 

°Pam 14 7,1, B

Poziv 
na broj II1141:1141.

2 

, 
ja ,adnssa,Itelefon)  

",-er 1/77, 

vrhactoz, eke:. 

"cr. -re' 
• 

e-T4 41(1771- _Mr 41/ • ; - 

  S--riaRattainssai I 4i7vrticlivitlytql,-7,y-, 
. d r KM r I ' 

C / maiar,/Primateg:  • '

, 

Apis 

Apis oviattenog Boa. 

BH POSTA" door Sarajevo 

UMW 

SaMO za lagatelavhih Pdhods 

identilikackg111414711:1414411f 1- 
Vista opiate 

0 
' Past)! petted 

Vrstaphhodal.A 17  11_1# 71 4 4711 r Qd:Llift11 1141.

' - . ' Cl°1 -tir 11/141M 4.-

Opana 
1 
fit'lj;;[  Buozetska 

()Mantra:4o 
Poziv 
na brOj id4a:kildill7 



ivrha doznake:  
)(Oliii/j:tec-If  

1
aji 1 1p  1 1 1 1 1 1 1 1 

Ftačun 

Prima°cal l ' I ' I : primatelja I
2rirnalac/Primatelj: KM _ 

Njesto 
laturn opiate: 

.otpls ovlaatenog Ilea: 

'JP BH POST/d.00. Savjavo 

samo za oPlate.lavMh Pdhoda 

.7dentti.ronr cbtitiliattretiAl  p  V.1 sta ate  El 
Vrsta prihodal 41VA Ill(11 Cc:: / /1 17

4  

4-11
Dod14/1/001 -

_1 I 1 1 1 1 11 

fam 

Opeina Budtetsica 
orgalltzadia 

Poziv 
na broj 

UPlatIO la re, adreaa, 1 tsar) :f  2 ,./ , •-•" • - ..","--
7.• 7; ..e-: <— .7: ,•7f r  7 c; 7- I .. I  Won - • ••• - 7— ' : r:-.  '4 ' " .." 

:C7 '22V11: c-7 '27,. 47.7t'. —.2:/".../ ' # ' =WI  i t c(1 ./ 61 7:1:1 tit I ) 'Til 711t171 .
477.-7 .. iÁ w(, t

i / i , .- ''"# ) 7 ,  --Serbs doznake. Rohn ' 

ple n an  I  1°C a  it 0 I j a I LiMA if.1 1.(1,-12vv,kqe7f7T(1,' "0•• 
„ 

Premise/Primate*  -A -4::77.7b7; Km  •=.) , 72,1 •  797,4.-
samo za oPiatelavoll Prihoda 

—atleartijradssiRtilittUft4SI  Vrsta aalate El 

vrsta -7 -17/10/ 7 1,4:1 

7 [ F:i ni/171 

 r 
r24,4 =ads 

4214-444,14,14" 

Mjesto I 
datum uplakir-

Pot& I pečat 

PotpIs ovIaltenog Ilea: 

'JP BH POSTS* too, Sarajevo 



I 

Uplanoje (lrrin, acnesa i telefon) 

(j:S:S: :WAD,  7) 

liWc9(70 36 
Svi;Lil.ozonaiae: zero,

malac/primatelj: 

/ /r 

(i61/ 10911/2) 1

Peeat ĘanÍ 

SSE S 

* doznake: 

H °

Igc/Primaielj: 

i til /NA/ 
6 A 

Peat 
na avca 

Peeat Banke 

PotpI0 Ovlaštenog 'Ica: 

MIRKASSE 

u 669391 b14 P hNeA PIali alcitver6 • 
.172/tow 3-6 • 

SaA'a di ki ekki4 7/04641/44 

Mjesto 

Račun poCiljaoca/ 
poninatelja 

Račun primaoca/ 
primatelja 

nro0--

040 04 2 

samo za uplatejavnih prihoda 

obveznika 

Vista prlh 

Opelna 

Poziv 
na bra) 

Račun pošnjaoca/ 
Poilljetelja 

Ratan primaoca/ 
primatelja 

samo za uplate javniti prihoda 
Broj poreznog 
obvemlka 

Vista prihoda 

Opelna 

Pony 
no broj 

02 
Pečat Bank 

RIM 
021V, 

na brOi 

I HIM() 

Vista uplate 

ezni period 

Iii I I, 

Uplata 
I 

1- 1  HITNO,„, 

!Vista opiate 

Porezni period 

Od: 

Do: 

Budietska 
organbadja 

UplAt6

'a 46r111)1?1,15ipttil 5P 14Pi t
TB 

1513 reim6-441[761/1 714.7-1/1 
•zauptatejavniohprihoda  #; 

Buđietska 
,organizacjja 



uz 3ra Ore a i teleton)  1/ 
rivivao 

77Poto 26 

MJesto i datum u a 
a—L-2414in414-1 

Petals I pečat 
nalogodavca 

PeOat Banke 

j
Potpis oWaštenog lice: 

SPARKASSE 
Bank 

 dereasb 

SPARKASSE - 
Bank , 

Paean pošiljaoca/ 
poeibatelja 

Ratan primaoca/ 
primatelja 

Imreznog 
samo za u7ttjavnib,prihoda 

q 24 obveznika 

SPARKASSE RANK DO Rill 

Vrsta mihoda I tr9 0 4 I 
78 , 02 

, 

Opeinal 

Poztv 
na brcd I I I I I I I I I I I

uses 

.Vista opiate 

— Porezni period 

Od: 

Uplata 

Uplata 

ztt741—/ 14111 4014 610.613190 
1W1a1413192k 0101/6141001 

tţc 

g up nl ikliPri; a0 to Ay, vista opiate 11\

r  
Dpn pi Id 

Budietska 
organizacija 

HI I I I
,r 

Uplata 
06169,1 519 Uplannste,oahesM 

419:0 19 116 

tA0Att/ At-
1,0_24-3tC '&14.1.411- 75 

PrrmalagPrimatmli: r 
510 ht/ /311641( 

131)11101114,1 

:raw 11191111111111010P 1113110 14 pi 
:rev iri3IP4 01019n 4 'v012111141 

4 11 41S00i 

za opiate Javnih prihoda  

iirit9 r4111410flicsol3ri
BRNO 

Vrsta uplate I 

 I
°d.I I I/I I Id I I 

1"---aA-t I I I I I SPARKAS*11 RANK PP sad Do l I I/I I I/I I I 

1
13e6.a. t Ban a Pd2024 Boutr ua

• 

, 
PRIMLy Ear 491:1 

[ 

Porezni period 



UplaAe 'e ()me, adresa i telefon) 

S TAW ICI

ist6L0 3 4. 

Mjesto I datum uplate:5161100

Potpis I peča e , nalogodavca*k 

PPA/1°P I/11191 

Pečat Banke 

_totpis_ovlattnlIca. 

SPARKASSE SBank 

SPARKASSE 6 Bank 
Uplatlo je (Imo, adresa I telefon)  191 S ss Ttitopo 

emawr, at6 
Svrha doznake: 

Ralun primaoca/ 
primal*, 

samo za uplate javnih prihoda  
Bra) poreznog I poinikaaii4 
obveznika 

Vrsta prIhr IrAFIKISSp EIMIK ITO 

OpčIna 

fiaeun primaoca/ 
primatelja 

samo za opiate javnih priboda 
Broj poreznog 
obveznika 

Z uliralt: "aatal I 1191611 111i101
1°19130101211/101 

::::,:iria—ocaf 019P [9 [910140t01-kfliRl2ifiLi 
KM 4 srCe -   I I HITNO 

Vrsta api.e 

Dmi I Id I 1/I I I 
28 02, 2024 

B ' 

magatiattit 

2 8, 02 2024 1
BISetska Opčina 

nizacija 

Uplata 

Porezni period • 

Od: 

Uplata 

:::Per"w 14119111/1/10101019131/Plili PI 
j4jqęj joj6)0f031J»Jł 4-(21 

KM  1.400 
samo za opiate jamlh prihoda 

rbtP:trekrg (41910i I/fil'71119-19013111

H H 

atestoir* 

Potpis' 
nalogoja 

Budžetska 
organizacija  

Potpis oNeštenog lice: 

Vrsta opiate 

!I 



Potpis ĺ pečat 
nalogodavca 

Potpis ovlaštenog Pea: 

SPARKASSE 4 
Bank 

UpMUG Jo (Ime, adresa I teleton)  /
—X) - 

WA/0 1/;'7 ;2'6 

Svrha doznake:  in )(.44 19 64 21/VIC/ 

9 -7-

Prim c/Primatelj: 

St-M4 S4.2+; r 

pis ovlestenog lice: 

eit elOtRA5SIfS Bank 

:::[::::a°c8/ 1 . 19 1(116114 161 (1 0[1'01 01 1 
Račun primaoca/ 
primate 

— samoza uplate javnih prihoda 
firoj poreznog 
obveznika 

Vr. 

no 

MHO 

Uplata 
Uplatio je Ome, adrgsa I teleftni 661594 ÝOÝ 
Q SS --TEAva / 2-triov034 

Svrha doznake: vp (474 zw_s 
oficifa7E--

Pr  . alac/Prgimatelj: 

na/6477 rolift 

:ittrocai 14ierniii 410141413 11100 101 
:air:17:M/ 1/11601 1/ 11 1/10 1° 13 14  19 PFC9101 

Km  :_-5:70/60
samo za uplate Javnih prihoda 

ri WINO 

:1= mg I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Mjesto i datum ualate: Na t°  P141/0 WA)
reznt period  

j."I V Prihmia I I " r t:1 1 1/ 1 1 1/ 1 1 1

no broj 

  szta 
I I I I I I IHI 

Vrsta uplate 

Uplatlo je (Ime, a m a I telifor)  06499# 
Essn pr 
ravowJ _ _ 

po (49v:fle sw ;rhea 

1Prima c/Primatelj: , /1

PM/ h telOW 

Mjesto I 

Pot 
na 

Potpis 

11$1/10e1/1431

Pečat Banke 

Uplata 

pošlljatelja 1419P1'0071610(01143 loft I trip, 
Računprimacw 13 0 I3 RI I  PI 211191418P [n211141 PrimateiJa 

KM  As 

Li 
Vrsta uplate 

samo za uplate javnih prihoda 

:rb°41:irekrg 10114101'1131E1 RI cloloPt 
Vista prihoda 

Opeina 

no bra) 

I 1 1/1 I 1/1 1 1 
11 1/1 1 I/1 1 1 



Uplata 
Up109 le adresa I Weida) ( 

(7 55, 421/01/0 
twovo 6 

Syr ha :  uPwi u4ctaki 
ŽO ersir JhW4z 24, 

P alac/PrImate •: 

k 7 0 /4 0 'C r

MJesto 

Po 
nal 

Pot& ovleitenog 

Raeun pošiljaoca/ 
paiidatelja 419P ŕ1 4 0001,36PI IIIP 
Pdalate0 
Ra"n Prirnamai I 416i ii3[0101010111411Wicligrol 

Km.tioas" H HITN 

samo za uplatejavnlh prihoda 

otnreznIkaBrni Pweamg 1011 q 3 1619 0VIV014111 

W 41§_saNtik r
vrsta prihoda 

3r 01. 2024 
Pe4t Bertha Opana 

pRIMUENO • 

ea WO 

Vrsta uplate 

I I 0,11 11/1 1 1/11 1 

Budzetska 

alga India 

HI I I IH
Uplata 

LI HITNO 
samo za uplatejavnth prihoda 

II f loll 
Broj poreznog ř?I9I9I4Iąo 03obyeznika 

SPARKASSE6 Bank 

Uplata 

samo za uplatejavnih prihoda 



Lijiata 

1 

Upiatioje (Imo, adresa i telefon)  
(LS /2P/149170 

11)40K2 .2>,6 
Svrha ohoir/fiafisl  t 

VP tb tiCA/0/14( 

MKT 26 

Primalac/PrImatelj: 

0 

MjestO I datum up i$ 

Potpis I pečat 
nalogodavca 

o 

set&aapoM1

Potpis ovlaštenog !Ica: 

Račun poailjaoca/ 
pošajatelja 

3 4 1°1°10 lelfrill[rR10[11f61 
Radar' primaoca/ 
primatelja 

I 

Ibtr-- At (TO 

sanw za u ilate javq nifihi4d1 
Broj poreznog fri 1101C1 pi ;pi 
obveznika 

Porezni period 

odl 1 1/1 1 1/1 1 1 
Dol 1 1/1 1 1/1 1 1 

I 1 

Vrsta 
prIhodal I 1 1 1 1 1 

Opčina 

Pozlv 
na broj 

1 1 1 1 :::::aaictrjaha 

1 1 1 1 1 1 11 1 1 1

HITNO 

Vrsta opiate 

1 

SPARRASSEW 
Bank 

1PrImalac/Primateg: 

Ulli / OW 

Mjesto I datu 

Patois I 
nalogo 

Potpls ovle 

SPARKASSE Bank 

ew 

Bugetska 
organtraclja 

Vrsta Opiate 

rPo Jl period 

PH I 

Do: 

Broj poreznog 
obveznIka 

Liplatlog (km, adresa I telefon 06 
SS r 

Svrha doznake: 

Sif2f .Ffgja/C 

SPAM 

Račun pOPItMoca/ 
poiplatepa 

Ream prlmaoca/ 
prImatepa 

4fjqjl, 

same za Opiate jamih prihoda 
Bad poreznog 
obveznIka 

10 

Uplata I 

ipgĄ 
201.0 n4so 

ri WINO 

OkIpM3jfiliMp_gft 

IMORd8 1111_1 

nka klma20211 

PRIM NO -4 

samo za uplatejavnih prihoda 

/ 



Uplatloje (tme, a4p.a jtelefon) r):64 

6P55 /01/01/0 
Alia0 36 

Svrha 

(1415w jiak —X3 par 

Primalac/primatelg 

APWS sa/9904fe 

Mjesto i data 

Potpls I 
nalog 

Pot,* 

Pv OP1/1014141,1 

Račun poširjaoca/ 
pošigatega 

UPlata 

primatelja aocw JAL 110[11 P014[MipAci 
.4.20 

za up 
Broj poreznog  
obveiraus 

I 

'•-•-r-
IIPAllitAelli PAM( PD 

• 

te 

1 14 1"4 111 1 la 4 9143 ° I3 P1 

El NITRO 

Vrsta opiate I 

pľeznl period  

I I I J I rt1401kLu HWIP1 1 1 
Paget Bait 0 194024

PRIMLJe& 49jjJ H IHI n` 'at 

SPARKASSE 6 
Bank 

_ 
SPARKASSE 
Bank 

Uplatio j,(Ime adresa itel 

Stun?) 

7-
pdmalawpdmatew

on) 0' 

6 

959 

(IS 0149/ut 

RIM 

Mjesto I datum uplate:Al tt% 

Potpis 1 pedal 
nalogodavca 

CI 

Račun pošigaoca/ 
pošigatelja 0 oi 43 '1 10 

Uplata 

Račun prImaoca/ 11600 000?-64 4f-primatelja 

saino za opiate javnito prihoda 
Broj poreznog 

• obveznika 0  o 0 JĄ 

Yrsta prihoda 

puma BudMtska 
organizacija 

ri HMO 

Vrsta opiate 

od:1 1 1/1 1 1/1 1 1 
D-1 1 1/1 1 1/1 1 1 

Patois ovlaštenog 
Poziv 
no broj 



Uplatioje time, adresa I telefon) fki171:a6S4 

6 ss 722/vovo 
erkv00, .Yr; 

I/ tot- 19 WI/kV 
2-0/ 2o2iy 

Rnmalac/Primatek: 

4WD 0101) /AA 

%/ 1 )047)Of ka ttl, 

Mjesto I dat 

Rita 
hat 

Patois 

Bank 

MAYA 
an 

:474111 
INILJEN .43v4. 

Račun poSikaoca/ 
pošiti ate ha 

Racun primaoca/ 
primatelja 

mbizse- 010 ' 
samo za opiate javnlh prihoda 

lOr:vji= "g It/101 3 Ni 213112RePg  

Vrsta opiate 

Poresai Period 

U plata 

NITRO 

Budžetska  
organizacija 

1H1 1 1 1 1 1 1 

00.1 I I/1 I I/I I I 

UlhaUlte(Ime. adrSitelefOn) Ca all 6:ss --/imovo 
744/0.0.3.6' 

Svrha doznake: 

VR*94 P el  Aile4A/ RP. 5 
Pfimalac/Primatelj: 

0140417 .boo 

Mjesto i datum opiate. 4 1 71 l i llf 

A.1064-1-  tga,F, I 
*way, 

Potgois i pečat 
nalogodavca- . 

• a. 
skSW. 

Palašten6g !Ica:  

Uplata- 7-1

Z ullnat:r °cal I if f f I l l. 1711 4 1 0 10 .10 6019p 21 101 
=row

obyeznika  

Poilizig 130 

rP: zgipeir;lodi 11 I I 

I 0°1 I I/  I I I / I I I 

R WINO 

Vrsta prihoda 
I 1 1 1 1 1 1 

Nina 

? - ----
SPARKASSE 
Bank 

1 1 1 1 80,:to
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Vrsta opiate 

kftliittlita1

Uplata 

:tram/ iitt9PlitirtilioPioht5119g-if Pi 
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Godišnji izvještaj o obračunatoj, obustavljenoj i uplaćenoj akontaciji poreza po odbitku za 
povremene samostalne djelatnosti za  2024  godinu 

Podact o isplattocu I Podacl o primaocu _3/JMB 4203123270005 
JMB 2501992170030 .:ztv . (/dr."Gorska slabs spaiavanja Tmovo" Naziv DUPOVAC ARNES 

I 

.resa sjedi&a Tmovo bra] 36 Adresa prebivalitta

.dni 
-vi 

Osnova isolate lznos prihoda tznos 
rashoda 

lznos 
dohotka 

Zdraystveno 
osiguranje 

na Mar 
osoguranika 

Osnovica 
za porez 

Iznos 
poreza 

lznos 
Isplačen 
primaocu 

Mirovinsko i 
invalids/co 
osiguranje 

na tarot
isplatioca 

Datum 
kada je 

izvrgena 
isplata 

2 
Ugovor o djelu 3.366,25 673,25 2.693,00 107,72 2.585,28 258,53 3.000,00 161,58 2.2.2024-Ugovor o djelu 1,683,12 336,62 1.346,50 53,86 1.29Z64 129,26 1.500,00 80,79 7.3.2024 Ugovor o djelu 1,683,12 336,62 1.346,50 53,86 1.292,64 129,26 1.500,00 80,79 30.4.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00. 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 

6.732,49 1.346,49 5.386,00 215,44 5.170,56 517,05 6.000,00 323,16 _ 

Jomena. Isplatioc je du2an dostaviti izvještaj za prethodnu godinu svakom primaocu najdu2e do 28. februara tekude godine 

Potpis 1splatioca: Datum: 23.02.2025. 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



Godanji izvještaj o obračunatoj, obustavljenoj i uplačenoj akontaciji poreza po odbitku za povremene samostalne djelatnosti za 2024 godinu 
Podaci o is lattocu 

84.1MB 
...aziv 
iresa sieditta 

4203123270005 
Udr. "Gorska slufba s agavan 
Tmovo broj 36 

Tmovo" 
JMB 
Naziv 
Adresa preblvališta 

• adni 
To] Osnova isplate 

Ugovor o djelu 
2 

Iznos Iznos Iznos prihoda 
rashoda dohotka 

2.894,97 578,99 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
000 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.315 98 
0,00 
0,00 
0,00 
000 
0,00 
0,00 
000 
0,00 
0,00 
000 
0,00 000 

PodacIo primeocu 
0910996170051 
BAJRI SENAD 

Zdraystveno 
osIguranje Osnovica 

na teter za porn 
osoguranika 

92,64 2.223,34 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
000 
0,00 
0,00 

2.894 97 578 99 2.315,98 92.64 
()omena: lsplatioc je du2an dostaviti izvještaj za prethodnu god/na svakom primaocu n 

Potpis isplatloca: 

0,00 
000 
0,00 
0,00 
000 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Iznos 
poreza 

Iznos 
isplaten 

prImaocu 

222,33 2.580 00 
0, 00 0,00 
0,00 0,00 
000 0,00 • 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
000 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 000 
0,00 0,00 

Mirovinsko i 
invallelsko 
osiguranje 
na tern 

isplatioca 

Datum 
kadaje 

izvrtena 
isplata 

138,96 21.11.2024 
0,00 
0,00 
0,00 
000 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.223,34 222,33 2.580 00 138.96 

februara tekude godine 

Datum: 23.02.2025. 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



Godišnji izvještaj o obračunatoj, obustavljenoj i uplatenoj akontaciji poreza po odbitku za povremene samostalne djelatnosti za  2024  godinu 

.3IJMB 
.2.11( 
tesa sjedita 

Podacl o Isplatlocu 
4203123270005 JMB 
Udr. "Gorska slu2ba spatavanja Tmovo" Naziv 
Tmovo broj 35 Adresa prebivalitta 

Podaci o prImaocu 
0910995170007 
IMAMOVId ANUR 

.dni 
raj Osnova *Mate 

Ugovor o djelu 

Iznos pdhoda Iznos 
rashoda 

linos 
dohotka 

Zdraystveno 
osiguranje 

no toter 
osoguranika 

OsnovIca 
za porez 1

3.366,25 673,25 2.693,00 107,72 2.585,28 Ugovor o djelu 1.683,12 336,62 1.346,50 53,86 1.292,64 Ugovor o djelu 1.683,12 336,62 1.346,50 53,86 
0,00 0,00 0,00 

1.292,64 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

000 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 
0,00 

6.732,49 1.346,49 5.386,00 215,44 5.170,56 
)omena• lsplatioc je duian dostaviti izvjegtaj za prethodnu godinu svakom primaocu najdule do 28. februara teku6e godine 

lznos 
oreza 

Iznos 
isplaten 
primaocu 

258,53 
129,26 
129,26 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

517 05 

3.000,00 
1.500,00 
1.500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6.000,00 

Datum: 23.02.2025. 

MirovInsko I 
invandsko 
osiguraple 

na teret 
isplatioca 

161,58 
80,79 
80,79 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

323,16 

Datum 
kada je 

izvrtena 
isplata 

2.2.2024 
7.3.2024 

30.4.2024 

Emir Nalbantic
Pravokutnik



Godišnji izvještaj o obratunatoj, obustavljenoj I uplatenoj akontacfli poreza po odbitku za povremene samostalne djelatnosti za  2024  godinu 

!3/JMB 

iresa sjedSta 

Podaci o tsplahocu 
JMB 

lid,'. "Gorska slufba spatavanj a Tmovo" Naziv 
Tmovo bra] 36 

I 4203123270005 

Adresa prebivalitta 

Podad o primaocu 
0803000170041 
TOKOVIC AMER 

)dni 
•yroj Osnova isplate 

Ugovor djelu 

lznos prihoda Iznos 
rashoda 

lznos 
dohotka 

Zdraystveno 
osiguranje 

no toter 
osoguranika 

Osnovica 
za porez 

lznos 
poreza 

lznos 
ispladen 
primaocu 

Mirovinsko I 
invalkisko 
osiguranje 
no teret 

isplatioca 

Datum 
kadaje

izvriena 
isplata 

2 
o 

Ugovor djelu 
4.039,49 807,90 3.231,59 129,26 3.102,33 310,23 3.600,00 193,90 

3 
o 

Ugovor o djelu 
2.019,75 403,95 1.615,80 64,63 1.551,17 155,12 1.800,00 96,95 

2.2.2024-
2.019,75 403,95 1.615,80 64,63 1.551,17 1.800,00 

0,00 
96,95 

7.3.2024 
30.4.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 

155,12 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 
0,00 

8.078,99 _ 1.615,80 6.463,19 258,52 6.204,67 620,47 7.200,00 

0,00 

387,80 
,pornena: Isplatioc je dužan dostaviti izvjeStaj za prethodnu godinu svakom primaocu najdu2e 5_19...._:,ebruara tekude godine 

Potpis isplatioca: 
ol a S r 'Ck tore^ Lr \ 

at:e4PX•rag. r r: 

qiNk /et, 
_- -L-,;" 

Datum: 23.02.2025 
i ll 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



Godišnji izvještaj o obračunatoj, obustavljenoj i uplaćenoj akontaciji poreza po odbitku za povremene samostalne djelatnosti za  2024  godinu 
Podaci 0 ispladocu 

JMB 
Udr. "Gorska sluff's spagavanja Tmovo" Naziv

resa sjedišta Tmovo bra] 36 

I 4203123270005 
ziv 

Adresaprebivalitta 

Podaci o prImaocu 
1904994170031 
IBRAGId SANJ1N 

dni 
-oj Osnova isplate 

Ugovor o djetu 
Ugovor o djelu 
Ugovor o djelu 

Iznos prihoda Iznos 
rashoda 

Iznos 
dohotka 

Zdravstveno 
osIguranje 

na teter 
osoguranIka 

Osnovica 
za porez 

Iznos 
poreza 

3.366,25 
1.683,12 
1.683,12 

673,25 
336,62 
336,62 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.693,00 
1.346,50 
1.346,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

107,72 
53,86 
53,86 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.585,28 
1.292,64 
1.292,64 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

258,5 
129,2 
129,26 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6.732,49 1.34649 5.386,00 215,44 5.170,56 517 05 
)omena. Isplatioc je dulan dostaviti izvjegtaj za prethodnu godinu svakom primaocu najdute do 28. februara tekuge go 

Potpls Isplatioca: 

Iznos 
isplaten 

prImaocu 

Mirovinsko I 
Invalidsko 
osIguranje 

na teret 

Datum 

.kada je 
avrgena 
tat:data ispiadoca 

3.000,00 161,58 2.2.2024 
1.500,00 80,79 7. a 2024 
1.500,00 80,79 30.4.2024 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

6.000,00 323,16 

Datum: 23.022025. 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



Godišnji izvještaj o obračunatoj, obustavljenoj i uplačenoj akontaciji poreza po odbitku za 
povremene samostalne djelatnosti za  2024  godinu 

Podacl o Ispladocu Podacl o primaocu 
/JMB 4203123270005 JMB 0512000170084 
.ztv . Udr. "Gorska slabs spaiavanja Tmove Naziv KUDUS DIANN 
'esa sjeditta Tmovo bra] 36 Adresa prebivališta 

ani 
oj Osnova isplate Iznos prihoda Iznos 

rashoda 
lznos 

dohotka 

ZdraysNeno 
osiguranje 

na weer 
osoguranika 

Osnovica 
za porn 

Iznos 
poreza 

Iznos 
ispladen 
primaocu 

Mirovinsko 1 
invallelsko 
osIguranje 

na teret 
ispiatioca

Datum 
kada je 

izvrtena 
isplata 

Ugovor o djelu 561,04 112,21 448,83 17,95 430,88 43,09 500,00 26,93 2.2.2024 Ugovor o djelu 875,23 175,05 700,18 28,01 672,17 67,22 780,00 42,01 21.11.2024 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

r- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.436,27 287,26 1.149,01_ 45,96 1.103,05 110,31 1.280,00 68,94 

.9omena: Isplatioc je dužan dostaviti izvjettaj za prethodnu godinu svakom primaocu najduže februara tektite godine 

Potpis isplatioca: Datum: 23.02.2025. 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA TRNOVO 

Mountain Rescue Service — MRS 
Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 62 20 60 80 

Plačanje naknade iz liana 4. Ovog Ugovora izvršit če se u korist lzvršioca na račun broj: 186000105715704 koji se vodi kod: Zirat bank 

ban 6. 
Porez i sva druga davanja na iznos iz člana 4. ovog Ugovora snosi Naručilac. 

elan 7. 
U slučaju da lzvršilac ne ispuni obaveze iz Ugovora, Naručilac ima pravo raskinuti Ugovor i zahtijevati naknadu štete. 

član 8. 
U slulaju da lzvršilac prouzrokuje materijalnu štetu nesavjesnim radom iii nemarom na pokretnoj i nepokretnoj imovini GSS Trnovo, štetu če namiriti kroz ostvarene dnevnice iii na drugi način u visini nadoknade prouzrokovane štete. 

član 9. 
Ugovorne stranke su saglasne da če sve eventualne sporove rješavati sporazumno, a u koliko to nije moguče nadležan je sud u Sarajevu. 

elan 10. 
Ovaj ugovor sačinjen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih se 1 (jedan) uručuje lzvršiocu, a 1 (jedan) zadržava Gorska služba spašavanja Trnovo i u znak prihvačanja se potpisuje 

lzvršilac 
Ames Dupovac 

Naručilac 
Sumedin Pljevljak 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service — MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 62 20 60 80 

Broj: 05-08/23 
Sarajevo, 20.11.2023 

Na osnovu člana 600. Zakona o obligacionim odnosima, zaključen je dana 20.11.2023 godine 

UGOVOR 0 DJELU 

lzmedu: 

Gorske službe spalavanja Trnovo, ulica Trnovo 36, zastupan po predsjedniku Upravnog 

odbora Sumedin Pljevljak, kao naručiocu posla (u daljem tekstu: Naručilac) 

Ames Dupovac iz Sarajeva, ulica Luke 13, Hadžići, 1MB 2501992170030 kao izvršilac posla 

(u daljem tekstu: lzvršilac) 

elan 1. 

Ovim Ugovorom se ureduju prava i obaveze za obavljanje dežurstva u ski centru 

Bjelašnica/Igman. 

elan 2. 

lzvršilac je dulan da, u skladu sa svojim znanjem, sposobnosti, obučenosti i fizičkom 

spremom, pruži prvu pomoć uneFećenim korisnicima ski centra Bjelašnica/Igman, po 

potrebi ih evakuiše do najbližet Siacionira: JUZHMP, te svojm djelovanjem radi na 

sprječavanju nesreda u ski centro 13jelašnica/lOhan. Obavljanje ovih dužnosti pa potrebi se 

mogu proširiti i van granica sk0:ćentia' u cilju,tblagovremenog pronalaska, zbrinjavanja i 

evakuacije izgubljenih i/ili unesretOih osol3a.: 

elan 3. 

lzvršilac se obavezuje da će svoj posao obavljati od 29. 11. 2023. do 01. 05. 2023. godine, 

nakon čega se ovaj Ugovor može i produžiti. 

elan 4. 

Naručilac se obavezuje da će lzvršiocu za izvršene poslove iz člana 2. ovog Ugovora isplatiti 

iznos od 1500,00 (slovima: hiljadupetsto) KM za svaki mjesec. 

elan 5. 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA TRNOVO 

Mountain Rescue Service — MRS 
Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 62 20 60 80 

Plaćanje naknade iz člana 4. Ovog Ugovora izvršit de se u korist lzvršioca na račun broj: 
3387202591805277 koji se vodi kod: Unicredit bank 

član 6. 
Porez i sva druga davanja na iznos iz člana 4. ovog Ugovora snosi Naručilac. 

Član 7. 
U slučaju da lzvršilac ne ispuni obaveze iz Ugovora, Naručilac ima pravo raskinuti Ugovor i zahtijevati naknadu štete. 

član 8. 
U slučaju da lzvršilac prouzrokuje materijalnu štetu nesavjesnim radom iii nemarom na pokretnoj i nepokretnoj imovini GSS Trnovo, štetu de namiriti kroz ostvarene dnevnice iii na drugi način u visini nadoknade prouzrokovane štete. 

član 9. 
Ugovorne stranke su saglasne da će sve eventualne sporove rješavati sporazumno, a u koliko to nije moguće nadležan je sud u Sarajevu. 

C'lan 10. 
Ovaj ugovor sačinjen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih se 1 Oedan) uručuje lzvršiocu, a 1 (jedan) zadržava Gorska služba spašavanja Trnovo i u znak prihvganja se potpisuje 

lzvršilac 
Anur Imarnovit 

j4 7,,IAV 

Naručilac 
Sumedin Pljevljak 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne I Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service — MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 62 20 60 80 

Broj: 03-08/23 
Sarajevo, 20.11.2023 

Na osnovu člana 600. Zakona o obligacionim odnosima, zaključen je dana 20.11.2023 godine 

UGOVOR 0 DJELU 

lzmedu: 

Gorske službe spalavanja Trnovo, ulica Trnovo 36, zastupan po predsjedniku Upravnog 

odbora Sumedin Pljevljak, kao naručiocu posla (u daljem tekstu: Naručilac) 

Anur Imamovit iz Sarajeva, ulica Čadordžina 30, 1MB 0910995170007 kao izvršilac posla (u 

daljem tekstu: lzvršilac) 

elan 1. 

Ovim Ugovorom se ureduju prava i obaveze za obavljanje dežurstva u ski centru 

Bjelašnica/Igman. 

član 2. 

lzvršilac je dužan da, u skladu sa svojim znanjem, sposobnosti, obučenosti i fizičkom 

spremom, pruži prvu pomoć unesrećenim korisnicima ski centra Bjelašnica/Igman, po 

potrebi ih evakuiše do najbližeg stacionara JUZHMP, te svojm djelovanjem radi na 

sprječavanju nesreća u ski centru Bjelašnica/Igmari. Obavljanje ovih dužnosti po potrebi se 

mogu proširiti i van granica ski centra u cilju blagovremenog pronalaska, zbrinjavanja i 

evakuacije izgubljenih i/ili unesrećenih osoba. 

elan 3. 

lzvršilac se obavezuje da de svoj posao obavljati od 29. 11. 2023. do 01. 05. 2023. godine, 

nakon čega se ovaj Ugovor može i produžiti. 

elan 4. 

Naručilac se obavezuje da će lzvešiocu za izvršene poslove iz člana 2. ovog Ugovora isplatiti 

iznos od 1500,00 (slovima: hiljadupetsto) KM za svaki mjesec. 

član 5. 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA TRNOVO 

Mountain Rescue Service — MRS 
Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 62 20 60 80 

P(ačanje naknade iz člana 4. Ovog Ugovora izvršit de se u korist lzvršioca na račun broj: 
1613000076196950 koji se vodi kod: Ralfaisen bank 

elan 6. 
Porez i sva druga davanja na iznos iz člana 4. ovog Ugovora snosi Naručilac. 

elan 7. 
U slučaju da lzvršilac ne ispuni obaveze iz Ugovora, Naručilac ima pravo raskinuti Ugovor i 
zahtijevati naknadu štete. 

tlan 8. 
U slučaju da lzvršilac prouzrokuje materijalnu štetu nesavjesnim radom iii nemarom na 
pokretnoj i nepokretnoj imovini GSS Trnovo, štetu te namiriti kroz ostvarene dnevnice iii na 
drugi način u visini nadoknade prouzrokovane štete. 

elan 9. 
Ugovorne stranke su saglasne da će sve eventualne sporove rješavati sporazumno, a u koliko 
to nije mogude nadležan je sud u Sarajevu. 

tlan 10. 
Ovaj ugovor sačinjen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih se 1 (jedan) uručuje lzvršiocu, 
a 1 (jedan) zadržava Gorska služba spašavanja Trnovo i u znak prihvaeanja se potpisuje 

lzvršilac 
er Tokovit 

Naručilac 
Sumedin Pljevljak 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service —MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 62 20 60 80 

Broj: 02-08/23 
Sarajevo, 20.11.2023 

Na osnovu liana 600. Zakona o obligacionim odnosima, zakijulen je dana 20.11.2023 godine 

UGOVOR 0 DJELU 

lzmedu: 

Gorske službe spašavanja Trnovo, ulica Trnovo 36, zastupan pa predsjedniku Upravnog 

odbora Sumedin Pljevljak, kao naručiocu posla (u daljem tekstu: Naručilac) 

Amer Toković iz Sarajeva, 1MB 0803000170041 kao izvršilac posla (u daljem tekstu: 

lzvršilac) 

član 1. 
Ovim Ugovorom se ureduju prava i obaveze za obavljanje dežurstva u ski centru 

Bjelašnica/Igman. 

elan 2. 
lzvršilac je dužan da, u skladu sa svojirg znanjem, sposobnosti, obučenosti i fizičkom 

spremom, pruži prvu pomoć unesrečenim Ic9rispicima ski centra Bjelašnica/Igman, po 

potrebi ih evakuiše do najbližeg sticionara JUZHMP, te svojm djelovanjem radi na 

sprječavanju nesreća u ski centru Bj9lašhica/Igmar0Obavijanje ovih dužnosti pa potrebi se 

mogu proširiti i van granica ski centra ü. A' u bbgovremenog pronalaska, zbrinjavanja i 

evakuacije izgubljenih i/ili unesrećenih Osbba.:

elan 3. 
lzvršilac se obavezuje da će svoj posao obavljati od 29. 11. 2023. do 01. 05. 2023. godine, 

nakon čega se ovaj Ugovor može i produžiti. 

elan 4. 
Naručilac se obavezuje da će lzvršiocu za izvršene poslove iz člana 2. ovog Ugovora isplatiti 

iznos od 1500,00 (slovima: hiljadupetsto) KM za svaki mjesec. 

elan 5. 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SLUžBA SPAtAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service — MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 62 20 60 80 

Plačanje naknade iz člana 4. Ovog Ugovora izvršit če se u korist lzvršioca na račun broj: 
5351540001779247 koji se vodi kod: Sparkasse bank. 

elan 6. 
Porez i sva druga davanja na iznos iz člana 4. ovog Ugovora snosi Naručilac. 

elan 7. 
U slučaju da lzvršilac ne ispuni obaveze iz Ugovora, Naručilac ima pravo raskinuti Ugovor i 
zahtijevati naknadu štete. 

elan 8. 
U slučaju da Izvršilac prouzrokuje materijalnu štetu nesavjesnim radom iii nemarom na 
pokretnoj i nepokretnoj imovini GSS Trnovo, štetu 6e namiriti kroz ostvarene dnevnice iii na 
drugi način u visini nadoknade prouzrokovane štete. 

elan 9. 
Ugovorne stranke su saglasne da če sve eventualne sporove rješavati sporazumno, a u koliko 
to nije moguče nadležan je sud u Sarajevu. 

elan 10. 
Ovaj ugovor sačinjen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih se 1 (jedan) uručuje lzvršiocu, 
a 1 (jedan) zadržava Gorska služba spašavanja Trnovo i u znak prihvačanja 

lzvršilac 
Sanjin Ibragie 

Naručilac 
Sumedin Pljevljak 

60,4

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SLUŽBA SPAgAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service — MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 62 20 60 80 

Broj: 01-08/23 
Sarajevo, 20.11.2023 

Na osnovu člana 600. Zakona o obligacionim odnosima, zaključen je dana 20.11.2023 godine 

UGOVOR 0 DJELU 

lzmedu: 

Gorske službe spagavanja Trnovo, ulica Trnovo 36, zastupan po predsjedniku Upravnog 
odbora Sumedin Pljevljak, kao naručiocu posla (u daljem tekstu: Naručilac) 

Sanjin Ibragič, nastanjen na adresi šipska 15, Vogošća, JMB 1904994170031 kao izvršilac 
posla (u daljem tekstu: lzvršilac) 

elan 1. 
Ovim Ugovorom se ureduju prava i obaveze za obavljanje dežurstva u ski centru 
Bjelašnica/Igman. 

član 2. 
lzvršilac je dužan da, u skladu sa svojim žnanjem, sposobnosti, obučenosti i fizičkom 

spremom, pruži prvu pomoć unesretenim korisnicima ski centra Bjelašnica/Igman, po 
potrebi ih evakuiše do najbliževstacionara JUZHMP, te svojm djelovanjem radi na 
sprječavanju nesreća u ski centru Bjelašnica/Igniap. Obavljanje ovih dužnosti po potrebi se 
mogu proširiti i van granica ski centra tj cilju .blagovremenog pronalaska, zbrinjavanja i 

evakuacije izgubljenih i/ili unesrećenih osoba. 

elan 3. 
lzvršilac se obavezuje da će svoj pOsao obavljati od 29. 11. 2023. do 01. 05. 2023. godine, 

nakon čega se ovaj Ugovor može i produžiti. 

elan 4. 
Naručilac se obavezuje da de lzvršiocu za izvršene poslove iz člana 2. ovog Ugovora isplatiti 

iznos od 1500,00 (siovima: hiljadupetsto) KM za svaki mjesec. 

član 5. 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK 00 SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik



BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovina 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SLUŽBA SPAgAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service —MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 61 99 14 94 

Broj protokola: 01-11/26 

Sarajevo, 20.01.2026 

Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 

Predmet: Informacija 

Poštovani, 

Dostavljamo traženu informaciju na vaš Zahtjev od 16.01.2026 godine. 

Odgovorno lice : PUEVUAK SUMEDIN, roden 23.04.1974. godine u Sarajevu, DABG 

2304974172182, nastanjen u Sarajevu ulica Rasima Turkušida 31 - OpCina Novi Grad - (bez naknade) 

Odgovorno lice za poslove na skijalištu: DEMIR NERMIN, roden 03.04.1975.godine u 

Sarajevu, JMBG 0304975171506, nastanjen u Ilidža ulica Tuneli broj 46 Opana Ilidža (bez 

naknade) 

S poštovanjem 

nik Upravnog odbora 

Sumedin Pljevljak 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik





BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

GORSKA SW213A SPMAVANJA TRNOVO 
Mountain Rescue Service — MRS 

Trnovo 36, 71223 Trnovo 
GSM: +387 61 99 14 94 

2024/2025 

ID broj: 4203123270005 
Žiro ram: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 



ZIMSKA DEZURA 
GSS Trnovo 

Nermin Demir 
Sumedin Pljevljak 
Ibrahim Grebovič 
Riad Gojak 
Ames Dupovac 
Anur Imamovič 
Ajdin Šišič 
Jusuf Ivojevič 

U danu UKUPNO 
TOTAL potrebno!!! 
TOTAL Ispunjeno PNE'IspOnjeno 

000000 000000[BH Telecom I 008000Javno000000] Unesite + za dane u kojima de pojedini član biti na de2uri; Unesite "NE" za nepotpuni de2uru (kašnjenje ili raniji odlazak)!!! 
NOVEMBAR 2024 

1-Nov-24 8-Nov-24 15-Nov-24 22-Nov-24 29-Dec-24 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DAN P Su N P U S C P Su N P U S C P Su N P U S C P Su N P U S C 13 Su 

2 
1 
3 
3 
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 iztAsics, 
e't8 - stanica Sarajevo @ 2019 



ZIMSKA DEZURA 
GSS Trnovo 

Nermin Demir 
Sumedin Pljevljak 
Ibrahim Grebovič 
Riad Gojak 
Ames Dupovac 
Anur Imamovič 
Ajdin Šišić 

Jusuf Ivojevič 

U danu UKUPNO 
TOTAL potrebno!!! 
TOTAL Ispunjenot/ NEIsfiCinfeno 

000000 000000[BH Telecom I 008000Javno000000] Unesite + za dane u kojima Će pojedini član biti na deZuri; Unesite "NE" za nepotpuni deZuru (kašnjenje iii raniji odlazak)!!! 
NOVEMBAR 2024 

1-Nov-24 8-Nov-24 15-Nov-24 22-Nov-24 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

NOĆ PSu N P U S C P Su N P U S C PSu N P U S C PSLI N P U S C PSu

1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29-Dec-24 

*-4SS - stanica Sarajevo @2019 
01+024Ski evicienr.iia 9r1-10 t 



• ZIMSKA DEZURA 
GSS Trnovo 

, 

, Unesite + za dane u kojima ča pojedini član bib na deZuri; Unesite "NE" za nepotpuni deluru (kašnjenje III raniji odlazak)!!! 

DECEMBAR 2024 

' 1-Dec-24 I8-Dec-24 ;15-Dec-24 22-Dec-24 2B-Jan-25 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

Lista DAN N P U S C P Su N P U S C P Su N P U S C P Su N P U S C PSuN P U: 

Adi Mehmedagič 
Ajdin Šišić 
Amer Toković 2 
Anur Imamovič 18 

Ames Dupovac 16 

Benjamin Krajina 1 
Dino Pašalić 2 
Džanin Kudus 1 
Erna čelković 1 
Hanan Kudus 
Ibrahim Grebović 
Iman čizmić 1 
Jusuf Ivojevič 3 
Kerim Kurić 1 
Mirza Šehić 2 
Nermin Demir 
Riad Gojak 16 
Samin Bajrič 2 
Sead Šutković 1 
Senad Bajrić 12 
Sumedin Pljevljak 
Zlatan Muzurovič 19 

U danu UKUPNO 
TOTAL potrebno!!! 

11111111116H- stanica Sarajevo 02019 

+ + + + + + + + + + + + + + 

+ + + + + + + + + + + + 

+ + 

+ + 

+ + + + + + + + + + + + . + + + + + + + + 

+ + 

- H' + , + ' + , + + + + + + + + 

, + + + + + + + + + 

+ + + + , + , + + + + + - + + • + + + + + + 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 • 0 0 0 0 ' Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

01+024Ski evidencija 2019 / 2020 Strana 1 



ZIMSKA DEZURA 
GSS Trnovo 

Adi Mehmedagič 
Ajdin Šišić 
Amer Tokovič 
Anur Imamovič . 
Ames Dupovac - 
'Benjamin Krajina 
Elvir Kurić 
Emir Redžovič 
Hans Claim 
Ibrahim Grebovid 
!man Cizmič 
Iman Demir 
Jusuf Ivojevič 
Kenan Durović 
Kerim Kurič 
Mirza Šehić 
Nermin Demir 
Riad Gojak 
Samin Barič 
Sara Jajetović 
Senad Bajrič • 
Sumedin Pljevljak 
Tank hadžič 
Namik Durakovič 
Zlatan Muzurovič 

U danu UKUPNO 
TOTAL potrebnol!! 
TOTAL IspunjetioltNERš 

000000 000000[BH Telecom 008000Javno00000( 
Unesite + za dane u kojima če pojedini član biti na de2uri; Unesite "NE" za nepotpuni de2uru (kašnjenje 

iii raniji odlazak)!!! 
I 

DECEMBAR 2024 ;1-Nov-24 8-Nov-24 15-Nov-24 
22-Nov-24 29-Dec-24 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

31 P U S C P Su N P U S C PSu N P U S PSu 

- stanica Sarajevo 2019 



ZIMSKA DEZUFčA 
GSS Trnovo 

Unesite 1 za dane u kojima de pojedini član biti na deturi; Unesite "NE" za nepotpuni deturu (kanjenje iii raniji odlazak) 
JANUAR 2025 

15-Jan-25 1-Jan-25 8-Jan-25 22-Jan-25 
Lista 
Anur Imamovič 
Arnes 

DAN S C PSu N P U S C PSu N P U S C PSu N P U S C PSLI N P U 1 1 1 1 

V 

1 

I 

1 

0 

1 

0 10 11 

1 

12 

1 

13 

1 

14 

1 

15 

1 

16 

1 

17 

1 

18 19 20 21 

1 

22 

1 

23 

1 

24 

1 

25 26 27 28 

Dupovac 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Jusuf Ivojevič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Riad Gojak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i i 1 1 1 Senad Bajrič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Zlatan Muzurovič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Armin Mandzuka 1 1 1 1 1 
Amar Melez 1 1 1 1 Emin Karovid 

čelkovič 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Erna 

1 1 Hanan Kudus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 [man Cizmič 
1 

1 
Tarik Hadžič 
Kerim 

1 1 1 1 1 Kurič 1 1 
Mirza Sehič 1 1 1 1 _ 1 1 1 1 1 1 Mirza Tafro 
Nermin

1 _ 1 
Demir 

1 Nejra Pindžo 
Džuneid 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Nišič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
1 

Una Delic 
Samin 1 1 

1 1 
Bajrič 

1 1 1 1 Sara Jajetovič 1 - 

•U danu UKUPNO 
TOTAL potrebno!!! 
ToTAWAPIA.,0.0460eno 

8 12 11 13 13 9 8 8 8 . 8 11 11 8 8 8 9 10 10 12 7 9 9 7 8 9 8 7 5 



29 30 31 

1 1 1 22 
16 

1 1 1 29 
1 27 

25 
1 1 1 27 

5 
4 
19 
2 
27 
1 
5 
2 
10 
2 
1 
13 

1 1 25 
2 
4 
1 



ZIMSKA DE2URA 
GSS Trnovo 

Unesite 1 za dane u kojima de pojedini član biti na de2uri; Unesite "NE" za nepotpuni deturu (kašnjenje iii raniji odlazak; 
JANUAR 2025 

1-Jan-25 8-Jan-25 15-Jan-25 
1 2 3 4 19 19 14 .1C 1R 17 in nn 

22-Jan-25 

Lista 
Senad Bajrič 

DAN S Ö PSu N P U S C PSu N P 
1 1 1 1 1 1 

U S C PSu N P 
1 1 1 1 1 

U S C PSu N P U 
1 1 1 1 1 

Adi Mehmedagič 1 
Amar Karišik 1 1 1 1 
Armin Mandžuka 1 1 1 1 1 1 
Benjamin Krajina 1 1 1 
Bojan Pajič 1 
Džanin Kudus 1 
Erna čelikovič 1 1 
Emina Musija 1 1 
Emin Karovič 1 1 1 1 1 1 
Elvir Kurit 1 
Lejla Kaltak 1 
Hanan Kudus 1 1 1 1 1 1 1 1 
Haris čičko 1 1 1 1 1 
Muhamed Merkez 1 1 1 
Mirza Šehič 1 1 1 1 1 1 1 
Džuneid Nišit 1 1 1 1 1 
Namik Durakovic 1 1 1 1 1 
Nejra Pindžo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Nermin Demir 1 1 
Ibrahim Grebovac 1 1 
Samin Barič 1 1 1 1 
SaraJergalić 1 - 1 
Tank Hadžič 1 

U danu UKUPNO 
TOTAL potrebno!!! 
TOTAL lipUniniij/INtfispubjeno 

8 19 7 9 0 0 8 ' 0 0 6 4 5 ' 8 6 0 0 9 3 3 10 4 0 0 0 



29 30 31 
S Č P Dežura 

16 
1 
4 
6 
3 
1 

1 
2 
2 
6 
1 
1 
8 
5 
3 
7 
5 
5 

11 
2 
2 
4 
2 
12 



ZIMSKA DEŽURA 
GSS Trnovo 

Unesite 1 za dane u kojima de pojedini član biti na dežuri; Unesite "NE" za nepott 

Mart 2025 
1-Mar-25 8-Mar-25 15-Mar-25 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Lista 
Anur Imamovič 

DANSuN P U S Č PSuN P U S -D PSuN P U S 

Jusuf Ivojevič 
Riad Gojak 
Senad Bajrić
Zlatan Muzurovič 
Džuneid Nišič 1 1 1 1 
Adin Mustajbegovič 1 1 
Adi Mehmedagič 1 
Amar Karišik 1 i 
Armin Mandžuka 
Amar Trnjanin 
Amar Melez 1 
Amer Tokovic 
Benjamin Krajina 
Bojan Pajič 
Danijel Doleža i 
Džanin Kudus 1 
Kenan Durovič 
Erna Celiković 
Emina Musija 
Emin Karovič 
Elvir Kurič 
Edin Dobrača 
Emir Ahmedspahič 
Emir Murga 1 
Ibrahim Grebovič 
Iman čizmič 
lzudin Hujič 
!man Demir 
Gabrijel Boban .1 
Kenan Durovic 1 
Kerim Kurič 
Lejla Kaltak 
Hanan Kudus 1 
Hails čitko 
Muhamed Brkic I 
Muhamed Merkez 
Mirza Šehić 1 
Namik Duraković 
Nejra Pindžo
Nermin Demir 



22-Mar 25 
GU 

Č PSuN P U S C PSuN P 
< I a LO et. 40 CO tf CO GU all 3 I . .31-61Vi. , c,a-, 

De2ura 

12 
1 1 1 1 16 
1 1 1 14 

14 
1 1 1 1 16 
1 1 1 1 17 

0 
0 
0 
0 
0 
4 
0 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
4 
0 
0 
0 
9 
0 
0 
4 
0 
1 



)uni dežuru (kašnjenje III raniji odlazak)!!! 

22-Mar-25 
CM 

Č PSuN P U S ČPSuN P 

CI a CO t* 20 40 4 i za za au 31 R -AslU M , S: I 

Dežura 

0 
0 
0 
5 
0 
4 

2 
1 

2 

0 

0 

1 
0 
0 

0 

1 
1 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

1 
0 

0 

0 
0 

1 
1 

0 

0 

1 

0 
1 
0 
2 
0 

2 
0 

•c-  AY\-/ 



ZIMSKA 
DEZURA 

GSS Trnovo 

1-Mar-25 8-Mar-25 

MART 2025 

15-Mar-25 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Lista DAN SuN P U S C PSu N PU S Č PSuN P U S 
Anur Imamovič 
Jusuf Ivojevič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

. 
1 

. , 
1 

Riad Gojak
Senad Bajrič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Zlatan Muzurović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Džunejd Nišič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Adi Mehmedagič 
Ajdin Šišič 

Amer Tokovič 
Armin Mandžuka 

Amar MeIez 
Amar Karišik 1 1 1 1 

Benjamin Krajina 
Danijel Doleža 
Dino Pašalič 

Džanin Kudus 1 
Emir Ahmedspahič 

Emin Karovič 
Erna čelkovič 

Edin Kaltak 
Hanan Kudus 
Hails čičko 

Ibrahim Grebovič 
lzudin Hujič 
Iman Cizmič 
Tank Hadžić 
Kerim Kurić 
Mirza Šehič 1 1 1 1 
Mirza Tafro 

Nermin Demir 
Namik Duraković 

Nejra Pindžo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Una Delic 

Faruk Memic 
Salmir Kasapovic 1 1 1 1 

Silvije Krstič 
Samin Bajrič 1 




